

12/12/2022

SDT Uzak ve Savunma Teknolojileri Anonim Şirketi

Üniversiteler Mahallesi İhsan Doğramacı Bulvarı No: 37 İç Kapı No: 1 Çankaya, Ankara

İlgi: Borsa İstanbul A.Ş. ("Borsa İstanbul") Kotasyon Yönergesi ("Kotasyon Yönergesi") Madde 7/5 ve Madde 8/1 altında talep edilen hukukçu raporudur.

BAĞIMSIZ HUKUKÇU RAPORU

İşbu bağımsız hukukçu raporu ("**Rapor**") 'Sermaye Piyasası Kanunu'nun 4. maddesi ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("**Kurul**") VII-128.1 sayılı Pay Tebliği'nin "halka açık olmayan ortaklıkların ortaklarına ait mevcut paylarının halka arzı" başlıklı 6. maddesi ile sair ilgili mevzuat çerçevesindeki SDT Uzak ve Savunma Teknolojileri Anonim Şirketi'nin ("**Şirket**" veya "**SDT**") paylarının ortak satışı ve sermaye artırımı yöntemiyle halka arzı ve Borsa İstanbul A.Ş. ("**Borsa İstanbul**") ilgili pazarına kotasyonu başvurusu kapsamında, Borsa İstanbul A.Ş. Kotasyon Yönergesi'nin ("**Kotasyon Yönergesi**") ilgili hükümleri uyarınca Borsa İstanbul'a ve talep edilmesi halinde Kurul'a sunulmak üzere hazırlanmıştır.

İşbu Rapor'un hazırlanma amacı Kotasyon Yönergesi'nin 7. maddesinin 5. fıkrası ve 8. maddesinin 1. fıkrasının (ç) ve (e) bentleri kapsamında Şirket yönetim kurulu üyelerinin, genel müdürünün ve yönetim kontrolünü elinde bulunduran ortaklarının Kotasyon Yönergesi'nin 7. maddesinin 5. fıkrasında sayılan suçlardan hüküm giyip giymedikleri; Şirket'in payları üzerinde, pay sahibinin haklarını kullanmasına engel olacak herhangi bir kaydın ve Şirket Esas Sözleşmesi'nde Borsa İstanbul'da işlem görecekt payların devir ve tedavülünü kısıtlayıcı hükümlerin varlığı; Şirket'in üretim ve faaliyetini etkileyecek önemli hukuki uyumsuzlukların varlığı; Şirket'in Türk Ticaret Kanunu ve sair mevzuata uygun bir biçimde kurulduğu ve faaliyetini sürdürdüğü, faaliyetlerini sürdürmesine önemli bir engel teşkil edecek herhangi hukuki bir engel bulunup bulunmadığı; ve Şirket'in paylarının hukuki durumunun uygunluğu hususlarındaki hukuki görüşümüzü belgelemektir.

İşbu Rapor'un hazırlanma amacı hazırlanmasına dayanak teşkil eden belgeler Ek-3'te listelenmiştir. Rapor, Şirket'in Rapor tarihi itibarıyla olan durumunu yansıtmakta olup, Rapor tarihinden sonra Şirket'in hukuki durumunda meydana gelebilecek değişiklikleri içermemektedir ve işbu Rapor'u güncellemek taahhüdümüz bulunmamaktadır.

Balcıoğlu Selçuk Ardıyok Keki Avukatlık Ortaklığı olarak halka arz konusunda yapılan hukuki inceleme ve halka arz sürecine ilişkin verilen hukuki danışmanlık dışında Şirket'e ve ortaklıklarına sunduğumuz bir hukuki danışmanlık hizmetimiz bulunmamaktadır. Şirket ile doğrudan veya dolaylı olarak sermaye, yönetim, mali veya ticari ilişki ile vekâlet akdi, ücret akdi ya da sair bir ilişkimiz yoktur.

1. Şirket Bilgileri

Esas sözleşmesi uyarınca Şirket'in ana faaliyet konusu uzay ve savunma teknolojileriyle ilgili her türlü elektro teknik, elektronik, elektromekanik ve mekatronik mamullerin, üretimi, ithalatı, ihracatı, dahili toptan ve perakende ticaret faaliyetlerinde bulunulması; uzay ve savunma teknolojileriyle ilgili her türlü bilgisayar, biliyazar ve bunlarla ilgili her türlü sair elektronik parça ve komponentlerin ve her nevi bilgisayar programlarının (software) hazırlanması, ithalatı, ihracatı, dahili toptan ve perakende ticareti ile lisans-alt lisans verilmesi ve alınması; uzay ve savunma teknolojileriyle ilgili, bilişim, yazılım ve uygulama geliştirilmesi ve bunlarla ilgili Ar-Ge, danışmanlık, servis hizmetleri sağlanmasıdır. Ayrıca, uzay ve savunma teknolojileriyle ilgili bilişim alanında her türlü faaliyetin gösterilmesi ve başka şirketlerin tüm varlık ve personeli ile şirket içi aktivitelerinin devralınarak, bu işlev ve işlemlerin onlar adına icrası (outsourcing) ve her türlü danışmanlık hizmeti de Şirket'in faaliyet konusuna dâhildir.

Şirket fiili olarak; savunma sanayii başta olmak üzere, yurt içi ve yurt dışı tüm hedef sektörlerle, rekabetçi ve yenilikçi teknolojik ürünler ile katma değerli mühendislik hizmetleri sunmakta, savunma sanayiinde Ar-GE'ye dayalı belirli dikey uzmanlık alanlarında ürünler geliştirmektedir.

Şirket'in işbu Rapor tarihi itibarıyla herhangi bir bağlı ortaklığı bulunmamaktadır.

1.1 Kuruluş ve Unvan

Şirket, 11.02.2005 tarihinde "SDT Uzay ve Savunma Teknolojileri Bilişim Üretim Danışmanlık Ticaret Anonim Şirketi" unvanı ile ve 100.000 Yeni Türk Lirası kuruluş sermayesi ile Ankara Ticaret Sicili'ne 200761 sicil numarasıyla tescil edilmiştir. Şirket'in kuruluşu 16.02.2005 tarih ve 6241 sayılı TTSG'de ilan edilmiştir.

Şirket'in kurucuları Mehmet Dora, Gülay Dora, Abdülkadir Feridun Dora, Esin Dora ve Ali Padır'dır.

Şirket'in unvanı 13.07.2017 tarihinde tescil edilen genel kurul kararı ile "SDT Uzay ve Savunma Teknolojileri Anonim Şirketi" olarak değiştirilmiştir. Şirket'in unvan değişikliği 18.07.2017 tarih ve 9369 sayılı TTSG'de ilan edilmiştir.

Şirket esas sözleşmesinin ("Esas Sözleşme") Kurul düzenlemelerine ve Sermaye Piyasası Kanunu'nun amaç ve ilkelerine uygun hale getirilmesi amacıyla yapılan değişiklikler Kurul'un ve Ticaret Bakanlığı'nın onayına istinaden 13.09.2022 yapılan genel kurul toplantısında kabul edilmiştir ve ilgili genel kurul 14.09.2022 tarihinde Ankara Ticaret Sicili Müdürlüğü nezdinde tescil edilerek 16.09.2022 tarihli ve 10662 sayılı TTSG'de yayımlanmış olup hatalı ilan edilen kısımlara ilişkin düzeltme ilanı 20.09.2022 tarihli ve 10664 sayılı TTSG'de yayımlanmıştır.

Şirket'in işbu Rapor tarihi itibarıyla 2 adet şubesi bulunmaktadır. Bunlardan, SDT Uzay ve Savunma Teknolojileri Anonim Şirketi MET 2 Şubesi ("MET 2 Şubesi") 17.02.2016 tarihinde Ankara Ticaret Sicili'ne 392853 sicil numarasıyla tescil edilmiştir. SDT Uzay ve Savunma

Teknolojileri Anonim Şirketi ASO Teknopark Şubesi (“**ASO Teknopark Şubesi**”) ise 29.12.2020 tarihinde Ankara Ticaret Sicili’ne 454505 sicil numarasıyla tescil edilmiştir.

1.2 Faaliyet Konusu

Esas Sözleşme’nin “Amaç ve Konu” başlıklı 4. maddesi uyarınca Şirket’in başlıca amaç ve faaliyetleri uzay ve savunma teknolojileriyle ilgili her türlü elektro teknik, elektronik, elektromekanik ve mekatronik mamullerin üretimi, ithalatı, ihracatı, dahili toptan ve perakende ticaret faaliyetlerinde bulunmak; uzay ve savunma teknolojileriyle ilgili her türlü bilgisayar, bilişim, yazılım ve uygulama geliştirilmesi ve bunlarla ilgili Ar-Ge, danışmanlık, servis hizmetleri sağlamak; uzay ve savunma teknolojileriyle ilgili bilişim alanında her türlü faaliyeti göstermek ve danışmanlık hizmetleri vermektir. Şirket’in savunma sanayii başta olmak üzere, tüm hedef sektörlerle ilişkin yürütmekte olduğu faaliyetleri Esas Sözleşme’nin “Amaç ve Konu” başlıklı 4. maddesinde yer alan başlıca amaç ve faaliyetler ile uyumludur.

Esas Sözleşme uyarınca Şirket’in amaç ve konusunda değişiklik yapılması halinde Ticaret Bakanlığı ile Sermaye Piyasası Kurulu’ndan gerekli izinlerin alınması gerekmektedir.

1.3 Sermaye ve Pay Sahipliği Yapısı

1.3.1 Kuruluş Sermayesi ve Sermaye Artırımları

Şirket, 16.02.2005 tarihinde “SDT Uzay ve Savunma Teknolojileri Bilişim Üretim Danışmanlık Ticaret Anonim Şirketi” unvanı ile ve 100.000 yeni Türk lirası kuruluş sermayesi ile kurulmuştur. Şirket’in kuruluşundan bu yana yaptığı sermaye artışlarına ilişkin bilgi aşağıda yer almaktadır.

Sıra No.	Yayınlandığı TTSG (Tarih-Sayı)	Sermaye Artırımının Kaynağı	Artırım Sonrası Sermaye Miktarı
1	11.05.2007 – 6806	Artırılan 900.000 YTL tutarındaki sermayenin tamamı pay sahipleri Mehmet Dora, Abdulkadir Feridun Dora, Gülay Dora, Esin Dora, Begüm Dora ve Kenan Özkapıcı tarafından nakden taahhüt edilerek karşılanmıştır.	1.000.000 TL
2	31.12.2014 – 8717	Artırılan 2.000.000 TL tutarındaki sermayenin tamamı pay sahipleri Mehmet Dora, Abdulkadir Feridun Dora ve Mustafa Fatih Ünal tarafından nakden taahhüt edilerek karşılanmıştır.	3.000.000 TL

Sıra No.	Yayınlandığı TTSG (Tarih-Sayı)	Sermaye Artırımının Kaynağı	Artırım Sonrası Sermaye Miktarı
3	03.04.2020 – 10051	Artırılan sermayenin tamamı olan 7.000.000 TL tutarındaki sermayenin tamamı Şirket öz kaynaklarında yer alan Şirket'in iç kaynaklarından olan geçmiş yıl kârlarından karşılanmıştır. Buna ilişkin olarak Ankara Yeminli Mali Müşavirler Odası'na kayıtlı 35 sicil numaralı Yeminli Mali Müşavir Ali Padır tarafından 07.03.2020 tarihinde YMM.06100272-1495/2020-05 rapor sayısı numaralı sermayenin ödendiğinin tespitine ait Yeminli Mali Müşavir Raporu hazırlanmıştır.	10.000.000 TL
4	08.03.2022 – 10532	Artırılan sermayenin tamamı olan 40.000.000 TL tutarındaki sermayenin tamamı Şirket öz kaynaklarında yer alan Şirket'in iç kaynaklarından olan geçmiş yıl kârlarından karşılanmıştır. Buna ilişkin olarak Ankara Yeminli Mali Müşavirler Odası'na kayıtlı 157 sicil numaralı Yeminli Mali Müşavir Necmi Ulus tarafından 22.02.2022 tarihinde YMM.06103535-3228.2022-060 rapor sayısı numaralı sermayenin ödendiğinin tespitine ait Yeminli Mali Müşavir Raporu hazırlanmıştır.	50.000.000 TL

1.3.2 Güncel Pay Sahipliği Yapısı

Ankara 55. Noterliğince 25.12.2012 tarih ve 15031 yevmiye numarası ile onaylanmış Şirket pay defterine göre Şirket'in işbu Rapor tarihi itibarıyla iki adet pay sahibi bulunmakta olup, paylara ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir:

Ticaret Unvanı/İsmi	Pay Adedi	Sermaye (TL)	Pay Oranı (%)	A Grubu Pay Adedi	B Grubu Pay Adedi	Pay Türü
Mehmet Dora	47.500.000	47.500.000 TL	%95,0	7.500.000	40.000.000	Nama yazılı
Mustafa Fatih Ünal	2.500.000	2.500.000 TL	%5,0	-	2.500.000	Nama yazılı
Toplam	50.000.000	50.000.000 TL	%100	7.500.000	42.500.000	Nama yazılı

1.3.3 Paylar Üzerinde Takyidat ve Payların Şekli İncelemesi

Şirket tarafından pay senedi basılmamış olup, payları temsil eden ilmühaberler bulunmaktadır. Şirket'in pay sahipliğini temsilen çıkarmış olduğu ilmühaberler ve Şirket pay defterinin incelenmesi sonucunda, halka arz edilecek paylar üzerinde herhangi bir takyidat bulunmamıştır.

1.4 Kayıtlı Sermaye Sistemine Geçiş

Esas Sözleşme'nin Kurul düzenlemelerine ve Sermaye Piyasası Kanunu'nun amaç ve ilkelerine uygun hale getirilmesi amacıyla yapılan değişiklikler Kurul'un ve Ticaret Bakanlığı'nın onayına istinaden 13.09.2022 tarihinde yapılan genel kurul toplantısında kabul edilmiştir ve ilgili genel kurul 14.09.2022 tarihinde Ankara Ticaret Sicili Müdürlüğü nezdinde tescil edilerek 16.09.2022 tarihli ve 10662 sayılı TTSG'de yayımlanmış olup hatalı ilan edilen kısımlara ilişkin düzeltme ilanı 20.09.2022 tarihli ve 10664 sayılı TTSG'de yayımlanmıştır.

Şirket yönetim kurulu, kayıtlı sermaye tavanı dahilinde çıkarılmış sermayeyi artırmaya yetkilidir. Şirket'in mevcut kayıtlı sermaye tavanı 750.000.000 TL, çıkarılmış sermayesi ise 50.000.000 TL'dir.

Yönetim kurulunun sermayeyi kayıtlı sermaye tavanına kadar artırma izni, başlangıcı 2022 yılı; bitişi ise 2026 yılı olmak üzere, beş yıl için geçerlidir. Yönetim kurulu 2022-2026 yılları arasında, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine, Kurul düzenlemelerine ve ilgili sair mevzuat hükümlerine uygun olarak, gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni pay ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi artırmaya, imtiyazlı pay sahiplerinin haklarının kısıtlanması ve pay sahiplerinin yeni pay alma hakkının sınırlandırılması ile imtiyazlı, primli veya nominal değerinin altında pay ihracı konularında karar almaya yetkilidir. 2026 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılmamış olsa dahi, 2026 yılından sonra yönetim kurulunun sermaye artırımı kararı alabilmesi için, daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Kurul'dan izin almak suretiyle genel kuruldan beş yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararı ile sermaye artırımı yapılamaz.

Çıkarılan paylar tamamen satılarak bedelleri ödenmedikçe veya satılamayan paylar iptal edilmedikçe yeni pay çıkarılamaz. Yönetim kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun olarak gerekli gördüğü zamanlarda, kayıtlı sermaye tavanı içinde kalmak kaydıyla yeni pay ihraç ederek sermayeyi arttırmaya; imtiyazlı veya itibari değerinin altında veya üzerinde hisseler ile ihraç etmeye; pay sahiplerinin yeni pay alma haklarını kısmen veya tamamen kısıtlamaya; imtiyazlı pay sahiplerinin haklarını kısıtlamaya ve bu hususlarda karar almaya yetkilidir. Yeni pay alma hakkını kısıtlama yetkisi pay sahipleri arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanılamaz.

Şirketin çıkarılmış sermayesi her biri 1 TL nominal değerinde 50.000.000 adet nama yazılı paya bölünmüş olup, toplam 50.000.000,00 TL'dir. Söz konusu çıkarılmış sermayeyi temsil eden pay bedellerinin tamamı muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir.

50.000.000 adet payın 7.500.000 adetlik kısmını A grubu nama yazılı paylar, kalan 42.500.000 adetlik kısmını B grubu nama yazılı paylar oluşturur. Önceki sermayeyi teşkil eden 10.000.000 TL'nin tamamen ödendiği Ankara Yeminli Mali Müşavirler Odası'na 35 sicil numarasıyla kayıtlı Ali Padir tarafından 07.03.2020 tarihli YMM.06100272-1495/2020-05 sayılı raporu ile tamamının ödendiği tespit edilmiştir. Bu husustaki ilanlar Şirket ana sözleşmesinin ilan maddesi gereğince yapılmıştır.

Bu defa artırılan sermayenin 40.000.000 TL'sinin tamamı Geçmiş Yıl Kârlarından karşılanmış olup, Ankara Yeminli Mali Müşavirler Odası'na 157 sicil numarasıyla kayıtlı Necmi Ulus tarafından 22.02.2022 tarihli YMM.06103535-3228.2022-060 sayılı raporu ile tespit edilmiştir.

Şirket'in çıkarılmış sermayesi olan 50.000.000 TL'nin tamamının ödendiği ve Şirket pay sahiplerinin herhangi bir sermaye taahhüdü borcunun olmadığı 07.03.2020 tarihli YMM.06100272-1495/2020-05 sayılı ve 22.02.2022 tarihli YMM.06103535-3228.2022-060 sayılı sermayenin ödendiğinin tespitine ait yeminli mali müşavirlik raporları ile tespit edilmiştir.

Şirket'in 27.09.2022 tarihli ve 2022/24 sayılı yönetim kurulu kararı uyarınca mevcut ortaklardan Mehmet Dora'ya ait 4.037.500 TL nominal değerli B grubu pay, Mustafa Fatih Ünal'a ait 212.500 TL nominal değerli B grubu pay olmak üzere toplam 4.250.000 TL nominal değerli B grubu pay halka arz edilecektir. Ayrıca Şirket'in çıkarılmış sermayesinin 50.000.000 TL'den 58.000.000 TL'ye çıkarılması nedeniyle artırılacak 8.000.000 TL nominal değerli 8.000.000 adet B grubu pay da halka arz edilecektir.

Bu çerçevede payların toplam 4.250.000 TL nominal değerli kısmı mevcut ortaklar tarafından, toplam 8.000.000 TL nominal değerli kısmı sermaye artışı sonucu ihraç edilecek yeni paylardan oluşacaktır. Halka arz sonucunda Şirket sermaye yapısının aşağıdaki şekilde olması planlanmaktadır:

Ortağın Adı	Pay Grubu	Halka Arzdan Önce		Halka Arzdan Sonra	
		TL	%	TL	%
Mehmet Dora	A	7.500.000	95,00	7.500.000	74,94
	B	40.000.000		35.962.500	
Mustafa Fatih Ünal	B	2.500.000	5,00	2.287.500	3,94
Halka Açık Kısım	B	-	-	12.250.000	21,12
Toplam Çıkarılmış Sermaye		50.000.000	100,00%	58.000.000	100,00%

1.5 Pay Grupları ve İmtiyazlar

1.5.1 Pay Grupları

Şirket pay grupları ile sahip olduğu imtiyazlar aşağıdaki tabloda listelenmektedir.

Sermayeyi Temsil Eden Paylar Hakkında Bilgi					
Grubu	Nama/ Hamiline	İmtiyazların Türü	Bir Payın Nominal Değeri (TL)	Toplam (TL)	Sermayeye Oranı (%)
A	Nama	Yönetim kurulunun yarısının seçiminde aday gösterme imtiyazı ve genel kurulda oy hakkı imtiyazı mevcuttur. Yönetim kurulu üyelerinin yarısı, A grubu pay sahiplerin çoğunluğu tarafından önerilen adaylar arasından genel kurul tarafından seçilir. Bu üyeler bağımsız üyelerden olamaz. Genel kurulda oy hakkı imtiyazı kapsamında, beheri 1 TL değerdeki her bir A grubu pay, malikine genel kurul toplantılarında 5 (beş) adet oy hakkı verir. Oy hakkı imtiyazı esas sözleşme değişikliğinin görüşüldüğü genel kurul maddeleri ile ibra ve sorumluluk davası açılmasının görüşüldüğü genel kurul maddelerinde uygulanmaz.	1,00	7.500.000,00	15,0
B	Nama	Hiçbir imtiyazı bulunmamaktadır.	1,00	42.500.000,00	85,0
			TOPLAM	50.000.000,00	100,0

1.5.2 İmtiyazlar

A grubu pay imtiyazlıdır. A grubu payların, yönetim kurulunun yarısının seçiminde aday gösterme imtiyazı ve genel kurulda oy hakkı imtiyazı mevcut olup, B grubu payların hiçbir imtiyazı yoktur.

Esas Sözleşme'nin 7. maddesi tahtında sermaye artırımlarında pay sahiplerinin Türk Ticaret Kanunu'nun 461. maddesi uyarınca haiz oldukları yeni pay alma hakları kendi grupları dâhilinde kullanılır.

Paylar Türk Ticaret Kanunu'nun, sermaye piyasası mevzuatının ve esas sözleşmenin ilgili hükümleri çerçevesinde serbestçe devredilebilir. Şu kadar ki, A grubu payların devredilebilmesi, borsada işlem gören tipe döndürülmesi veya borsada satılabilmesi için, söz konusu satışa konu A grubu payların, esas sözleşme tadil edilmek suretiyle B grubuna dönüşmüş olması şartı aranır. B grubu paylar Türk Ticaret Kanunu ve sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde serbestçe devredilebilir ve borsada satılabilir.

Esas Sözleşme'nin 9. maddesi uyarınca yönetim kurulu üyelerinin yarısı, A grubu pay sahiplerin çoğunluğu tarafından önerilen adaylar arasından genel kurul tarafından seçilir. Yönetim kurulu üye tam sayısının tek sayı olması ve dolayısıyla yarısının küsuratlı olması halinde A grubu pay sahipleri tarafından aday gösterilecek yönetim kurulu üye sayısı, aşağıdaki tam sayıya yuvarlanarak belirlenir. Söz konusu A grubu pay sahiplerinin gösterecekleri adaylar arasından seçilecek yönetim kurulu üyeleri, Sermaye Piyasası Kurulu'nun kurumsal yönetim ilkelerinde belirtilen bağımsız üyeler haricindeki üyelerden olacaktır.

Yönetim kurulunda herhangi bir sebeple üyeliğin boşalması veya bağımsız yönetim kurulu üyesinin bağımsızlığını kaybetmesi halinde, Türk Ticaret Kanunu hükümleri ile sermaye piyasası mevzuatına uygun olarak atama yapılır ve müteakip genel kurulun onayına sunulur. A grubu pay sahipleri tarafından aday gösterilen bir üyenin yönetim kurulundan herhangi bir sebeple ayrılması halinde bu üyeyi yönetim kuruluna aday göstermiş olan A grubu pay sahipleri yeni bir yönetim kurulu üyesi adayı belirler ve yönetim kurulu söz konusu adayı Türk Ticaret Kanunu'nun 363. Maddesi uyarınca ve bir sonraki genel kurulun onayına sunulmak üzere yönetim kurulu üyesi olarak seçer. Genel kurul tarafından onaylanan yönetim kurulu üyesi, selefinin kalan görev süresinin bitimine kadar görev yapar. Yönetim kurulundan ayrılan üyenin A grubu pay sahibi tarafından gösterilen bir üye olmaması halinde, boşalan üyelik, Türk Ticaret Kanunu ve sermaye piyasası mevzuatı uyarınca yönetim kurulu tarafından seçilir.

A grubu payların oy hakkı imtiyazı bulunmakta olup, beheri 1 TL değerdeki her bir A grubu pay, malikine genel kurul toplantılarında 5 (beş) adet oy hakkı verir. Şu kadar ki, Türk Ticaret Kanunu'nun 479/3. maddesi uyarınca A grubu payların sağladığı oy hakkı imtiyazı esas sözleşme değişikliğinin görüşüldüğü genel kurul maddeleri ile ibra ve sorumluluk davası açılmasının görüşüldüğü genel kurul maddelerinde uygulanmaz. Türk Ticaret Kanunu'nun 479/3. maddesinde hükmünde belirtilen bu durumlarda her bir A grubu payın 1 (bir) adet oy hakkı bulunmaktadır. B

grubu payların ise oy hakkı imtiyazı bulunmamakta olup, beheri 1 TL değerdeki her bir B grubu pay, malikine genel kurul toplantılarında 1 (bir) adet oy hakkı verir.

Türk Ticaret Kanunu'nun 454. maddesi uyarınca imtiyazın kaldırılması, veya imtiyazlı pay sahiplerinin haklarını ihlâl edecek nitelikte sair kararların alınabilmesi için kararın imtiyazlı pay sahiplerinin kendi aralarında yapacakları özel bir toplantıda kabul edilmesi gerekir. Alınacak kararın imtiyazlı pay sahipleri özel kurulu tarafından kabul edilmesi, Türk Ticaret Kanunu'nun 454. maddesi uyarınca, Şirketin toplam imtiyazlı paylarının en az %60'ının imtiyazlı pay sahipleri özel kuruluna katılarak, katılanların çoğunluğunun olumlu oy kullanmasına bağlıdır. Sermaye Piyasası Kanunu'nun 28. maddesi uyarınca Sermaye Piyasası Kurulu'nun belirlediği esaslar çerçevesinde faaliyetlerinin makul ve zorunlu kıldığı hâller saklı kalmak kaydıyla, Şirketin mevzuata uygun olarak hazırlanmış finansal tablolarına göre üst üste beş yıl dönem zararı etmesi durumunda, oy hakkına ilişkin imtiyazlar Sermaye Piyasası Kurulu kararı ile kalkar.

1.6 Geçmiş Birleşme İşlemleri

Şirket, geçmiş yıllarda herhangi bir birleşme işlemine taraf olmamıştır.

2. Şirket'in Yönetimi

2.1 Yönetim Kurulu

2.1.1 Yönetim Kurulu'nun Oluşumu

Esas Sözleşme'nin "Yönetim Kurulu ve Süresi" başlıklı 9. maddesi uyarınca Şirket işleri ve idaresi, genel kurul tarafından Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Kanunu hükümleri dairesinde en az 5 üyeden oluşturulacak yönetim kurulu tarafından yürütülür. Yönetim kurulu üyelerinin yarısı, A grubu pay sahiplerin çoğunluğu tarafından önerilen adaylar arasından genel kurul tarafından seçilir. Yönetim kurulu üye tam sayısının tek sayı olması ve dolayısıyla yarısının küsuratlı olması halinde A grubu pay sahipleri tarafından aday gösterilecek yönetim kurulu üye sayısı, aşağıdaki tam sayıya yuvarlanarak belirlenir. Söz konusu A grubu pay sahiplerinin gösterecekleri adaylar arasından seçilecek yönetim kurulu üyeleri, Sermaye Piyasası Kurulu'nun kurumsal yönetim ilkelerinde belirtilen bağımsız üyeler haricindeki üyelerden olacaktır.

Yönetim kurulu üyeleri en çok 3 yıl için seçilebilirler. Görev süresi sona eren yönetim kurulu üyeleri yeniden seçilebilirler. Yönetim kurulu üyelerinin ücretlerini genel kurul tespit eder. Yönetim kurulu üyelerine ücret dışında verilecek mali haklar konusunda genel kurul yetkilidir. Bağımsız yönetim kurulu üyelerinin ücretlerine ilişkin Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat hükümleri saklıdır.

Yönetim kuruluna Sermaye Piyasası Kurulu'nun Kurumsal Yönetim Tebliği ekinde yer alan Kurumsal Yönetim İlkeleri belirtilen yönetim kurulu üyelerinin bağımsızlığına ilişkin esaslar gözetilerek yeterli sayıda bağımsız yönetim kurulu üyesi genel kurul tarafından seçilir. Yönetim

kurulunda görev alacak bağımsız üyelerin sayısı ve nitelikleri Sermaye Piyasası Kurulu'nun kurumsal yönetime ilişkin düzenlemelerine göre tespit edilir.

Genel kurul lüzum görürse yönetim kurulu üyelerini her zaman değiştirebilir.

Yönetim kurulunda herhangi bir sebeple üyeliğin boşalması veya bağımsız yönetim kurulu üyesinin bağımsızlığını kaybetmesi halinde, Türk Ticaret Kanunu hükümleri ile sermaye piyasası mevzuatına uygun olarak atama yapılır ve müteakip genel kurulun onayına sunulur. A grubu pay sahipleri tarafından aday gösterilen bir üyenin yönetim kurulundan herhangi bir sebeple ayrılması halinde bu üyeyi yönetim kuruluna aday göstermiş olan A grubu pay sahipleri yeni bir yönetim kurulu üyesi adayı belirler ve yönetim kurulu söz konusu adayı Türk Ticaret Kanunu'nun 363. maddesi uyarınca ve bir sonraki genel kurulun onayına sunulmak üzere yönetim kurulu üyesi olarak seçer. Genel kurul tarafından onaylanan yönetim kurulu üyesi, sefelinin kalan görev süresinin bitimine kadar görev yapar. Yönetim kurulundan ayrılan üyenin A grubu pay sahibi tarafından gösterilen bir üye olmaması halinde, boşalan üyelik, Türk Ticaret Kanunu ve sermaye piyasası mevzuatı uyarınca yönetim kurulu tarafından seçilir.

Yönetim kurulu başkanı ve başkan yardımcısı Türk Ticaret Kanunu hükümleri çerçevesinde seçilir.

Mevcut durumda Şirket'in Yönetim Kurulu Üyeleri aşağıdaki gibidir:

Yönetim Kurulu Üyeleri			
Adı-Soyadı	Görevi	Seçildiği Genel Kurul Tarihi	Görev Süresi
Mehmet Dora	Yönetim Kurulu Başkanı	18.10.2022	31.05.2024'e kadar
Mustafa Fatih Ünal	Yönetim Kurulu Başkan Vekili	18.10.2022	31.05.2024'e kadar
Beril Dora	Yönetim Kurulu Üyesi	18.10.2022	31.05.2024'e kadar
Necip Yalçın Pehlivan Türk	Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi	18.10.2022	31.05.2024'e kadar
Mehmet Veysel Yayan	Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi	18.10.2022	31.05.2024'e kadar

Şirket'in Ankara 49. Noterliği tarafından 05.12.2018 tarihinde 14036 yevmiye numarası ile, 03.12.2019 tarihinde 11990 yevmiye numarası ile, 14.12.2020 tarihinde 11448 yevmiye numarası ile ve 17.01.2022 tarihinde 00370 yevmiye numarası ile tasdik edilmiş yönetim kurulu karar

defterlerinde yapılan incelemede Şirket'in yönetim kurulunun Türk Ticaret Kanunu ve Şirket Esas Sözleşmesi'nde belirlenen toplantı ve karar nisaplarına uygun olarak toplandığı ve karar aldığı tespit edilmiştir.

Şirket'in yönetim kurulu üyelerinin, genel müdürünün ve yönetim kontrolünü elinde bulunduran ortaklarının arşivli adli sicil kayıtları üzerinde yapılan inceleme sonucunda Kotasyon Yönergesi'nin 7. maddesinin 5. fıkrası kapsamında Şirket yönetim kurulu üyelerinin, genel müdürünün ve yönetim kontrolünü elinde bulunduran ortaklarının sermaye piyasası mevzuatında ve Bankacılık Kanunu'nda yer alan suçlardan, Türk Ceza Kanunu'nun 282. maddesinde düzenlenen suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama suçundan ve ödünç para verme işleri hakkında mevzuata aykırılıkları, devletin güvenliğine karşı suçlardan, Anayasal düzen ve bu düzenin işleyişine karşı suçlardan, milli savunmaya karşı suçlardan, devlet sırlarına karşı suçlardan ve casusluk, zimmet, irtikâp, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, bilişim sistemini engelleme, bozma, verilen yok etme veya değiştirme, banka veya kredi kartlarının kötüye kullanılması, kaçakçılık, vergi kaçakçılığı veya haksız mal edinme suçlarından hüküm giymemiş olduğu, ayrıca Türk Ceza Kanunu'nun 53. maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile kasten işlenen bir suçtan dolayı beş yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına çarptırılmadıkları tespit edilmiştir.

2.1.2 Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeleri

Yönetim kuruluna Sermaye Piyasası Kurulu'nun Kurumsal Yönetim Tebliği ekinde yer alan Kurumsal Yönetim İlkeleri belirtilen yönetim kurulu üyelerinin bağımsızlığına ilişkin esaslar gözetilerek yeterli sayıda bağımsız yönetim kurulu üyesi genel kurul tarafından seçilir. Yönetim kurulunda görev alacak bağımsız üyelerin sayısı ve nitelikleri Sermaye Piyasası Kurulu'nun kurumsal yönetime ilişkin düzenlemelerine göre tespit edilir.

Bağımsız yönetim kurulu üyelerinin görev süreleri ile ilgili olarak Sermaye Piyasası Kurulu'nun kurumsal yönetime ilişkin düzenlemelerine ve esas sözleşme hükümlerine uyulur.

Şirket'in bağımsız yönetim kurulu üyeleri, 18.10.2022 tarihinde yapılan genel kurul toplantısında kabul edilmiştir ve ilgili genel kurul 27.10.2022 tarihinde Ankara Ticaret Sicili Müdürlüğü nezdinde tescil edilerek 27.10.2022 tarihli ve 10691 sayılı TTSG'de yayımlanmıştır. Bağımsız yönetim kurulu üyeleri tarafından sermaye piyasası mevzuatına uygun olarak 17.10.2022 tarihinde bağımsızlık beyanları verilmiştir. Mevcut durumda Şirket'in bağımsız yönetim kurulu üyeleri aşağıdaki gibidir:

Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeleri			
Adı-Soyadı	Görevi	Seçildiği Genel Kurul Tarihi	Görev Süresi
Necip Yalçın Pehlivan Türk	Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi	18.10.2022	31.05.2024'e kadar
Mehmet Veysel Yayan	Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi	18.10.2022	31.05.2024'e kadar

2.1.3 Yönetim, Temsil ve İlzam

Şirket Esas Sözleşmesi'nin 10. maddesi uyarınca, Şirket'in yönetimi ve dışarıya karşı temsili yönetim kuruluna aittir. Yönetim kurulu, Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu, ilgili diğer mevzuat ve esas sözleşme uyarınca kendilerine verilen görevleri ifa ve icra eder.

Yönetim kurulu Türk Ticaret Kanunu'nun 367. maddesine göre düzenleyeceği bir iç yönergeye göre, yönetimi kısmen veya tamamen bir veya birkaç yönetim kurulu üyesine veya üçüncü kişiye devretmeye yetkilidir. Bu iç yönerge şirketin yönetimini düzenler. Bunun için gerekli olan görevleri, tanımlar, yerlerini gösterir, özellikle kimin kime bağlı olduğunu belirler. Yönetim kurulu, istem üzerine pay sahiplerini ve korunmaya değer menfaatlerini ikna edici bir biçimde ortaya koyan alacaklıları, bu iç yönerge hakkında yazılı olarak bilgilendirir. Yönetim devredilmediği takdirde, yönetim kurulunun tüm üyelerine aittir.

Yönetim kurulu, Türk Ticaret Kanunu'nun 370/2. maddesi uyarınca Şirketi temsil etme yetkisini bir veya birden fazla yönetim kurulu üyesine ya da müdür olarak üçüncü kişiye kısmen veya tamamen devredebilir; ancak bu durumda, en az bir yönetim kurulu üyesinin Şirketi temsil etme yetkisini haiz olması şarttır. Temsile yetkili kişileri ve bunların temsil şekillerini gösterir karar ticaret sicilinde tescil ve ilan edilmedikçe, temsil yetkisinin devri geçerli olmaz. Temsil yetkisinin sınırlandırılması, iyi niyet sahibi üçüncü kişilere karşı hüküm ifade etmez; ancak, temsil yetkisinin sadece merkezin veya bir şubenin işlerine özgü olduğuna veya birlikte kullanılmasına ilişkin tescil ve ilan edilen sınırlamalar geçerlidir. Yönetim kurulu, Türk Ticaret Kanunu'nun 367, 371, 374 ve 375. maddeleri ve sair ilgili mevzuat uyarınca iç düzenlemeler yaparak ve bu hususta iç yönerge çıkartarak, Şirkete hizmet akdi ile bağlı olanlar arasından veya Şirketi temsile haiz olmayan yönetim kurulu üyeleri arasından, Şirketi sınırlı temsil ve ilzam yetkisiyle ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını atayabilir.

Yönetim kurulu üyeleri en çok 3 yıl için seçilebilirler. Görev süresi sona eren yönetim kurulu üyeleri yeniden seçilebilirler. Yönetim kurulu üyelerinin ücretlerini genel kurul tespit eder. Yönetim kurulu üyelerine ücret dışında verilecek mali haklar konusunda genel kurul yetkilidir.

Bağımsız yönetim kurulu üyelerinin ücretlerine ilişkin Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat hükümleri saklıdır.

Esas Sözleşme'nin 9. maddesi uyarınca, yönetim kurulu, görevlerini etkin olarak yerine getirebileceği sıklıkta toplanır. Yönetim kurulu başkanı, diğer yönetim kurulu üyeleri ve icra başkanı/genel müdür ile görüşerek yönetim kurulu toplantılarının gündemini belirler. Üyeler her toplantıya katılmaya ve toplantılarda görüş bildirmeye özen gösterir. Elektronik ortamda yönetim kurulu toplantısı yapılmasına imkân sağlanır.

Şirketin yönetim kurulu toplantısına katılma hakkına sahip olanlar bu toplantılara, Türk Ticaret Kanunu'nun 1527. maddesi uyarınca elektronik ortamda da katılabilir. Şirket, Ticaret Şirketlerinde Anonim Şirket Genel Kurulları Dışında Elektronik Ortamda Yapılacak Kurullar Hakkında Tebliğ hükümleri uyarınca hak sahiplerinin bu toplantılara elektronik ortamda katılmalarına ve oy vermelerine imkân tanıyacak Elektronik Toplantı Sistemini kurabileceği gibi bu amaç için oluşturulmuş sistemlerden de hizmet satın alabilir. Yapılacak toplantılarda Şirket esas sözleşmesinin bu hükmü uyarınca kurulmuş olan sistem üzerinden veya destek hizmeti alınacak sistem üzerinden hak sahiplerinin ilgili mevzuatta belirtilen haklarını ilgili Tebliğ hükümlerinde belirtilen çerçevede kullanabilmesi sağlanır.

Yönetim kurulunun toplantı ve karar nisabına ilişkin Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır. Türk Ticaret Kanunu'nun 390. maddesi uyarınca yönetim kurulu üye tam sayısının çoğunluğu ile toplanır ve kararlarını toplantıda hazır bulunan üyelerin çoğunluğu ile alır. Bu kural yönetim kurulunun elektronik ortamda yapılması hâlinde de uygulanır. Yönetim kurulunda alınacak kararlara ilişkin olarak Sermaye Piyasası Kurulu'nun kurumsal yönetime ilişkin düzenlemelerinde yer alan hükümler saklıdır.

Türk Ticaret Kanunu'nun 390. maddesi uyarınca, yönetim kurulu üyelerinden hiçbiri toplantı yapılması isteminde bulunmadığı takdirde yönetim kurulu kararları, yönetim kurulu üyelerinden birinin belirli bir konuda yaptığı, karar şeklinde yazılmış önerisine, en az üye tam sayısının çoğunluğunun yazılı onayı alınmak suretiyle de verilebilir. Aynı önerinin tüm yönetim kurulu üyelerine yapılmış olması bu yolla alınacak kararın geçerlilik şartıdır. Onayların aynı kâğıtta bulunması şart değildir; ancak onay imzalarının bulunduğu kâğıtların tümünün yönetim kurulu karar defterine yapıştırılması veya kabul edenlerin imzalarını içeren bir karara dönüştürülüp karar defterine geçirilmesi kararın geçerliliği için gereklidir.

Şirket'in 29.06.2020 tarih ve 2020/13 sayılı yönetim kurulu kararı uyarınca çıkarılan Şirket'in Yönetim Kurulu Yönetimin Devri Görev Tanımları ve Kullanım Şekilleri, Ticari ve Tacir Yardımcılarının Yetki Kullanımları Hakkında İç Yönergesi'nde (A), (B), (C), (D) ve (E) grubu imza yetkilileri öngörülmüştür.

Söz konusu iç yönerge uyarınca, A grubu imza yetkilisi yönetim kurulu başkanını, B grubu imza yetkilisi yönetim kurulu başkan vekili ve üyelerini, C grubu imza yetkilisi genel müdürü, D grubu

imza yetkilisi genel müdür yardımcısı/yardımcılarını ve E grubu imza yetkilisi finans müdürünü ifade etmektedir.

Söz konusu iç yönerge uyarınca, A grubu imza yetkilisi, herhangi bir para ve konu sınırlaması olmaksızın Şirket'le ilgili her türlü işlem ve eylemin gerçekleştirilmesi için, Şirket unvanı ve/veya kaşesi altına vaz edeceği münferit imzası ile Şirket'i yurt içinde ve yurt dışında en geniş şekilde tam yetkili olarak temsil ve ilzam yetkisine sahiptir.

B grubu imza yetkilisi, C grubu imza yetkilisi, D grubu imza yetkilisi olan en az iki gruptan imza yetkililerinden herhangi ikisinin müşterek imzası ile,

a. 2.500.000,00 TL'ye kadar Şirket çalışanlarının ücret/ücret niteliğindeki ödemelerinin yapılması, ücret/ücret niteliğindeki ödemelere ilişkin olarak her türlü işlemin yapılması,

b. Her bir işlem için 1.500.000,00 TL'yi geçmemek üzere

b.1. Yurt içi ve yurt dışında bilimum resmi ve hususi daireler, müesseseler, askeri ve mülki satın alma komisyonları ve bircümle gerçek ve tüzel kişiler tarafından ihaleye çıkarılmış ve çıkarılacak her nevi işler için teklif verilmesi, pazarlık yapılması, artırma ve eksiltmelere iştirak edilmesi, ihalenin şirket üzerinde kalması halinde sözleşme ve eklerinin, protokollerinin imzalanması, gerektiğinde bunların tadil edilmesi,

b.2. Şirket adına her türlü protokolleri, teklif metinlerini, sipariş mektuplarını, sözleşmeleri, alt yüklenici sözleşmelerini imzalamaya ve bu sözleşmeler tahtında Şirket tarafından üstlenilen yükümlölüklerin ifasına yönelik her türlü işlemin yapılması,

b.3. Bankalardan teminat mektubu talep etmeye ve teslim almaya,

c. Her bir işlem için 500.000 TL'yi geçmemek üzere, mal ve hizmet satın alma işlemlerinin gerçekleştirilmesi, mal ve hizmet alımına ilişkin sözleşmelerin imzalanması,

d. 50.000 TL'ye kadar yatırım malzemesi satın alınması ve yatırım malzemesi alımına ilişkin sözleşmelerin imzalanması,

e. 50.000 TL ve 500.000 TL'ye kadar yatırım malzemesi alımlarında yönetim kurulu kararı bulunması koşuluyla, yatırım malzemesi alınması ve yatırım malzemesi alımına ilişkin sözleşmelerin imzalanması,

f. Şirket'in uygun gördüğü kişi ve/veya şirketlerle herhangi bir bedel içermeyen iş ortaklığı, ortak girişim, mutabakat muhtırası, jointventure, niyet mektubu, niyet anlaşması, bilgi değişimi ve gizlilik anlaşmalarını imzalamaya ve bu sözleşmelerle ilgili tadil metinlerini imzalamaya,

g. Her bir işlem için 1.500.000 TL'yi geçmemek üzere;

g.1. Şirket banka hesapları arasında veya üçüncü kişi hesaplarına para transferi yapılması konusunda emir vermeye; Şirket adına T.C. hudutları dahilinde bulunan bilumum bankalarda ve finans kuruluşlarında, dilediği şartlarla dilediği şekilde vadeli/vadesiz mevduat veya yatırım hesabı açmaya, bu hesap açma işlemleri ile ilgili her türlü sözleşme, evrak ve belgeleri dilediği şartlarla imzalamaya, gerek daha önce açılmış gerekse açılacak hesaba para yatırmaya, hesapların kapatılması, başka bankalara/hesaplara her türlü para transferi yapmaya, elektronik fon transferi, havale, EFT swift, virman yapmaya, vergi ödemeye, adımıza gelen havaaleleri kabul, hesaptan otomatik ve düzenli ödeme talimatı vermeye, iptal etmeye, kredi kartı almaya, yenilemeye, iptal ettirmeye, limit değişikliği yapmaya bu işlemler için gerekli evrak ve belgeleri ilgili banka nezdinde imzalamaya, elden evrak alıp vermeye, Şirket adına verilecek garanti mektubu, DBS işlemlerini yapmaya, teslim almaya, imzalamaya,

g.2. Dilediği para cinsinden döviz alım satımı yapmaya, faks talimatı ile işlem yapmaya, Şirket internet bankacılığı şifresi talep etmeye ve şifreyi teslim almaya, internet şifresi blokesini çözdürmeye bu hususta her türlü evrak ve taahhütnameyi dilediği şartlarla imzalamaya, internet bankacılığı işlemleri yapmaya ve bütün bu işlemlerle ilgili tüm evrak, belge ve sözleşmeleri imzalamaya, bu hususlardan dolayı Şirket'i ilgili banka şubesinde temsile, mevcut kredilerin anapara/faiz taksitlerinin ödenmesine, Şirket fonlarının Şirket'e ait yatırım hesaplarına konulmasına,

g.3. Şirket'in yurt içinde ve yurt dışındaki resmi ve özel daireler, birlikler, şirketler, tüm vergi daireleri, defterdarlıklar, itfaiye müdürlükleri, mal müdürlükleri, Bakanlıklar, Genel Müdürlükler, Hazine Müsteşarlığı, Sosyal Güvenlik Kurumu Müdürlükleri ve şubeleri, Sanayi ve Ticaret Odaları, Ticaret Sicil Müdürlükleri, Organize Sanayi Bölgeleri ve Yönetimleri, Rekabet Kurumu ve kuruluşları, Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası, Kambiyo Müdürlüğü, Gelir İdaresi Başkanlığı, Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK), noterleri belediyeler, valilikler, emniyet müdürlükleri, tapu daireleri, ticaret sicil memurlukları, askeriye, sigorta şirketleri ile tüm kamu ve özel kuruluşlar, devlet makamları, diğer resmi kurum, kuruluş, organ ve diğer tüm benzeri kuruluşlar, nakliye ve gümrük formaliteleri için gümrük daireleri, tescil daireleri, liman müdürlükleri, kara, demir ve hava yolları idareleri dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere tüm kamu, gerçek ve tüzel kişiler nezdinde her türlü işlemde Şirket'i temsil ve ilzama, işleri takibe, belgeleri çıkartmaya, teslim almaya, yukarıda belirtilen kurum ve kuruluşlar tarafından her türlü izin ve ruhsatları almaya, evrak ve belgeleri tanzim, ibraz ve imzalamaya, tahakkuk ettirilen prim ve

cezalara itiraza ve düzeltme talebinde bulunmaya ve teftişler vermeye, hak ve menfaatleri savunmaya, yazışmalarda bulunmaya, cevaplamaya, dosyaları incelemeye, yasal olarak gerekli tüm işleri yürütmeye, zuhur edebilecek tüm yanlışlıkları idari yollardan düzelttirmeye, dilekçeler vermeye ve imzalamaya, her türlü vergi, resim ve harçlarını yatırmaya, her türlü vergi ve cezalardan dolayı vergi itiraz, temyiz, uzlaşma ve takdir komisyonlarında Şirket'i temsile, Şirket'in hak ve menfaatlerini savunmaya, uzlaşma talebinde bulunmaya, uzlaşmaya, yazılı ve sözlü beyan ve izahatta bulunmaya, bunları geri almaya, ihbar ve ihtar keşide etmeye, gönderilenlere cevap vermeye, kullanıcı kodu ve kullanıcı şifrelerini teslim almaya, Şirket adına her türlü taahhüt ve tasarruflarda bulunmaya, Şirket namına her türlü yazışma belge ve posta evrakını teslim ve teslim etmeye;

yetkilidir.

Şirket'in iç yönergesinde ayrıca, "Genel Müdür", "Genel Müdür Yardımcısı" ve "Finans Müdürü" görev tanımları çerçevesinde yetkileri detaylı olarak düzenlenmiştir.

Şirket'in Ankara Ticaret Sicili Müdürlüğü nezdinde 27.10.2022 tarihinde tescil edilen 18.10.2022 tarihli ve 2022/32 sayılı Yönetim Kurulu Kararı uyarınca, Şirket'in en geniş anlamda ve herhangi bir sınırlama olmaksızın görev süresi boyunca yönetim kurulu üyesi Mehmet DORA tarafından Şirket unvanı ve/veya kaşesi altına atacağı münferit imzası ile temsil ve ilzam edilmesine karar verilmiştir. Ayrıca, söz konusu karar uyarınca 31.05.2022 tarihine kadar görev yapmak üzere Mustafa Fatih Ünal B grubu imza yetkilisi, Ömer Korkut C grubu imza yetkilisi, Celal Erkan Dora D grubu imza yetkilisi ve Tolga Demirel E grubu imza yetkilisi olarak atanmıştır.

Şirket'in Ankara 49. Noterliği tarafından 31.10.2022 tarihinde 08194 yevmiye numarası ile onaylanmış imza sirküleri bulunmaktadır.

2.1.4 Yönetim Kurulu Komiteleri

Esas Sözleşme'nin 9. maddesi uyarınca yönetim kurulu, Türk Ticaret Kanunu hükümleri çerçevesinde uygun göreceği konularda yönetim kurulu üyesi olan kişilerden ve/veya yönetim kurulu üyesi olmayan kişilerden oluşan kurullar, Türk Ticaret Kanunu'nun 378. maddesi uyarınca borsada işlem gören şirketlerde kurulması zorunlu olan riskin erken saptanması amacıyla kurulacak komite dâhil olmak üzere komiteler oluşturabilir. Yönetim kurulunun Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu'nun kurumsal yönetime ilişkin düzenlemeleri ve Türk Ticaret Kanunu ve ilgili mevzuat kapsamında kurmakla yükümlü olduğu komitelerin oluşumu, görev ve çalışma esasları ve yönetim kurulu ile ilişkileri hakkında, ilgili mevzuat hükümleri uygulanır.

Yönetim kurulu tarafından görev ve sorumluluklarının sağlıklı bir biçimde yerine getirmesini teminen yönetim kurulu bünyesinde Denetimden Sorumlu Komite, Riskin Erken Saptanması Komitesi, Kurumsal Yönetim Komitesi, Aday Gösterme Komitesi ve Ücret Komitesi oluşturulur. Ancak yönetim kurulu yapılanması gereği ayrı bir Aday Gösterme Komitesi ve Ücret Komitesi

oluşturulamaması durumunda, Kurumsal Yönetim Komitesi bu komitelerin görevlerini yerine getirir.

Komitelerin görev alanları, çalışma esasları ve hangi üyelerden oluşacağı yönetim kurulu tarafından belirlenir ve kamuya açıklanır. Denetimden sorumlu komite üyelerinin tamamının, diğer komitelerin ise başkanlarının, bağımsız yönetim kurulu üyeleri arasından seçilmesi gerekmektedir. Halka arz sonrasında yönetim kurulu komitelerinin görev ve çalışma esaslarının değiştirilmesi genel kurul onayına tabidir.

Şirket, 27.09.2022 tarihli ve 2022/23 sayılı yönetim kurulu kararıyla denetim komitesi, kurumsal yönetim komitesi ve riskin erken saptanma komitesini oluşturmuştur. Şirketin bünyesinde ayrı bir aday gösterme komitesi ve ücret komitesi oluşturulmamış olduğundan, kurumsal yönetim komitesi aday gösterme ve ücret komitesi görevlerini de yerine getirir.

Komitelerin en az iki üyeden oluşması gerekir. Kurumsal yönetim komitesinin tüm üyelerinin bağımsız yönetim kurulu üyesi niteliğinde olması gerekir. Kurumsal yönetim komitesinin üyelerinden en az biri denetim/muhasebe ve finans konusunda 5 yıllık tecrübeye sahip olmalıdır. Komite üyeleri yönetim kurulu tarafından belirlenir ve KAP'ta açıklanır.

2.2 Genel Kurul

Esas Sözleşme'nin "Genel Kurul" başlıklı 12. maddesi uyarınca genel kurullar, olağan ve olağanüstü olarak toplanırlar. Bu toplantılara, Türk Ticaret Kanunu'nun 410, 411, 414 ve 416. maddeleri hükümleri uygulanır. Pay sahiplerinin tümü veya bunların temsilcileri, onlardan herhangi birinin itirazı olmadıkça, genel kurul çağrı prosedürlerine uymaksızın Türk Ticaret Kanunu'nun 416. maddesi uyarınca toplanabilirler. Çağrısız genel kurulun karar alabilmesi için toplantı nisabının toplantı süresi boyunca aynen korunması gerekir. Genel kurul toplantılarına çağrı yönetim kurulu tarafından veya Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Kanunu uyarınca yetkilendirilmiş herhangi bir kişi tarafından yapılır. Olağan genel kurul Şirketin hesap devresi sonundan itibaren 3 ay içinde ve senede en az bir defa; olağanüstü genel kurullar ise, Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Kanunu uyarınca Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır. Olağanüstü genel kurul toplantısı çağrıları herhangi bir yönetim kurulu üyesinin talebi üzerine yönetim kurulu tarafından yapılacaktır. Genel kurul toplantılarına çağrı konusunda Sermaye Piyasası Kanunu'nun 29/1 hükmü saklıdır.

Toplantının gündemi belirlenir ve Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu ve esas sözleşmeye göre pay sahiplerine bildirilir.

Türk Ticaret Kanunu'nun 438. maddesi ve Sermaye Piyasası Kanunu'nun 29/4 hükmü saklı kalmak üzere gündemde yer almayan konular görüşülemez ve karara bağlanamaz.

Genel kurul toplantılarına ilişkin bildirimler Türk Ticaret Kanunu ve sermaye piyasası mevzuatı hükümleri çerçevesinde yapılır. Genel kurul toplantı ilanı, mevzuatta öngörülen usullerin yanı sıra, elektronik haberleşme dâhil her türlü iletişim vasıtası kullanılmak suretiyle ilan ve toplantı günleri

hariç olmak üzere genel kurul toplantı tarihinden asgari üç hafta önce yapılır. Söz konusu ilan Şirketin internet sitesinde, Kamuyu Aydınlatma Platformu ile Sermaye Piyasası Kurulu'nca belirlenen diğer yerlerde ve Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi'nde yayımlanır. Şirketin internet sitesinde, genel kurul toplantı ilanı ile birlikte, Şirketin mevzuat gereği yapması gereken bildirim ve açıklamaların yanı sıra, Sermaye Piyasası Kurulu'nun kurumsal yönetim düzenlemeleriyle belirlenen hususlar dikkat çekecek şekilde pay sahiplerine duyurulur.

Genel kurul toplantısının işleyiş şekli, bir iç yönerge ile düzenlenir. Genel kurul toplantılarında, Türk Ticaret Kanunu, sermaye piyasası mevzuatı hükümleri ile esas sözleşme ve Şirketin Genel Kurul Çalışma Esas ve Usulleri Hakkında İç Yönergesi düzenlemeleri uygulanır.

A grubu payların oy hakkı imtiyazı bulunmakta olup, beheri 1 TL değerdeki her bir A grubu pay, malikine genel kurul toplantılarında 5 (beş) adet oy hakkı verir. Şu kadar ki, Türk Ticaret Kanunu'nun 479/3. maddesi uyarınca A grubu payların sağladığı oy hakkı imtiyazı esas sözleşme değişikliğinin görüşüldüğü genel kurul maddeleri ile ibra ve sorumluluk davası açılmasının görüşüldüğü genel kurul maddelerinde uygulanmaz. Türk Ticaret Kanunu'nun 479/3. maddesinde hükmünde belirtilen bu durumlarda her bir A grubu payın 1 (bir) adet oy hakkı bulunmaktadır. Türk Ticaret Kanunu'nun 454. maddesi uyarınca imtiyazın kaldırılması veya imtiyazlı pay sahiplerinin haklarını ihlâl edecek nitelikte sair kararların alınabilmesi için kararın imtiyazlı pay sahiplerinin kendi aralarında yapacakları özel bir toplantıda kabul edilmesi gerekir. B grubu payların ise oy hakkı imtiyazı bulunmamakta olup, beheri 1 TL değerdeki her bir B grubu pay, malikine genel kurul toplantılarında 1 (bir) adet oy hakkı verir.

Genel kurula katılma ve oy kullanma hakkı, pay sahibinin payların sahibi olduğunu kanıtlayan belgeleri veya pay senetlerini bir kredi kuruluşuna veya başkaca bir yere depo edilmesi şartına bağlanamaz.

Genel kurul toplantılarında pay sahipleri kendilerini diğer pay sahipleri arasından tayin edecekleri vekil aracılığıyla temsil ettirebilecekleri gibi pay sahibi olmasına gerek olmayan vekiller vasıtasıyla da temsil ettirebilirler. Şirkette pay sahibi olan veya olmayan vekiller kendi oy haklarından başka temsil ettikleri pay sahibinin sahip olduğu oy haklarını da kullanmaya yetkilidirler. Vekaletnamelerin şeklini yönetim kurulu tayin ve ilan eder. Vekâleten oy kullanma konusunda Türk Ticaret Kanunu ve ikincil mevzuatı ile sermaye piyasası mevzuatına uyulur.

Paylar Şirkete karşı bölünmez bir bütündür. Bir payın birden fazla sahibi bulunduğu takdirde, bunlar Şirkete karşı haklarını ancak müştereken tayin edecekleri bir vekil vasıtasıyla kullanabilirler. Müşterek bir vekil tayin etmedikleri takdirde, Şirket tarafından bunlardan birisine yapılacak tebligatlar hepsi hakkında geçerli olur.

Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabında, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine, sermaye piyasası mevzuatı hükümleri ile Sermaye Piyasası Kurulu'nun Kurumsal Yönetim İlkelerine ilişkin düzenlemelerine uyulur.

Şirketin genel kurul toplantılarına katılma hakkına sahip olanlar bu toplantılara, Türk Ticaret Kanunu'nun 1527. maddesi uyarınca elektronik ortamda da katılabilir. Şirket, Anonim Şirketlerde Elektronik Ortamda Yapılacak Genel Kurullara İlişkin Yönetmelik hükümleri uyarınca hak sahiplerinin genel kurul toplantılarına elektronik ortamda katılmalarına, görüş açıklamalarına, öneride bulunmalarına ve oy vermelerine imkân tanıyacak elektronik genel kurul sistemini kurabileceği gibi bu amaç için oluşturulmuş sistemlerden de hizmet satın alarak yararlanabilecektir. Yapılacak tüm genel kurul toplantılarında esas sözleşmenin bu hükmü uyarınca, kurulmuş olan sistem üzerinden hak sahiplerinin ve temsilcilerinin anılan yönetmelik hükümlerinde belirtilen haklarını kullanabilmesi sağlanır.

Genel kurul toplantıları, Şirket merkezinde veya Ankara ilinin elverişli bir yerinde yapılabilir.

Şirket'in Ankara 49. Noterliği tarafından 07.12.2017 tarihinde 13838 yevmiye numarası ile tasdik edilmiş genel kurul karar defterinde yapılan incelemede Şirket'in genel kurulunun Türk Ticaret Kanunu ve Şirket Esas Sözleşmesi'nde belirlenen toplantı ve karar nisaplarına uygun olarak toplandığı ve karar aldığı tespit edilmiştir ve herhangi bir pay sahibinin çekimser kalarak olumsuz görüşünü şerh düştüğü herhangi bir karar bulunmadığı görülmüştür.

3. Bağımsız Denetçi

Esas Sözleşme'nin "Finansal Tablolar ve Bağımsız Denetim Raporlarının Kamuya Açıklanması" başlıklı 19. maddesi uyarınca, Şirket'in faaliyet sonuçlarını gösterir yıllık ve ara dönem finansal tablo ve raporların hazırlanmasında Türk Ticaret Kanunu ve sermaye piyasası mevzuatı hükümlerine uyulur. Sermaye Piyasası Kurulu'nca düzenlenmesi öngörülen finansal tablo ve raporlar ile bağımsız denetim raporu Türk Ticaret Kanunu'nun ilgili hükümleri ve Sermaye Piyasası Kurulu'nca belirlenen usul ve esaslar dâhilinde kamuya açıklanır.

30.09.2022 ara dönemine ve 31.12.2019, 31.12.2020 ve 31.12.2021 tarihlerinde sona eren mali yıllara ilişkin finansal tablolar ile bunlara ilişkin dipnotlar Ram Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş. tarafından denetlenmiş ve ilgili özel bağımsız denetim raporları hazırlanmış olup, ilgili yıllarda sorumlu baş denetçi Ömer Çekiç'tir.

4. Mevzuata Uyum, Ruhsatlar ve İzinler

Şirket esas olarak savunma sanayii başta olmak üzere, yurt içi ve yurt dışı tüm hedef sektörlerle, rekabetçi ve yenilikçi teknolojik ürünler ile katma değerli mühendislik hizmetleri sunmakta, savunma sanayiinde Ar-GE'ye dayalı belirli dikey uzmanlık alanlarında ürünler geliştirmektedir.

Bu çerçevede, Şirket'in başlıca tabi olduğu mevzuat aşağıda listelenmiştir. Şirket, aşağıda yer alan mevzuat dahil, ancak bununla sınırlı olmamak üzere, Türkiye Cumhuriyeti kanunlarına ve ikincil mevzuatına tabidir.

Yapılan hukuki inceleme ve Şirket'in faaliyetlerine ilişkin Şirket yönetiminden alınan bilgiler çerçevesinde Şirket'in mevcut faaliyetlerini yürütmek için ihtiyacı olan tüm esaslı izin ve lisansları

aldığı ve faaliyetlerini yasal mevzuata uygun yürüttüğü saptanmıştır. Bununla birlikte, ASO Teknopark Şubesi'nin işyeri açma ve çalışma ruhsatı henüz bulunmamakta olup Şirket işyeri açma ve çalışma ruhsatı alınması için başvuru yapmıştır ve ruhsatın yakın zamanda alınması beklenmektedir.

3238 sayılı Kanun

Kanunun amacı, modern savunma sanayiinin geliştirilmesi ve Türk Silahlı Kuvvetlerinin modernizasyonunun sağlanmasıdır. Kanunun 11. maddesi uyarınca Savunma sanayii alanında yapılması öngörülen iş ve işlemlerde 1050 sayılı Muhasebei Umumiye Kanunu, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu ile 832 sayılı Sayıştay Kanunu hükümleri uygulanmaz. Müsteşarlığın ihtiyacı olan teknik şartnamelerin hazırlanması ve kalite kontrol hizmetleri konusundaki talepleri Milli Savunma Bakanlığı ve Kuvvet Komutanlıklarınca öncelikle yerine getirilir.

4734 sayılı Kanun

Kanunun amacı, kamu hukukuna tâbi olan veya kamunun denetimi altında bulunan veyahut kamu kaynağı kullanan kamu kurum ve kuruluşlarının yapacakları ihalelerde uygulanacak esas ve usulleri belirlemektir. Kanunun üçüncü maddesinin b bendinde “savunma, güvenlik veya istihbarat alanları ile ilişkili olduğuna veya gizlilik içinde yürütülmesi gerektiğine Cumhurbaşkanı veya ilgili bakanlık tarafından karar verilen veya mevzuatı uyarınca sözleşmenin yürütülmesi sırasında özel güvenlik tedbirleri alınması gereken veya devlet güvenliğine ilişkin temel menfaatlerin korunmasını gerektiren hallerle ilgili olan mal ve hizmet alımları ile yapım işleri” kanunun uygulamasından istisna tutulmuştur.

2886 sayılı Kanun

Kanunun kapsamı genel bütçeye dahil dairelerle katma bütçeli idarelerin, özel idare ve belediyelerin alım, satım, hizmet, yapım, kira, trampa, mülkiyetin gayri ayni hak tesisi ve taşıma işlerinin yürütülmesidir. Kanunun 44. maddesi uyarınca Şirket'in faaliyet gösterdiği “uçak, harp gemisi, harp mühimmatı, elektronik cihaz, askeri tesisat ve levazımat, silah ve malzeme sistemleri, savunma sanayii ile ilgili faaliyetler ve bunlara ait her türlü yedek parça alımı” işleri belli istekliler arasında kapalı teklif usulüyle yaptırılabilir. Bu ihalelerde ilan yapılması zorunlu değildir. İhaleye katılacak isteklilerin isimleri belirtilmek suretiyle bizzat ilgili veya bağlı bulunan bakanın onayının alınması zorunludur.

5201 sayılı Kanun ve 2007/11994 Sayılı Harp Araç ve Gereçleri İle Silah, Mühimmat Ve Patlayıcı Madde Üreten Sanayi Kuruluşlarının Denetimi Hakkında Yönetmelik

Kanun ve yönetmeliğinin amacı harp araç ve gereçleri ile silâh, mühimmat ve patlayıcı madde üreten sanayi kuruluşlarının kurulması, işletilmesi ve yükümlülükleri ile denetimine ilişkin esas ve usulleri düzenlemektir. Harp araç ve gereçleri ile silâh, mühimmat ve bunlara ait yedek parçalar ve patlayıcı maddeleri üretecek kuruluşların kurulması ve işletilmesi, ilgili bakanlıkların görüşü

alınmak suretiyle Millî Savunma Bakanlığının iznine bağlıdır. Yönetmelik altında izin prosedürü düzenlenmektedir. Şirket'in merkez yerleşkesinin ve MET-2 şubesinin kuruluş izni bulunmaktadır. Şirket'in merkez yerleşkesinin "Kanatlı Güdüm Kiti Kuyruk Komitesi", "Hassas Güdüm Kiti Kuyruk Komitesi", "Atış Kontrol Sistemi", "Elektronik Harp Sistemlerinin Test ve Değerlendirmesini Yapan Simülatör ve Simülasyon sistemi", "Elektronik Harp (EH) ve Elektronik Destek (ED) Sistemi", "Elektronik Koruma (EK) ve Elektronik Taarruz (ET) Sistemi", "Askeri Amaçlı Muhabere Sistemi", "Askeri Keşif Gözetleme Sistemlerinin Kayıt Cihazları", "Radar ve Ekipmanları", "Atış Eğitim Simülatörü", "Füze Eğitim Simülatörü", "Hava Taktik Manevra Eğitim Simülatörü", "Hareket Planlama ve Değerlendirme Eğitim Simülatörü", "Askeri Amaçlı Uydu Yer Teçhizatı", "Askeri Amaçlı Görüntü İşleme Sistemleri", "Her Türlü Askeri ve Ulusal Güvenlik Amaçlı Yazılımlar" için Milli Savunma Bakanlığı tarafından ihdas edilen 2020/22 numaralı 23.09.2020 tarihli üretim izni bulunmaktadır. Şirket'in MET-2 şubesinin ise "RF Sinyal Karıştırıcılar" için 2018/35 numaralı 19.11.2018 tarihli üretim izni bulunmaktadır.

Kanun ve yönetmelik kapsamındaki sanayi kuruluşları: (a) kuruldukları tarihten itibaren; kurucularını, sermayelerini, kuruluşun bilgisi dahilindeki sermayedarlarını, yönetim ve denetim kurulu üyeleri ile şirketi temsil ve ilzama yetkili kişilerin kimliklerini; (b) üretecekleri maddelerin cinsleri ile senelik üretim miktarlarını ve personel adedini, bu bilgilerde oluşacak değişiklikleri; (c) imal ettikleri denetime tabi harp araç ve gereçleri, silah, mühimmat ve patlayıcı madde cinsleri ile stoklarını; (d) üretim tesislerinde kendi denetim ve sorumlulukları altında imal edecekleri veya üçüncü şahıslara imal ettirecekleri el yapımı silahlar ile bunlara ait mühimmat ve yedek parçalarını ve (e) aldıkları siparişlerin cins ve miktarları ile sipariş verenlerin kimliklerini Milli Savunma Bakanlığı'na bildirmek gibi çeşitli bildirim yükümlülükleri bulunmaktadır.

Denetime tabi savaş maddelerini üretecek kuruluşların kurulması ve işletilmesi, iç pazara üretici veya dağıtıcı firmalarca sunulması ve ihracı veya yurt dışına çıkarılması ilgili kurumların görüşleri alınmak suretiyle Milli Savunma Bakanlığı'nın iznine tabidir.

5202 sayılı Kanun ve Savunma Sanayii Güvenliği Kanunu ve Savunma Sanayii Güvenliği Yönetmeliği

Kanun ve yönetmeliğinin amacı, savunma sanayii kapsamında yapılan anlaşmalarda yer verilen ve doğrudan satın alma, müşterek proje programlarına katılım, teşvik veya yatırım yolu ile tedarik edilecek veya savunma sanayii, teknoloji ve teçhizatı sahasında araştırma, geliştirme, imalat ve montaj yapan gerçek ve tüzel kişilerle bu konularda çalışan şahıslara ait her türlü gizlilik dereceli bilgi, belge, proje, malzeme ve hizmetlerin ve bunlarla ilgili yerlerin güvenliğinin ve korunmasının sağlanmasıdır. Kanun ve yönetmeliği kapsamında gizlilik dereceli bilgi, belge, proje veya malzemeye nüfuzu gerektiren savunma sanayii konuları ile ilgisi olan her kişi için "Kişi Güvenlik Belgesi" ve projenin uygulanacağı tesis veya yer için de "Tesis Güvenlik Belgesi" alınması zorunludur. Kanun ve yönetmeliği kapsamındaki tesisler; uygulamakla zorunlu bulundukları savunma sanayii güvenliği esaslarına yönelik olarak, Milli Savunma Bakanlığı'nın koordinesinde,

İlgili bakanlıkların yetkililerinden oluşturulacak bir heyet tarafından asgari yılda bir defa denetlenir. Şartları sağladığı belirlenen tesislere, “Tesis Güvenlik Belgesi” verilir. NATO projelerinin gerçekleştirildiği tesisler için heyete, Kuzey Atlantik Andlaşması Merkez Kurulu Başkanlığından da yetkili personelin katılması talep edilir.

Kanun ve yönetmelik kapsamında faaliyet gösteren gerçek ve tüzel kişiler, Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun hükümlerine göre, tesislerinde gerekli fiziki koruma önlemlerini almak zorundadır. Milli Savunma Bakanlığı ilave fiziki koruma önlemlerinin alınmasını talep etme hakkına sahiptir. Kanun ve yönetmelik gereğince ayrıca, gizlilik derecesi olan bilgi, belge veya malzemenin taşınması sırasında güvenliklerinin ve korunmalarının sağlanması için gerekli fiziki koruma önlemlerinin alınması veya aldırılması zorunludur. Söz konusu önlemleri içeren taşıma planlarının önceden hazırlanması ve uygulamaya alınmadan Milli Savunma Bakanlığı’nın onayının alınması zorunludur. Bu onay alınmadan herhangi bir taşıma yapılamaz.

Şirket’in MET-2 şubesinin 31.01.2027 tarihine kadar geçerli Tesis Güvenlik Belgeleri ve NATO Facility Security Clearance Certificate belgeleri mevcuttur. Şirket merkezinin ise 31.01.2023 tarihine kadar geçerli Tesis Güvenlik Belgesi ve 25.01.2023 tarihine kadar geçerli Facility Security Clearance Certificate’ı bulunmaktadır. ASO Teknopark şubesinin Tesis Güvenlik Belgesi bulunmamaktadır.

Savunma Sanayii Başkanlığı tarafından 4734 sayılı Kamu İhale Kanunun 3’üncü Maddesinin (b) Bendi Kapsamında Yapılacak İhalelere İlişkin Usul ve Esaslar

Usul ve esasların amacı; Savunma Sanayii Başkanlığı ile Savunma Sanayii Başkanlığının doğrudan ya da dolaylı olarak sermayesinin yarısından fazlasına sahip bulunduğu her çeşit kuruluş, müessese, birlik, işletme ve şirketler tarafından, 4/1/2002 tarihli ve 4734 sayılı Kanun’un 3 üncü maddesinin (b) bendi kapsamında yapılacak mal ve hizmet alımları ile yapım işlerine, araştırma geliştirme projelerine, yenilikçi projelere, yapılabirlik etütlerine ve danışmanlık hizmetlerine ilişkin usul ve esasları belirlemektir. İdare tarafından alım yöntemi olarak teklif alma yöntemi, tek kaynaktan temin yöntemi ve yarışma yöntemi kullanılabilir. Teklif alma yöntemi, İdarece uygun görülenlerden teklif alınan ve ihale konusu işin teknik detayları ile teklif fiyatlarının görüşüldüğü yöntemdir. Tek kaynaktan temin yöntemi, ihtiyaçların istekliden doğrudan temin edildiği yöntem olup bu yöntem ancak; ulusal menfaatin gerektirmesi, gizliliğin ve/veya teknolojik kazanımın sağlanması, teknolojik birikimin tek bir yerde bulunması ve/veya teknoloji düzeyleri arasında istekli lehine önemli bir fark olması, standardizasyonun sağlanması sebeplerinden en az birinin var olması durumunda kullanılır. Yarışma yöntemi, teknoloji gösterimi için prototip ürün/platform gerçekleştirmeyi hedef alan projeler kapsamında ihtiyaçların, aynı ihale ya da sözleşme yürütüm sürecinde, birden fazla isteklinin/yüklenicinin kabiliyetlerinin karşılaştırmalı olarak değerlendirilmesi suretiyle temin edildiği yöntemdir. Bu yöntemde, İdare tarafından yapılan değerlendirmeler sonucunda teklif veren istekliler/sözleşme imzalayan yükleniciler içerisinde uygun bulunanların, uygun görülen maliyetleri ödenir.

İhalelerde isteklilerden İdare tarafından belirlenen oranda geçici teminat alınır. Ancak teklife çağrı dosyasında belirtilmesi şartıyla geçici teminat alınması zorunlu değildir. Sözleşmenin yapılmasından önce, istekliden sözleşme bedelinin %6'sı oranına kadar kesin teminat alınır. Ancak özellikli durumlarda ve gerekçe belirtmek suretiyle Başkanın onayı ile kesin teminat alınmamasına karar verilebilir. Bu durumda, avans niteliği taşımayan her ödeme tutarından %6 oranına kadar yapılacak kesintiler teminat olarak alıkonulur. Proje kapsamında avans ödemesi yapılacak olması halinde söz konusu ödemeler, ödeme tutarına eşit teminatın sunulması akabinde yapılır.

4083 sayılı Kanun ve Seferberlik ve Savaş Haline İlişkin Harp Sanayii Faaliyetinin Yürütülmesi Hakkında Yönetmelik

Kanun ve yönetmeliğinin amacı; Türk Silahlı Kuvvetlerinin seferberlik ve savaş halinde ihtiyaç duyacağı her türlü harp sanayii ürünü olan silah, mühimmat, araç, gereç, teçhizat, malzeme ve yedek parçalar ile bunların kullanılmasına ait hizmetlerin milli sanayiın kaynak ve üretimleriyle karşılanması için gerekli hazırlıkların barıştan itibaren yapılmasına ilişkin esas ve usulleri düzenlemektir. Harp sanayiinde üretim yapmak üzere Milli Savunma Bakanlığı tarafından seçilen ve Milli Savunma Bakanlığı ile aralarında mali ve idari hususlarda varılmış mutabakatı içeren protokol yapılmış bulunan kuruluş; prototipi yapmak, denemelerinde hazır bulunmak, talep edildiğinde üretim hazırlıklarını tamamlamak ve imalata ait bütün bilgi ve verileri projenin tamamlanmasını müteakip Milli Savunma Bakanlığına teslim etmekle yükümlüdür. Milli Savunma Bakanlığı, bu bilgi ve verileri kullanarak ihtiyacını istediği kuruluştan karşılamak hakkına sahiptir. Kamu ve özel kurum ve kuruluşlar ile gerçek ve tüzelkişiler; kanun ve yönetmelik gereğince kendilerine verilen görev ve yükümlülükleri yerine getirmek zorundadır. Kanun ve yönetmelik uyarınca, Şirket; (a) harp sanayi kapsamında Milli Savunma Bakanlığı ile aralarında mali ve idari hususlarda protokol yapılan kurum ve kuruluşlar; prototip üretimi yapmak, denemelerinde hazır bulunmak ve üretime esas olacak teknik bilgi paketini ve malzemeyi çalışmanın tamamlanmasını müteakip Milli Savunma Bakanlığı'na teslim etmek ve talep edildiğinde seri üretim hazırlığını yapmak; (b) seferberlik ve savaş hali planlarına dahil edilen sanayi kuruluşları; işi bırakma, iş değiştirme, adres değiştirme gibi durumlarını gerekçeleri ile birlikte ilgili idari kurumlara bildirmek, (c) harp sanayi faaliyetleri kapsamında görev alan kurum ve kuruluşlar; kritik araç ve personeli için olabilecek erteleme tekliflerini ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde yapmak zorundadır.

5188 sayılı Kanun

Kanun, özel güvenlik izninin verilmesine, bu hizmeti yerine getirecek kişi ve kuruluşların ruhsatlandırılmasına ve denetlenmesine ilişkin hususları kapsar. Kişi ve kuruluşların talebi üzerine, koruma ve güvenlik ihtiyacı dikkate alınarak, güvenlik hizmetinin istihdam edilecek personel eliyle sağlanmasına, kurum ve kuruluşlar bünyesinde özel güvenlik birimi kurulmasına ya da bu hizmetin güvenlik şirketlerine gördürülmesine izin verilir. Bir kuruluş bünyesinde özel güvenlik birimi kurulmuş olması, ihtiyaç duyulduğunda ayrıca güvenlik şirketlerine hizmet

gördürülmesine mani değildir. Şirket'in 03.08.2017 tarihli 12015 sayılı, 24.03.2016 tarihli 10545 sayılı, 29.04.2021 tarihli 16181 sayılı özel güvenlik izinleri bulunmaktadır.

6698 sayılı Kanun

KVKK, kişisel verilerin işlenmesinde başta özel hayatın gizliliği olmak üzere kişilerin temel hak ve özgürlüklerini korumak ve kişisel verileri işleyen gerçek ve tüzel kişilerin yükümlülüklerini düzenlemek üzere çıkarılmıştır. KVKK, kişisel verilerin hukuka aykırı şekilde toplanması, işlenmesi, silinmesi, anonim hale getirilmesi ve aktarılmasına ilişkin yaptırımları da düzenlemektedir.

KVKK uyarınca kişisel veriler KVKK'daki istisnalar saklı kalmak üzere, ilgili kişinin açık rızası olmaksızın işlenemez ve aktarılamaz. İşlenmesini gerektiren sebeplerin ortadan kalkması hâlinde kişisel veriler resen veya ilgili kişinin talebi üzerine veri sorumlusu tarafından silinir, yok edilir veya anonim hâle getirilir. Veri sorumlularının ve veri işleyen gerçek veya tüzel kişilerin, kişisel verilerin elde edilmesi sırasında aydınlatma yükümlülüğü bulunmaktadır. Veri sorumlusu gerçek ve tüzel kişiler veri işlemeye başlamadan önce veri sorumluları siciline kaydolmak zorundadır.

Şirket, faaliyetlerini KVKK'ya uygun hale getirmek için gerekli adımları atarak, bu kapsamda aydınlatma ve rıza metinlerini ve envanter gibi mevzuatta öngörülen belgeleri hazırlamış, kişisel verilerin korunması ve işlenmesi politikası, kişisel verileri saklama ve imha politikası gibi mevzuatta öngörülen politikaları oluşturmuş ve mevzuatta öngörülen sair yükümlülükleri yerine getirmiştir. Şirket, VERBİS sistemine kayıtlıdır.

5228 ve 7349 Sayılı Kanunlar

5228 ve 7349 sayılı kanunlarla, Katma Değer Vergisi Kanunu'nun 13. Maddesinin (f) bendine eklenen muafiyetle Milli Savunma Bakanlığı, Adalet Bakanlığı, Jandarma Genel Komutanlığı, Sahil Güvenlik Komutanlığı, Savunma Sanayii Başkanlığı, Milli İstihbarat Teşkilatı Başkanlığı, Emniyet Genel Müdürlüğü ve Gümrük Muhafaza Genel Müdürlüğüne milli savunma ve iç güvenlik ihtiyaçları için uçak, helikopter, gemi, denizaltı, tank, panzer, zırhlı personel taşıyıcı, roket, füze ve benzeri araçlar, silah, mühimmat, silah malzeme, teçhizat ve sistemleri ile bunların araştırma-geliştirme, yazılım, üretim, montaj, yedek parça, bakım-onarım ve modernizasyonuna ilişkin olarak yapılan teslim ve hizmetler, Milli Savunma Bakanlığı veya Savunma Sanayii Başkanlığınca yürütülen savunma sanayii projelerine ilişkin olarak bu kurumlara ilgili projeler kapsamında yapılan teslim ve hizmetler ve bu teslim ve hizmetleri gerçekleştirenler bu kapsamda yapılacak olan, miktarı ve nitelikleri yukarıda sayılan kuruluşlarca onaylanan teslim ve hizmetler KDV'den müstesna tutulmuştur.

7223 sayılı Kanun

7223 sayılı Kanun'un amacı, ürünlerin güvenli ve ilgili teknik düzenlemelere uygun olmasını sağlamak; piyasa gözetimi ve denetiminin esasları ile yetkili kuruluşların görevlerini ve iktisadi işletmeciler ile uygunluk değerlendirme kuruluşlarının yükümlülüklerini belirlemektir. Ürünlerin, teknik düzenlemesine uygun olması zorunludur. Bu hüküm, kullanılmış olmakla birlikte değişiklik yapılarak piyasaya tekrar arz edilen veya arz edilmesi hedeflenen ürünler ile Avrupa Birliği üyesi ülkeler dışındaki ülkelere ithal edilen eski ve kullanılmış ürünlere de uygulanır. Teknik düzenlemesine uygun olmayan ürünler, uygunsuzlukları giderilmeden piyasaya arz edilemez, piyasada bulundurulamaz veya hizmete sunulamaz. Ürünün, bir kişiye veya bir mala zarar vermesi halinde, bu ürünün imalatçısı veya ithalatçısı zararı gidermekle yükümlüdür.

İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik

İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik uyarınca, ticari, sınai, zirai veya mesleki bir faaliyetin ya da girişimin icrasına tahsis edilen veya bu faaliyetlerde kullanılan yerler "işyeri" tanımı kapsamındadır ve işyerlerinin açılıp faaliyet göstermesi için işyeri açma ve çalışma ruhsatı alınması gerekmektedir.

İşbu Rapor tarihi itibarıyla Şirket'in merkezi ve MET-2 tesisi için işyeri açma ve çalışma ruhsatları bulunmaktadır. Şirket'in yürüttüğü simülasyon projesinin müşteri kabul ve gösterim alanı ise depo olarak kullanıldığından işyeri açma ve çalışma ruhsatı alınmamıştır ve projenin tamamlanmasıyla birlikte deponun kapatılması planlanmaktadır.

Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Uygulama Yönetmeliği

Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Uygulama Yönetmeliği, teknoloji geliştirme bölgelerinin kuruluşu, işleyişi, yönetim ve denetimi ve bunlarla ilgili kişi ve kuruluşların görev, yetki ve sorumlulukları ve diğer usul ve esasları düzenlemektedir. Bu kapsamda Şirket'in ODTÜ Teknokent'te iki adet işyeri ve bir deposu bulunmaktadır.

4691 sayılı Kanun

Kanun, üniversiteler, araştırma kurum ve kuruluşları ile üretim sektörlerinin iş birliği sağlanarak, ülke sanayiinin uluslararası rekabet edebilir ve ihracata yönelik bir yapıya kavuşturulması maksadıyla teknolojik bilgi üretmek, üründe ve üretim yöntemlerinde yenilik geliştirmek, ürün kalitesini veya standardını yükseltmek gibi amaçlarla yürürlüğe girmiştir.

Kanun, teknoloji geliştirme bölgelerinin kuruluşunu, işleyişini, yönetim ve denetimini ve bunlarla ilgili kişi ve kuruluşların görev, yetki ve sorumluluklarını kapsamaktadır.

SDT kanun kapsamında kurumlar vergisi, gelir vergisi ve damga vergisi teşviklerinden yararlanmaktadır.

5746 sayılı Kanun

Kanun, Ar-Ge, yenilik ve tasarım yoluyla ülke ekonomisinin uluslararası düzeyde rekabet edebilir bir yapıya kavuşturulması için teknolojik bilgi üretilmesi, üründe ve üretim süreçlerinde yenilik yapılması, ürün kalitesi ve standardının yükseltilmesi, Ar-Ge ve tasarım personeli ve nitelikli işgücü istihdamının artırılmasını desteklemek ve teşvik etmek amaçlarıyla yürürlüğe girmiştir.

Kanun, Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı tarafından 12/4/1990 tarihli ve 3624 sayılı Kanuna göre oluşturulan teknoloji merkezleri (teknoloji merkezi işletmeleri), Türkiye'deki Ar-Ge merkezleri ile tasarım merkezleri, Ar-Ge projeleri, tasarım projeleri, rekabet öncesi iş birliği projeleri ve teknogirişim sermayesine ilişkin destek ve teşvikleri kapsamaktadır. Şirket söz konusu kanun kapsamında SGK teşvikinden faydalanmaktadır.

Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu

FSEK, bilgisayar programları da dâhil olmak üzere fikir ve sanat eserlerine ilişkin hakların korunmasını düzenlemektedir. FSEK uyarınca bilgisayar programları, arayüzler, araışlerlikler gibi dijital eserlerin korunması mümkündür. Koruma süresi eser sahibinin yaşadığı müddetçe ve ölümünden itibaren 70 yıl devam eder. İlk eser sahibi tüzel kişi ise, koruma süresi aleniyet tarihinden itibaren 70 yıldır. Bununla birlikte veri tabanı yapımcısına sağlanan koruma aleniyet tarihinden itibaren 15 yıldır. FSEK uyarınca eser sahiplerinin eserleri üzerinde mali ve manevi hakları bulunmaktadır. Mali haklar devredilebilir, miras yolu ile intikal edebilir, lisans konusu olabilir.

Bilgisayar programları FSEK altında bir tür ilim-edebiyat eseri olarak korunmaktadır. FSEK uyarınca eser sahiplerinin eserleri üzerinde mali ve manevi hakları bulunmaktadır. Eser sahibi, eseri meydana getiren kişidir. Mali hakları kullanma yetkisi münhasıran eser sahiplerine aittir. Bununla birlikte aralarındaki özel sözleşmeden veya işin mahiyetinden aksi anlaşılmadıkça; memur, hizmetli ve işçilerin işlerini görürken meydana getirdikleri eserler üzerindeki haklar bunları istihdam ve tayin edenlerce kullanılır. Tüzel kişilerin uzuvları hakkında da bu kural uygulanır. Bu nedenle SDT'nin çalışanlarının iş ilişkisi altında geliştirdiği eserler üzerinde mali hakları kullanma yetkisi bulunmaktadır. Buna ilaveten SDT, çalışanlarıyla akdettiği iş sözleşmelerinde çalışanların, iş sözleşmesi devam ettiği süre içinde işveren şirkette gerçekleşen, bizzat kendi yaptığı ya da yapılmasına katkıda bulunduğu ürün, proje, programlar ile benzeri tüm çalışma, buluş ve fikri hak konusu ürünler üzerindeki fikri ve sınai mülkiyet hakları dâhil tüm hakların işveren şirkete ait olacağına ilişkin hükümler bulunmaktadır. Mali haklar devredilebilir, miras yolu ile intikal edebilir, lisans konusu olabilir. FSEK uyarınca yazılımların telif hakkı korunmasından yararlanması için herhangi bir kuruma kaydettirilmesine ya da onaylatılmasına gerek bulunmamaktadır.

Sınai Mülkiyet Kanunu

SMK marka, coğrafi işaret, endüstriyel tasarım, patent, faydalı model ile geleneksel ürün adlarına ilişkin hakların korunmasını düzenlemektedir. Kanun uyarınca markalara, patentlere, faydalı modellere ve endüstriyel tasarımlara kanunla sağlanan koruma bu hakların tescili yoluyla mümkündür. Kanun uyarınca tescilli markanın koruma süresi başvuru tarihinden itibaren 10 yıldır. Bu süre, 10'ar yıllık dönemler halinde yenilenebilir. Tescilli tasarımların koruma süresi başvuru tarihinden itibaren beş yıldır. Bu süre beşer yıllık dönemler hâlinde yenilenmek suretiyle toplam 25 yıla kadar uzatılabilir. Patentin koruma süresi başvuru tarihinden başlamak üzere 20 yıl, faydalı modelin koruma süresi ise 10 yıldır ve bu süreler uzatılamaz.

Yazılımlar FSEK altında ilim-edebiyat eseri olarak değerlendirilmeleri nedeniyle telif hakkı koruması altındadır. Ancak eğer bir yazılım belirli bir cihaz, makine veya sistemin parçasıysa, o cihaz, makine veya sistemle birlikte patentlenebilmektedir. Ayrıca teknik bir problemi çözen yöntemi gerçekleştiren bilgisayar programı (örneğin bir en kısa yol bulma algoritmasının implementasyonu) da şartları varsa patentlenebilmektedir. Şirket'in herhangi bir patent tescili bulunmamaktadır.

SMK uyarınca sınai mülkiyet hakları devredilebilir, miras yolu ile intikal edebilir, lisans konusu olabilir, rehin verilebilir, teminat olarak gösterilebilir, haczedilebilir veya diğer hukuki işlemlere konu olabilir. Sınai mülkiyeti konu alan hukuki işlemler, yazılı şekle tabidir. Devir sözleşmelerinin geçerliliği, ancak noter tarafından onaylanmış şekilde yapılmış olmalarına bağlıdır. Şirket tarafından sahip olunan sınai mülkiyet haklarına ilişkin detaylar işbu Rapor'un 7. bölümde yer almaktadır.

4562 sayılı Kanun ve Organize Sanayi Bölgeleri Uygulama Yönetmeliği

Kanun ve yönetmeliğin amacı organize sanayi bölgelerinin kuruluş, yapım ve işletilmesi esaslarını düzenlemektir. Yürürlüğe giren imar planına göre arazi kullanımı, yapı ve tesislerin projelendirilmesi, inşası ve kullanımıyla ilgili yapı ruhsatı, yapı kullanma izni 3194 sayılı İmar Kanunu ile ilgili yönetmeliklerde belirtilen hususlar çerçevesinde; işyeri açma ve çalışma ruhsatı ise 3572 sayılı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına Dair Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabulüne Dair Kanun ve bu Kanun kapsamında çıkarılan ilgili mevzuatta belirtilen hususlar çerçevesinde OSB tarafından verilir ve denetlenir. OSB'lerde, sanayi parseli tahsis yapılan katılımcılardan; tahsis bedelini defaten ödeyenlere veya tahsis bedelinden kalan borcu için teminat mektubunu, OSB'nin kesin olarak belirleyeceği arsa bedelleri ile yapılacak diğer yatırımlara itirazsız olarak katılacağını belirten noter tasdikli taahhütnamesini, OSB'ye verenlerden; Organize Sanayi Bölgeleri Uygulama Yönetmeliği'nin 43 üncü maddenin birinci fıkrasında aranan şartı sağlayan ve işyeri açma ve çalışma ruhsatı olarak tesisi üretime geçene geri alım hakkı şerhi konulmadan, yapı kullanma izni alması şartı ile tesisi üretime geçmeyenlere ise geri alım hakkı şerhi konularak, ipoteksiz tapuları verilir. Kredi kullanan OSB'lerde ipoteğin kaldırılması talebi ile birlikte yönetim kurulu kararı, yapı kullanma izin belgesi ve/veya işyeri

açma ve çalışma ruhsatı, OSB tarafından Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'na gönderilir. SDT, Ankara Uzay ve Havacılık İhtisas Organize Sanayii Bölgesindeki 30.376 m²'lik arazi satın alınması için yukarıda bahsi geçen süreci başlatmış ve arazi için arsa tahsis sözleşmeleri imzalamıştır. Mimari çizimleri tamamlanan yaklaşık 28.000 m² kapalı alana sahip olacak yerleşke için yapı ruhsatı 28.09.2022 tarihinde alınmıştır.

2012/3305 sayılı karar ve Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Kararın Uygulanmasına İlişkin Tebliğ

Karar ve tebliğin amacı; kalkınma planları ve yıllık programlarda öngörülen hedefler doğrultusunda tasarrufların katma değeri yüksek yatırımlara yönlendirilmesi, üretim ve istihdamın artırılması, uluslararası rekabet gücünü artıracak araştırma-geliştirme içeriği yüksek bölgesel ve stratejik yatırımların özendirilmesi, uluslararası doğrudan yatırımların artırılması, bölgesel gelişmişlik farklılıklarının azaltılması, kümelenme ve çevre korumaya yönelik yatırımlar ile araştırma ve geliştirme faaliyetlerinin desteklenmesidir. Teşvik sistemi; genel, bölgesel ve stratejik yatırımların teşviki uygulamalarından oluşur. Teşvik uygulamaları altında; gümrük vergisi muafiyet, KDV istisnası, vergi indirimi, sigorta primi işveren hissesi desteği, yatırım yeri tahsis, faiz veya kâr payı desteği ve gelir vergisi stopajı desteği, sigorta primi işçi hissesi desteği ve sigorta primi desteği bulunmaktadır. Şirket, 4 Temmuz 2022 tarihli 539088 numaralı teşvik belgesi altında KDV istisnası, gümrük vergisi muafiyeti, vergi indirimi, sigorta primi işveren hissesi desteği, gelir vergisi stopajı desteği, sigorta primi işçi hissesi desteği, faiz veya kâr payı desteği destek unsurlarından yararlanacaktır. İlgili belgede yer alan özel şart uyarınca teşvike konu olan destek unsurlarından yaralanan yatırım harcamaları, diğer kamu kurum ve kuruluşlarının desteklerinden yararlanamayacaktır.

Şirketin faaliyetlerine ilişkin önemli belgeler

No	İzin, Belge Adı	İlgili Kamu Kuruluşu	Belge No	Belge Tarihi	Geçerlilik Tarihi
1	Kuruluş İzni (Merkez)	T.C. Milli Savunma Bakanlığı Teknik Hizmetler Dairesi Başkanlığı	E.790279	06.01.2020	-
2	Kuruluş İzni (Met-2)	T.C. Milli Savunma Bakanlığı Ankara	317022-18	09.07.2018	-
3	Üretim İzni (Merkez)	T.C. Milli Savunma Bakanlığı Ankara	2020-22	23.09.2020	-
4	Üretim İzni (Met-2)	T.C. Milli Savunma Bakanlığı Ankara	2018-35	19.11.2018	-

Balcioğlu Selçuk
Ardıyok Keki

Balcioğlu Selçuk Ardıyok Keki
Avukatlık Ortaklığı

baseak.com

Büyükdere Cad, Bahar Sok. No:13
River Plaza Kat 11-12
Levent, Şişli, 34394
İstanbul
T +90 212 329 30 00
F +90 212 329 30 01

No	İzin, Belge Adı	İlgili Kamu Kuruluşu	Belge No	Belge Tarihi	Geçerlilik Tarihi
5	Tesis Güvenlik Belgesi (Merkez)	T.C. Milli Savunma Bakanlığı Ankara	2018/17	-	31.01.2023
6	Tesis Güvenlik Belgesi (Met-2)	T.C. Milli Savunma Bakanlığı Ankara	2022/06	-	31.01.2027
7	NATO Tesis Güvenlik Belgesi (Merkez Yerleşke)	T.C. Dışişleri Bakanlığı	13374683	25.01.2018	25.01.2023
8	NATO Tesis Güvenlik Belgesi (Met-2)	T.C. Dışişleri Bakanlığı	33992410	15.02.2022	31.01.2027
9	İşyeri Açma ve Çalışma ruhsatı (Merkez)	T.C. Ankara Valiliği İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü	3961613	25.08.2022	-
10	İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı (Met-2)	T.C. Ankara Valiliği İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü	4048271	23.09.2022	-
11	İhracat İzin Belgesi (LIGNex1 Firması)	T.C. Milli Savunma Bakanlığı – Teknik Hizmetler Dairesi Başkanlığı	349825	09.06.2021	30.12.2023
12	İhracat İzin Belgesi (Libya Devleti)	T.C. Milli Savunma Bakanlığı – Teknik Hizmetler Dairesi Başkanlığı	929161	21.01.2022	30.12.2023
13	İhracat İzin Belgesi (Burkina Faso) (izin başka bir firma için verilmiştir, SDT ürünü içermektedir.)	T.C. Milli Savunma Bakanlığı – Teknik Hizmetler Genel Müdürlüğü	314594	21.05.2021	30.12.2023
14	İhracat İzin Belgesi (Pakistan)	T.C. Milli Savunma Bakanlığı – Teknik Hizmetler Genel Müdürlüğü	38100341-545.04-1418910	05.07.2022	30.07.2024
15	Özel Güvenlik İzin Belgesi (Merkez)	Ankara Valiliği	12015	03.08.2017	-

No	İzin, Belge Adı	İlgili Kamu Kuruluşu	Belge No	Belge Tarihi	Geçerlilik Tarihi
16	Özel Güvenlik İzin Belgesi (Met-2)	Ankara Valiliği	10545	24.03.2016	-
17	Özel Güvenlik İzin Belgesi (Aso Teknopark)	Ankara Valiliği	16181	29.04.2021	-
18	Kapasite Raporu	Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği	2022/351	15.03.2022	15.03.2024
19	Sanayi Sicil Belgesi (Merkez)	T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Sanayi Genel Müdürlüğü	552041	11.06.2012	11.06.2024
20	Sanayi Sicil Belgesi (Met-2)	T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Sanayi Genel Müdürlüğü	704375	02.10.2017	02.10.2023
21	Yapı Ruhsatı	Ankara Uzay ve Havacılık İhtisas Organize Sanayi Bölgesi	103/2022-74	28.09.2022	28.09.2024
22	Yatırım Teşvik Belgesi	T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı	539088	04.07.2022	04.07.2025

Şirketin sahip olduğu sertifikalar aşağıda yer almaktadır.

No	Belgelendirme Kuruluşu	Belge Adı	Kapsamı	Belge No	Belge Tarihi	Geçerlilik Süresi
1	T.C. Milli Savunma Bakanlığı	Endüstriyel Kalite Güvence Seviye Belgesi	AQAP-2210 gerekliliklerine uyumun belgelendirilmesi	2022/22	Kasım 2022	18.11.2025
2	T.C. Milli Savunma Bakanlığı	Endüstriyel Kalite Güvence Seviye Belgesi	AQAP-2310 gerekliliklerine uyumun belgelendirilmesi	2022/23	Kasım 2022	18.11.2025
3	SGS	NF EN 9100 : 2018	Sertifikada belirtilen faaliyetler için NF EN 9100:2018 gerekliliklerine	FR18/81842973	25.10.2021	24.10.2024

No	Belgelendirme Kuruluşu	Belge Adı	Kapsamı	Belge No	Belge Tarihi	Geçerlilik Süresi
			uyumun belgelendirilmesi			
4	SGS	ISO 9001 : 2015	Sertifikada belirtilen faaliyetler için ISO 9001:2015 gerekliliklerine uyumun belgelendirilmesi	TR21/81875330	25.10.2021	24.10.2024
5	CTR Uluslararası Belgelendirme ve Denetim Ltd. Şti.	TS EN ISO / IEC 27001:2017	Sertifikada belirtilen faaliyetler için ISO/IEC 27001:2013 ve TS USI/IEC 27001:2017 gerekliliklerine uyumun belgelendirilmesi	09.10058	29.07.2022	28.07.2023

5. Sözleşmeler

Şirket faaliyetlerini yürütmek amacıyla çeşitli sözleşmeler akdetmiştir. Şirket'in akdetmiş olduğu sözleşmelerin bazılarında Şirket'in pay sahipliğindeki değişimlerin karşı tarafın onayına tabi olacağı veya onayına tabi olmamakla birlikte karşı tarafa bildirilmesi yükümlülüğü düzenlenmiştir. Şirket, söz konusu üçüncü kişilerden gerekli onayları almış ve gerekli bildirimleri yapmıştır.

Savunma ve Havacılık Sanayii Tedarik Sözleşmeleri

Şirket, savunma ve havacılık sanayiinde hem kendisi ihaleler yoluyla iş almakta, hem de ihaleleri kazanan üçüncü taraflara alt yüklenici olarak hizmet sağlamaktadır. SDT'nin tedarikçi veya alt yüklenici olduğu bu tür projelerde, belirlenen proje teslim planına göre SDT tarafından ürün ve hizmetler aşamalı olarak sağlanmaktadır. Proje sırasında geliştirilen fikri ve sınai mülkiyetin SDT'nin işi aldığı kamu kurumları veya asıl yüklenicilere ait olacağı kararlaştırılmaktadır. Şirket teminat mektubu vererek bir avans ödemesi almakta, daha sonra projenin aşama kabulleri gerçekleştikçe ödemelerin geri kalanını taksitler halinde tahsil etmektedir. Projelerde belirlenen fiyat genellikle sabit olup, eskalasyonlar için sınırlı alan bırakılmaktadır. Şirket, teslim yükümlülüklerini zamanında yerine getirememesi halinde gündelik para cezalarına maruz kalabilmektedir. Şirket ayrıca sağladığı ürün ve hizmetler için çeşitli garanti taahhütleri vermekte ve sağladığı ürün ve hizmetlere ilişkin, sözleşmeye bağlı olarak parası karşılığında 10 yıl, 20 yıl

gibi uzun süreli destek sağlama taahhütleri altına girebilmektedir. Yerli savunma ve havacılık sanayiinin teşviki için sanayi katılım ve ofset yükümlülükleri belirlenmektedir. Bu doğrultuda ihaleyle veya alt yüklenici iş alan firmaların işin belirli bir kısmını Türkiye'deki diğer firmalardan temin etmesi gerekmektedir. SDT'nin taraf olduğu savunma ve havacılık sanayii tedarik sözleşmelerinde de bu yönde hükümler mevcuttur.

Lisans Kiralama Sözleşmeleri

Şirket, çeşitli yazılımların, sunucu ve web hizmetlerinin kullanılması için lisans kiralama sözleşmeleri akdetmektedir. Lisans kiralama sözleşmelerinin çoğunluğunda sözleşme bedeli döviz üzerinden belirlenmektedir. Şirket'in üzerinde özelleştirmeler yaparak tekrar pazarlamak üzere lisansladığı bazı yazılım çözümleri de bulunmaktadır.

Teşvik Sözleşmeleri

Şirket, Türkiye'de pozitif bilimleri destekleyen çeşitli kurum ve kuruluşlardan proje geliştirme karşılığında teşvik almaktadır. Söz konusu teşvik sözleşmeleri altında başka AR-GE desteği alınırsa destekleyiciye haber vermek, reklam yasakları gibi hükümler bulunmaktadır. Ayrıca teşvik sözleşmeleri altında elde edilen proje çıktıları veya çıktı taahhütleri kamu kurumlarına satılırsa, projenin yürürlükten kalkacağı, satışa ilişkin gerekli bildirimler yapılmazsa alınan destek ödemesinin tamamının geri ödeneceğine ilişkin hükümler de bulunmaktadır.

Finansman Sözleşmeleri

Şirket sermaye ihtiyacını ve faaliyetlerini finanse etmek üzere çeşitli kredi ve finansman sözleşmeleri imzalamıştır. Şirket, 9 adet banka ile genel kredi sözleşmeleri akdetmiş olup, bu sözleşmelerde belirlenen TL, Avro ve ABD Doları cinsinden gayri nakdi kredi limitlerinin 30.09.2022 itibarıyla toplam TL karşılığı 1.199.456.044 TL'dir. 30.09.2022 itibarıyla toplam kredi risk tutarı ise 345.030,246 TL'dir.

Şirket'in akdettiği yukarıda bahsi geçen genel kredi sözleşmeleri uyarınca kullandığı gayrinakdi krediler doğrultusunda ilgili bankalar tarafından, 30.09.2022 tarihi itibarıyla 104 adet teminat mektubu düzenlenmiştir ve bu tarih itibarıyla TL, Avro ve ABD Doları cinsinden düzenlenen söz konusu teminat mektuplarının 30.09.2022 itibarıyla toplam TL karşılığı 345.030,246 TL'dir.

Genel kredi sözleşmeleri tahtında kullanılan nakdi ve gayrinakdi krediler genel olarak Şirket'in hissedarları tarafından sağlanan müteselsil kefaletler ile teminat altına alınmıştır.

Yukarıda belirtilen genel kredi sözleşmeleri genel olarak bankalara Şirket'in önemli borçlanmalar edinmesi, Şirket'in finansal durumunun olumsuz yönde değişmesi, borçların geç ödenmesi, yanıltıcı beyan ve tekeffüllerde bulunması, bankanın onayı olmaksızın ortaklık yapısının değişmesi gibi durumlarda krediyi muaccel hale getirme, geri ödeme talep etme, temerrüt faizi işletme veya sözleşmeyi feshetme gibi birtakım geniş haklar tanımaktadır. Buna ek olarak, bahsi

geçen genel kredi sözleşmeleri uyarınca Şirket'in hâkim ortağının değişmesi ya da paylarının devredilmesi veya satılması gibi durumlarda ilgili bankaya bildirim yapılması veya ilgili bankadan izin alınması gerekmektedir. Şirket, halka arz için ilgili sözleşmeler tahtında bankalara gerekli bildirimleri yapmış ve gerekli izinleri almıştır. Alınan izinler ile izin tarihleri aşağıda listelenmiştir:

1. Denizbank A.Ş. – 19.04.2022
2. QNB Finansbank A.Ş. – 27.04.2022
3. Türkiye Garanti Bankası A.Ş. – 25.04.2022
4. Türkiye Halk Bankası A.Ş. – 25.04.2022
5. Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş. – 25.04.2022
6. Türkiye İş Bankası A.Ş. – 27.04.2022
7. Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. – 12.05.2022
8. T.C. Ziraat Bankası A.Ş. – 20.04.2022
9. Ziraat Katılım Bankası A.Ş. – 25.04.2022

İş Birliği ve İş Ortaklığı Sözleşmeleri

Şirket, kamu tüzel kişileri veya özel tüzel kişiler ile yürütülecek projelere yönelik olarak, sözleşme tarafları ile sahip oldukları imkân ve kabiliyetleri birleştirmek amacıyla iş birliği sözleşmeleri ve bu doğrultuda her bir proje kapsamında çeşitli iş ortaklığı sözleşmeleri akdetmiştir.

Bu kapsamda, Şirket ile TAMGÖR arasında 25.12.2015 tarihinde imzalanan iş birliği anlaşması çerçevesinde taraflar arasındaki iş ortaklığının genel prensipleri belirlenmiş olup, birlikte herhangi bir projenin bu ortaklık tarafından alınması durumunda taraflar arasında o projenin yürütülmesine yönelik mutabakat ile adi ortaklık sözleşmesi niteliğinde iş ortaklığı sözleşmeleri imzalanacağı öngörülmüştür. Bahsi geçen proje bazında iş ortaklığı sözleşmelerinde ilgili proje kapsamındaki işlerin TAMGÖR-SDT iş ortaklığı tarafından gerçekleştirilmesi, elde edilecek kârın paylaşımı ve kurulacak iş ortaklığı kapsamında tarafların görev ve yükümlülükleri gibi hususlar düzenlenmektedir. Bu kapsamda, sözleşmeye konu işlerin yerine getirilmesi ile ilgili ürün tasarımları ve ürün tasarımları noktasında sistem çözümü oluşturma TAMGÖR'ün; proje yönetimi, kalite ile konfigürasyon yönetimi ise Şirket'in sorumluluğunda olacaktır. Ortaklıktan elde edilecek maliyet sonrası kâr ve zarar; ortaklık hisse oranları uyarınca eşit olarak paylaşılacaktır. Sözleşmeye konu proje kapsamında tanımlanan ürünlerin geliştirmesinden doğan ve geliştirme safhasında doğacak tüm ürünler ile ilgili her türlü hak ise TAMGÖR'e ait olacaktır.

Proje bazında gerçekleştirilecek işler için ise kamu birimleri ve özel tüzel kişiler ile TAMGÖR-SDT İş Ortaklığı arasında ayrı tedarik ve hizmet sözleşmeleri akdedilmiştir.

TAMGÖR-SDT İş Ortaklığı ile kamu birimleri ile akdedilen sözleşmeler, yukarıda açıklanan Savunma ve Havacılık Sanayii Tedarik Sözleşmeleri niteliğindedir. TAMGÖR-SDT İş Ortaklığı ile özel tüzel kişiler arasında akdedilen tedarik ve hizmet sözleşmeleri genellikle sözleşmede belirlenen ürünlerin ve dokümanların teslimi, test, garanti, periyodik bakım ve onarım, araç

entegrasyon, eğitim gibi hizmetlerin ifasına yönelik olup, sözleşmelerin yükümlülüklerin yerine getirildiği tarihe kadar geçerli olacağı öngörülmüştür. Söz konusu ürünler, dokümanlar ve/veya hizmetler karşılığında TAMGÖR-SDT İş Ortaklığı'na sözleşmelerde belirlenen sabit ve değişmez bir götürü bedelin ödeneceği düzenlenmiştir. Sözleşmelerde, belirli koşullarla yükümlülüklerin zamanında ve/veya usulüne uygun olarak ifa edilmemesi hallerinde, çoğunlukla azami bir ceza tutarını aşmamak üzere, geciken ürün, doküman ve/veya hizmet bedeli üzerinden belirli bir oranda gecikme cezasının TAMGÖR-SDT İş Ortaklığı tarafından ödeneceği kararlaştırılmıştır. Sözleşmeler kapsamında teslim edilen ürünler için kabul veya teslim tarihinden itibaren iki veya üç yıllık garanti süreleri verilmiştir.

TAMGÖR ile akdedilen iş birliği anlaşması ile iş ortaklıkları devam etmektedir. Proje bazlı iş ortaklığı sözleşmelerine konu mevcut projelerin bir kısmı tamamlanmış olup, bu projeler için müşteriler ile akdedilen sözleşmeler tahtında garanti yükümlülükleri devam etmektedir. Söz konusu yükümlülükler sona erdikçe, ilgili projelere dair iş ortaklıkları ilgili sözleşmeleri çerçevesinde sona erdirilecektir.

TAMGÖR ile akdedilenler haricinde, sair üçüncü kişilerle akdedilmiş işbirliği/iş ortaklığı sözleşmeleri bulunmaktadır. Bu sözleşmelerde ise Şirket savunma projeleri yürütme deneyimi, üretim/mühendislik/kalite altyapısı, iş geliştirme, satış, pazarlama kanalları ve finansal gücü ile veya elektronik tasarım, algoritma uyum onayı, tasarım ve üretim, doğrulama testleri gibi alanlara ilişkin ilgili ortaklığa katılmakta, iş ortakları ise ürün geliştirme tarafındaki teknik birikimleri ve alt yapıları ile veya tasarım desteği, teknik malzeme seçimi ve mekanik tasarımlara ilişkin konularda iş ortaklığına katılmaktadır. Bu sözleşmelerde Şirket'in ortaklık oranı işin niteliğine göre değişmektedir. Bazı sözleşmelerde yürürlük tarihinden sonra geliştirilecek ürüne ait tüm fikri ve sınai mülkiyet hakkı tarafların eşit oranlarda ortak mülkiyetinde olacağı kararlaştırılmış olup, bazı sözleşmelerde ise söz konusu fikri ve sınai mülkiyet haklarının son müşteriye ait olacağı öngörülmüştür.

Arsa Tahsis Sözleşmeleri

SDT, Ankara Uzay ve Havacılık İhtisas Organize Sanayi Bölgesi ile 7.08.2020 tarihinde biri 15.241 metrekare, diğeri 15.135 metrekarelik olmak üzere iki adet arsa tahsis sözleşmesi imzalamıştır. Sözleşmeler altında geçici tahsis bedellerinin peşin olarak ödenmesi kararlaştırılmıştır. SDT ayrıca satıcının kesin olarak belirleyeceği arsa bedelleri ile yapılacak diğer yatırımlara itirazsız olarak katılacağını belirten noter tasdikli bir taahhütname vermiştir.

Tahsis edilen parseller ile ilgili olarak tahsis tarihinden itibaren 1 yıl içerisinde yapıya ait projeleri organize sanayi bölgesi yönetimine tasdik ettirerek yapı ruhsatı alınmaması durumunda tahsis iptal edilir, bu süre makul sebeplerin varlığı halinde bir yılı geçmemek üzere organize sanayi bölgesi yönetim kurulu tarafından uzatılabilir. Tahsis edilen parseller ile ilgili olarak yaklaşık 28.000 m² kapalı alana dair inşaat ruhsatı 28.09.2022 tarihinde alınmıştır.

Tahsis edilen parseller ile ilgili olarak yapı ruhsatı alındığı tarihten itibaren 2 yıl içerisinde işyeri açma ve çalışma ruhsatı alınmazsa tahsis iptal edilir, bu süre makul sebeplerin varlığı halinde toplamda iki yılı geçmemek üzere yönetim kurulu tarafından uzatılabilir. SDT'nin arsaların tapusunu alabilmesi için Organize Sanayi Bölgeleri Uygulama Yönetmeliği Madde 58 altındaki tapu verme sürecini işletmesi gerekmektedir, ilgili maddeye göre tahsisli arsası bulunup tapu verme işlemi için başvurulara işyeri açma ve çalışma ruhsatı olarak tesisi üretime geçenlere geri alım hakkı şerhi konulmadan, yapı kullanma izni alması şartı ile tesisi üretime geçmeyenlere ise geri alım hakkı şerhi konularak, ipoteksiz tapuları verilir.

Merkez Yerleşke Kira Sözleşmeleri

SDT Merkez Yerleşkesi'ne ilişkin olarak ODTÜ Teknokent A.Ş. ile iki adet kira sözleşmesi akdetmiştir. Bu çerçevede, Titanyum C Blok Binası 37/1 Numaralı Ofis adresinde 3.427 m2 büyüklüğünde ve Titanyum C Blok Binası 37/1 (Depo) Numaralı Ofis adresinde 79 m2 büyüklüğünde olmak üzere toplamda 2 adet "AR-GE Alanı" Şirket tarafından kiralanmaktadır. 01.07.2022 - 31.12.2022 tarihleri arasında geçerli olan kira sözleşmeleri, feshedilmediği sürece 1 yıl daha uzamış sayılacaktır. Sözleşmede yer alan olağan fesih hükümlerinin yanı sıra, 4691 sayılı Kanun uyarınca bölgede faaliyet gösteren girişimcilerin projelerinin tamamlanma tarihinden itibaren yönetmelikle belirlenen şartlar dâhilinde yeni bir proje sunmamaları veya denetleme sonucunda aykırı faaliyetlerin tespit edildiği tarihten itibaren verilen süre sonunda aykırı faaliyetlerini düzeltmemesi halinde sözleşmenin fesholunmuş sayılacağı hüküm altına alınmıştır.

Kira sözleşmelerinde aynı zamanda, SDT'nin mevcut ortaklarının şirkette sahip oldukları hisselerini veya şirket hisselerinin tamamını üçüncü şahıslara devretmek istemeleri halinde ODTÜ Teknokent A.Ş.'ye yazılı olarak bildirmek zorunda oldukları, aksi halde ODTÜ Teknokent A.Ş.'nin sözleşmeyi tek taraflı ve haklı sebeple feshetme sahip olduğu belirtilmiştir. Bu çerçevede Şirket, planlanan halka arz için gerekli bildirimleri yaparak izinleri almıştır.

MET-2 Kira Sözleşmesi

SDT, MET-2 Yerleşkesi'ne ilişkin olarak ODTÜ Teknokent A.Ş. ile bir adet kira sözleşmesi akdetmiştir. Bu çerçevede, ODTÜ Met A Blok Binası 54/A Numaralı Ofis adresinde 690 m2 büyüklüğündeki "AR-GE Alanı" Şirket tarafından kiralanmaktadır. 01.07.2022 - 31.12.2022 tarihleri arasında geçerli olan kira sözleşmesi, feshedilmediği sürece 1 yıl daha uzamış sayılacaktır. Sözleşmede yer alan olağan fesih hükümlerinin yanı sıra, 4691 sayılı Kanun uyarınca bölgede faaliyet gösteren girişimcilerin projelerinin tamamlanma tarihinden itibaren yönetmelikle belirlenen şartlar dâhilinde yeni bir proje sunmamaları veya denetleme sonucunda aykırı faaliyetlerin tespit edildiği tarihten itibaren verilen süre sonunda aykırı faaliyetlerini düzeltmemesi halinde sözleşmenin fesholunmuş sayılacağı hüküm altına alınmıştır.

Kira sözleşmelerinde aynı zamanda, SDT'nin mevcut ortaklarının şirkette sahip oldukları hisselerini veya şirket hisselerinin tamamını üçüncü şahıslara devretmek istemeleri halinde ODTÜ

Teknokent A.Ş.'ye yazılı olarak bildirmek zorunda oldukları, aksi halde ODTÜ Teknokent A.Ş.'nin sözleşmeyi tek taraflı ve haklı sebeple feshetme sahip olduğu belirtilmiştir. Bu çerçevede Şirket, planlanan halka arz için gerekli bildirimleri yaparak izinleri almıştır.

Şirket ayrıca simülasyon projesinde müşteri kabul ve gösterim alanı olarak kullanılmak üzere Bilişim ve Telekom Kuluçka ve İdari Binası (Bilim) Binası depo 7 Numaralı Ofis adresinde 115 m²'lik kapalı alan kiralamıştır. 1.03.2022 - 31.12.2022 tarihleri arasında geçerli olan sözleşme, feshedilmediği sürece 1 yıl daha uzamış sayılacaktır.

ASO Teknopark Kira Sözleşmesi

SDT, ASO Teknopark Yerleşkesi'ne ilişkin olarak ODTÜ Teknokent A.Ş. ve ASO Teknopark A.Ş. ile bir kira sözleşmesi akdetmiştir. Bu çerçevede, Ahi Evran OSB Mahallesi, Erkunt Caddesi, No:3/16 adresinde yer alan 42 m² büyüklüğündeki "Ek AR-GE Binası" Şirket tarafından kiralanmaktadır. 01.12.2021- 01.12.2022 tarihleri arasında geçerli olan kira sözleşmesi, feshedilmediği sürece 1 yıl daha uzamış sayılacaktır. Sözleşmede yer alan olağan fesih hükümlerinin yanı sıra, 4691 sayılı Kanun uyarınca bölgede faaliyet gösteren girişimcilerin projelerinin tamamlanma tarihinden itibaren yönetmelikle belirlenen şartlar dâhilinde yeni bir proje sunmamaları veya denetleme sonucunda aykırı faaliyetlerin tespit edildiği tarihten itibaren verilen süre sonunda aykırı faaliyetlerini düzeltmemesi halinde sözleşmenin fesholunmuş sayılacağı hüküm altına alınmıştır.

Kira sözleşmesinde aynı zamanda, SDT'nin mevcut ortaklarının şirkette sahip oldukları hisselerini veya şirket hisselerinin tamamını üçüncü şahıslara devretmek istemeleri halinde ODTÜ Teknokent A.Ş.'ye ve ASO Teknopark A.Ş.'ye yazılı olarak bildirmek zorunda oldukları, aksi halde ODTÜ Teknokent A.Ş.'nin ve ASO Teknopark A.Ş.'nin sözleşmeyi tek taraflı ve haklı sebeple feshetme sahip olduğu belirtilmiştir. Bu çerçevede Şirket, planlanan halka arz için gerekli bildirimleri yaparak izinleri almıştır.

Sigorta Poliçeleri

Şirket'in faaliyetlerini, iş ve işlemlerini yürüttüğü Ankara'da bulunan merkez ofisi ile MET 2 Şubesi ve ASO Teknopark Şubesi'ne ilişkin olarak çeşitli sigorta sözleşmeleri akdedilmiştir.

Şirket'in merkez adresi Axa Sigorta A.Ş. ile 12.03.2023 tarihine kadar geçerli olarak endüstriyel paket yangın sigorta poliçesi kapsamında yangın sigortası, elektronik cihaz sigortası, cam kırılması sigortası, hırsızlık sigortası, üçüncü şahıs mali mesuliyet sigortası, ferdi kaza sigortası ve makine kırılması sigortası ile sigortalanmıştır. Teminatların kapsamı genel olarak hırsızlık, deprem ve yanardağ patlaması, sel ve su baskını, dâhili su, duman, yer kayması, fırtına, taşıtları çarpması, kar ağırlığı, enkaz kaldırma masrafları, grev, lokavt, kargaşalık, halk hareketleri, kötü niyetli hareketler, terör, dolu, kira kaybı, intifadan mahrumiyet, makine kırılması ve elektronik cihazları içermektedir. Bunlara ek olarak, Şirket'in merkez adresi için 12.03.2023 tarihine kadar geçerli

olmak üzere işveren mali sorumluluk poliçesi ve 12.03.2023 tarihine kadar geçerli olmak üzere nakliyat sigortası poliçesi düzenlenmiştir.

Şirket'in MET 2 Şubesi, Axa Sigorta A.Ş. ile 12.03.2023 tarihine kadar geçerli olarak işyeri paket sigorta poliçeleri, makine kırılması sigorta poliçesi ve elektronik cihaz poliçesi kapsamında yangın sigortası, elektronik cihaz sigortası, cam kırılması sigortası, hırsızlık sigortası, üçüncü şahıs mali mesuliyet sigortası, ferdi kaza sigortası ve makine kırılması sigortası ile sigortalanmıştır. Teminatların kapsamı genel olarak yangın, grev, lokavt, kargaşalık, halk hareketleri, kötü niyetli hareketler, terör, hırsızlık, fiziki zararlar, arıza inşaat işleri, izolasyon eksikliği, çalışanlara ait eşyalar, komşuluk mali mesuliyet, kiracı mali mesuliyet, makine kırılması, dolu, içe çökme, elektronik cihaz, deprem, üçüncü şahıs sorumluluk ve elektrik hasarlarını içermektedir. Bunlara ek olarak, MET 2 Şubesi adresi için 12.03.2023 tarihine kadar geçerli nakliyat sigorta poliçesi düzenlenmiştir.

Şirket'in ASO Teknopark Şubesi, Axa Sigorta A.Ş. ile 12.03.2023 tarihine kadar geçerli olarak klasik yangın sigortası poliçesi kapsamında yangın sigortası, hırsızlık sigortası ve ek teminatlar ile sigortalanmıştır. Teminatların kapsamı genel olarak yangın, hırsızlık, kaldırma masraf, deprem, grev, lokavt, kargaşalık, halk hareketleri, kötü niyetli hareketler, terör, dolu, elektrik hasarları, komşuluk mali sorumluluk, iş durması ve fiziki zararları içermektedir.

Şirket'in merkez adresi, MET 2 Şubesi ve ASO Teknopark Şubesi için düzenlenen poliçelerin birer yıllık süreler için düzenlenmekte olup her yıl yenileneceği Şirket tarafından beyan edilmiştir.

Hizmet ve Eser Sözleşmeleri

Şirket, ürün tasarımı ve teslimi, sistem ve/veya yazılım geliştirilmesi ve teslimi, ürün geliştirme, montaj, ilgili dokümanların hazırlanması, eğitim, garanti, sistem analizi, üretimi, muayenesi, entegrasyon ve kurulumu, test ve doğrulama gibi işlerin tedariki için çeşitli şirketlerle sözleşmeler akdetmiştir. Bu sözleşmeler genel olarak yükümlülüklerin tamamen yerine getirildiği tarihe kadar geçerli olup, söz konusu işler karşılığında tedarikçilere sözleşmelerde belirlenen ilgili bedeller ödenecektir. Sözleşmeler tahtında teslim edilen ürünlerin, kabullerini takiben on sekiz ay, iki yıl veya üç yıllık sürelerle tedarikçilerin garantisi altında olacağı öngörülmüştür.

Sözleşmelerde genel olarak, belirli koşullarla yükümlülüklerin zamanında ve/veya usulüne uygun olarak ifa edilmemesi hallerinde, azami bir ceza tutarını aşmamak üzere, sözleşme veya ürün bedeli üzerinden belirli bir oranda gecikme cezasının tedarikçiler tarafından ödeneceği kararlaştırılmıştır. Sözleşmelerin çoğunda tedarikçinin yükümlülüklerini kısmen veya tamamen yerine getirmemesi, sözleşme hükümlerine aykırı hareket etmesi, mallarını alacaklıları lehine devretmesi veya feragatte bulunması, iflas etmesi ya da tasfiyesine karar verilmesi, yükümlülüklerini zamanında bitirememesi ve en az 10 gün süreli gecikme ihtarına rağmen sürenin sonunda durumun devam etmesi gibi hallerde Şirket'in haklı fesih hakkı bulunacağı kararlaştırılmıştır. Bununla birlikte, sözleşmelerin bir kısmında Şirket'in uygun ve gerekli gördüğü

hallerde belirli sürelerle yazılı tebligat yapmak şartı ile sözleşmeyi tek tarafı olarak tamamen veya kısmen feshetme hakkı Şirket'e tanınmıştır. Sözleşmeler kapsamında tedarikçiler tarafından yapılan tasarım, geliştirme ve/veya eklemelere ilişkin ortaya çıkacak fikri ve sınai mülkiyet haklarının çoğunlukla Şirket'e ait olacağı düzenlenmiş olmakla birlikte, bazı sözleşmelerde bu fikri ve sınai mülkiyet haklarının tedarikçiye ait olacağı veya Şirket tarafından nihai müşteriye devredileceği kararlaştırılmıştır.

Danışmanlık Sözleşmeleri

Şirket, belirli bölgelerde ürünlerinin pazarlanması ve satılması, fiyatlandırma, proje kontrolü, yapım kontrolü, yatırım ve yönetim, yurt dışında iş geliştirme, pazarlama, satış ve teklif stratejileri, belirli ürünlerin geliştirilmesi, sistem analizi, tasarım, üretim, muayene, entegrasyon, kurulum ve lojistik desteği, yasal mevzuat ve proje/teknik gerekliliklerine uygunluğunun denetlenmesi gibi hizmetlere ilişkin olarak danışmanlık sözleşmeleri imzalamıştır.

Danışmanlık sözleşmelerinden ürünlerin belirli bölgelerde veya belirli kişilere yönelik ürünlerinin pazarlanması ve satılması ve/veya fiyatlandırmasına yönelik sözleşmeler genellikle yabancı şirketlerle akdedilmiş olup, söz konusu bölgeler arasında Amerika Birleşik Devletleri, Uzak Doğu ülkeleri, Kuzey Amerika ve Güney Amerika ve Kore Cumhuriyeti bulunmaktadır. Sözleşmelerin bir kısmında danışmana ödenecek tutar, danışmanın hizmetleri doğrultusunda akdedilen sözleşmeler bazında sözleşme bedelinin belirli bir yüzdesi olarak belirlenmişken, bazı danışmanlık sözleşmelerinde aylık ödemeler öngörülmüştür.

Alt Yüklenicilik Sözleşmeleri

Şirket, yürüttüğü projeler ve işler kapsamında, saha incelemeleri yapılması, dokümanların çıkarılması, inşaat işlerinin kapsamının belirlenmesi, saha inşaat işlerinin gerçekleştirilmesi, montajların yapılması, kabul testlerinin yapılması, saha kurulumu ve saha kabul testleri, teknik destek, eğitim, bina yapımı ve işletimi, bunlara ilişkin montaj, işletmeye alma, bakım onarım, yedek parça destek hizmetleri gibi işler için çeşitli alt yüklenicilik sözleşmeleri akdetmiştir. Bu sözleşmelerde genel olarak, belirli bir takvim çerçevesinde yükümlülüklerin tamamlanması öngörülmüş olup, belirli haller çerçevesinde yükümlülüklerin geç ifa edilmesi durumlarında, azami bir ceza tutarını aşmamak üzere, sözleşme veya ürün bedeli üzerinden belirli bir oranda gecikme cezasının alt yükleniciler tarafından ödeneceği kararlaştırılmıştır. Söz konusu işler karşılığında alt yüklenicilere ödenecek tutarlar bazı sözleşmelerde götürü bedel olarak belirlenmişken, bazı sözleşmelerde iş başına bedel ödeneceği öngörülmüştür. Sözleşmelerde çoğunlukla ürünlerin/hizmetlerin Şirket tarafından kabulü üzerine iki yıl alt yüklenici garantisi altında olacağı belirlenmiştir. Alt yüklenicilik sözleşmelerinin bazılarında tarafların her birine tek tarafı fesih hakkı tanınırken, bazı sözleşmelerde yalnızca Şirket sözleşmeyi herhangi bir nedene dayanmaksızın tek tarafı olarak fesih hakkına sahiptir.

Müşteri Sözleşmeleri

Şirket'in müşterileri ile olan iş ilişkileri genel olarak yazılı satış sözleşmeleri veya sipariş formları/emirleri ile bunlarda yer alan genel hüküm ve koşullar çerçevesinde ya da veya fatura bazlı olarak yürütülmektedir. Bahsi geçen genel hüküm ve koşullarda genel olarak yükümlülüklerin geç veya eksik ifa edilmesi durumlarında sipariş bedeli üzerinden belirli bir oranda günlük gecikme faizinin Şirket tarafından ödeneceği öngörülmüştür. Bazı genel hüküm ve koşullar uyarınca ise müşteriye tek taraflı fesih hakkı tanınmıştır ve garanti süreleri öngörülmektedir.

6. Gayrimenkuller.

Şirket'ten edinilen bilgi uyarınca, Şirket'in maliki olduğu herhangi bir gayrimenkul bulunmamaktadır. Bununla birlikte, Şirket'in kendi yerleşkesini inşa etme konusunda 2020 yılı içinde hız kazanan incelemeleri neticesinde 07.08.2020 tarihinde imzalanan sözleşmeyle, Ankara Uzay ve Havacılık İhtisas Organize Sanayii Bölgesinde (HAB) 30.376 m²'lik arazi satın alınması için gerekli süreç başlatılmış ve arazi için arsa tahsis sözleşmeleri imzalanmıştır.¹

7. Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları

Şirket'in markası, satışları açısından önem arz etmektedir. "SDT" markası da dahil olmak üzere 30.09.2022 tarihi itibarıyla Şirket'in Türkiye'de tescil etmiş olduğu dört adet markası vardır.

30.09.2022 tarihi itibarıyla Şirket'in kullandığı toplamda iki adet alan adı bulunmaktadır. Şirket'in başlıca kullandığı alan adı www.sdt.com.tr Şirket'e aittir.

Şirket ayrıca, geliştirdiği askeri çatışma simülatörleri için yurtdışındaki bir geliştiriciden lisans almaktadır. Bu lisans anlaşması altında gizlilik yükümlülükleri ve bölgesel kısıtlamalar bulunmaktadır. İlgili lisans süresiz olarak alınmıştır.

Şirket'in sahip olduğu fikri ve sınai hakların bir listesine işbu Rapor'un eklerinde yer verilmiştir.

8. Davalar

Davalara ilişkin hukuki incelememiz Şirket tarafından tarafımıza ibraz edilen Av. Ebru Başçavuşoğlu tarafından hazırlanmış 09.02.2022 tarihli, 30.06.2022 tarihli, 03.11.2022 tarihli ve 24.11.2022 tarihli avukatlık mektupları ve Şirket tarafından sunulan bilgilere göre hazırlanmıştır.

¹ Organize sanayi bölgelerinde bulunan araziler için şirketler tahsis talebinde bulunmaktadır. Tahsis talebi kabul edildiğinde organize sanayi bölgesi yönetimiyle bir arsa tahsis sözleşmesi akdedilmektedir. Tahsis sözleşmesi akdedildikten sonra tapu alınması için tahsis edilen arazide kurulması planlanan tesislerin inşa edilip işyeri açma ve çalışma ruhsatı alarak üretime başlaması veya yapı kullanım izni alması ve tapu alınması için bir başvuru yapması gerekmektedir. SDT tesisin inşası sürecini başlatmış olup ihtisas sözleşmeleri imzalamış ve yapı ruhsatı almıştır, ancak süreç devam ettiğinden, henüz arazinin tapusunu almamıştır.

Raporda yapılan inceleme üzerine, Şirket aleyhine karara bağlanması halinde Şirket'in faaliyeti, faaliyet sonuçları veya mali durumu üzerinde tek başına veya hep birlikte önemli derecede olumsuz etki yaratma riski bulunan dava bulunmadığı Şirket tarafından beyan edilmiştir. Söz konusu raporda yer alan davalar üstünde yapılan incelemede Şirket'in faaliyetlerinde önemli aksaklığa yol açabilecek veya Şirket'in finansal durumunu önemli ölçüde etkileyebilecek bir davaya rastlanmamıştır.

İşbu Rapor tarihi itibarıyla Şirket aleyhine açılmış herhangi bir dava bulunmamakta olup, Şirket aleyhine yürütülen bir adet icra takibi bulunmaktadır. Şirket aleyhine başlatılmış icra takibinin hesaplanabilir toplam risk tutarı, işleyecek faiz hariç olmak üzere 5.081,35 TL'dir.

Şirket aleyhine açılmış icra takibine ilişkin bilgiler aşağıdaki gibidir:

Davacı Taraf	Mahkeme Dosya No	Konusu	Dava Tutarı (TL)	Gelinen Aşama
DASSAULT Systems İstanbul İnovasyon Teknoloji Ltd. Şti	İstanbul 33. İcra Dairesi 2021/5471	İlamlı Takip	5.081,35 TL	Şirket aleyhine Ankara 7. Asliye Ticaret Mahkemesi'nin 2019/370 E. 2020/81 K. Sayılı kararı ile hükmedilen yargılama gideri ve vekalet ücreti için takip başlatılmıştır. İcra emrinin tebliği üzerine Şirket tarafından dosyaya 4.930 TL nakit teminat yatırılmıştır. Kararın kesinleşmesi üzerine alacaklı icra borcunu nakit teminattan tahsil ederek bakiye alacak bildirimini henüz yapmamıştır.

İşbu Rapor tarihi itibarıyla Şirket tarafından açılmış herhangi bir dava veya icra takibi bulunmamaktadır.

9. Sonuç

Tarafımıza incelememiz için sunulan bilgi ve belgeler ile Şirket'e yönelttiğimiz sorular ve ek belge taleplerimize Şirket tarafından yapılan açıklamalar ve paylaşılan ek dokümanlara dayanarak yapmış olduğumuz hukuki incelememiz sonucunda:

a) Kotasyon Yönergesi'nin 8. maddesinin 1. fıkrasının (e) bendi kapsamında Şirket'in üretim ve faaliyetini etkileyecek önemli bir hukuki uyuşmazlığın bulunmadığı;

b) Kotasyon Yönergesi'nin 8. maddesinin 1. fıkrasının (e) bendi kapsamında Şirket'in Türk Ticaret Kanunu ve sair mevzuata uygun bir biçimde kurulduğunu ve faaliyetini sürdürdüğünü, faaliyetlerini sürdürmesine önemli bir engel teşkil edecek herhangi hukuki bir engel bulunmadığı, paylarının hukuki durumunun tâbi oldukları mevzuata uygun olduğu;

c) Kotasyon Yönergesi'nin 8. maddesinin 1. fıkrasının (e) bendi kapsamında Şirket'in faaliyetlerini sürdürmesine önemli bir engel teşkil edecek herhangi bir yetki, izin, ruhsat vb. belge eksikliğinin bulunmadığı;

d) Kotasyon Yönergesi'nin 7. maddesinin 5. fıkrası kapsamında Şirket yönetim kurulu üyelerinin, genel müdürünün ve yönetim kontrolünü elinde bulunduran ortaklarının sermaye piyasası mevzuatında ve Bankacılık Kanunu'nda yer alan suçlardan, Türk Ceza Kanunu'nun 282. maddesinde düzenlenen suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama suçundan ve ödünç para verme işleri hakkında mevzuata aykırılıktan, devletin güvenliğine karşı suçlardan, Anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlardan, milli savunmaya karşı suçlardan, devlet sırlarına karşı suçlardan ve casusluk, zimmet, irtikâp, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, bilişim sistemini engelleme, bozma, verilen yok etme veya değiştirme, banka veya kredi kartlarının kötüye kullanılması, kaçakçılık, vergi kaçakçılığı veya haksız mal edinme suçlarından hüküm giymemiş olduğu, ayrıca Türk Ceza Kanunu'nun 53. maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile kasten işlenen bir suçtan dolayı beş yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına çarptırılmadıkları;

e) Kotasyon Yönergesi'nin 8. maddesinin 1. fıkrasının (ç) bendi kapsamında, Şirket'in payları üzerinde, pay sahibinin haklarını kullanmasına engel olacak herhangi bir kayıt bulunmadığını ve Şirket Esas Sözleşmesi'nin Borsa İstanbul'da işlem görecektir payların devir ve tedavülünü kısıtlayıcı hükümler içermediği görüşündeyiz.

İşbu Rapor, Şirket'in talebi üzerine Şirket tarafından paylaşılan belgeler, sorularımıza Şirket yetkilileri tarafından verilen cevaplar ve ek belge taleplerimiz neticesinde tarafımızla paylaşılan tüm bilgi ve belgelere dayanılarak ve ilgili mevzuat kapsamında yapılan inceleme sonucunda düzenlenmiştir. İşbu Rapor hazırlanırken tarafımıza sunulan belgelerde yer alan imzaların sahil olduğu; bu imzaları atan kişilerin usulüne uygun olarak yetkilendirildiği; incelediğimiz tüm belgelerin doğru ve eksiksiz olduğu ve Rapor'da yer alan hukuki görüşümüzü etkileyecek nitelikte

tarafımıza sunulan bilgi ve belgeler dışında başka herhangi bir bilgi veya belge olmadığı Şirket yönetimiyle teyit edilmiştir.

İşbu Rapor, tarihi itibarıyla Şirket'in mevcut hukuki durumuna ilişkin olup, Rapor tarihinden sonra Şirket'in hukuki durumunda meydana gelen değişikliklere ilişkin bir görüş içermemektedir ve bu Rapor'u güncelleme taahhüdümüz bulunmamaktadır. İşbu Rapor Şirket'in talebi üzerinde ve sadece Şirket'in istifadesi için, Şirket tarafından Borsa İstanbul'a ve talep edilmesi halinde Kurul'a ibraz edilmek üzere, Kotasyon Yönergesi'nin 7. maddesinin 5. fıkrası ile Kotasyon Yönergesi'nin 8. maddesinin 1. fıkrasının (ç) ve (e) bentlerinde belirtilen hususlardaki hukuki görüşümüzü belirtmek amacıyla hazırlanmıştır. İşbu Rapor söz konusu hususlar dışındaki konularda hukuki bir görüş verdiğimiz anlamında yorumlanamaz.

Balcioğlu Selçuk Ardıyok Keki Avukatlık Ortaklığı olarak halka arz konusunda yapılan hukuki inceleme ve halka arz sürecine ilişkin verilen hukuki danışmanlık dışında Şirket'e sunduğumuz bir hukuki danışmanlık hizmetimiz bulunmamaktadır. Şirket ile doğrudan veya dolaylı olarak sermaye, yönetim, mali veya ticari ilişki ile vekâlet akdi, ücret akdi ya da sair bir ilişkimiz yoktur.

İşbu Rapor, Şirket'in mevcut veya gelecekteki risklerine yönelik tahdidi bir değerlendirme veya bir görüş içermemektedir ve yatırımcıları yönlendirme veya Şirket'e yatırım yapılmasına yönelik bir teşvik amacı taşımamaktadır. Yatırımcılar, sermaye piyasası araçlarına ilişkin yatırım kararlarını izahnameyi tüm ekleriyle değerlendirerek vermelidir. İşbu Rapor hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı niteliğinde değerlendirilemez.

İşbu Rapor yazılı rızamız alınmaksızın üçüncü bir kişinin yararlanması için sunulamaz, halka arz kapsamında yapılması gereken zorunlu yayım dışında herhangi bir şekilde yayımlanamaz. İşbu Rapor, yazılı rızamız alınmaksızın Şirket'in ilk halka arzı haricinde herhangi bir işleme ilişkin olarak kullanılamaz, yayımlanamaz, kopyalanamaz, çoğaltılamaz, dayanak gösterilemez veya başka şekilde yararlandırılmaz. Aksi takdirde üçüncü kişilere karşı verilmiş herhangi bir görüş, tavsiye, beyan veya taahhüt anlamına gelmez ve herhangi sorumluluk da doğurmaz.

Balcioğlu Selçuk Ardıyok Keki Avukatlık Ortaklığı adına

Av. Galip M. Selçuk (İstanbul Barosu Sicil No: 24701)

Ortak Avukat

12/12/2022

BORSA İSTANBUL ANONİM ŞİRKETİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ'NE

Konu: Bağımsız Hukukçu Tarafından Beyan

Borsa İstanbul A.Ş. Kotasyon Yönergesi'nin 7/5 ve 8/1-e veya 9/2 veya 10/2-c veya 12/1-b veya 13/1-ç veya 18/1-ç maddesi uyarınca SDT Uzay ve Savunma Teknolojileri Anonim Şirketi ("Şirket") nezdinde bağımsız hukukçu raporunu hazırlayan kurum olarak

- Halihazırda halka arz sürecine veya Borsada işlem görme başvurusuna yönelik olarak verdiğimiz hukuki danışmanlık hizmeti dışında, ortaklığın/ihraççının diğer faaliyetleri ile ilgili olarak, ortaklık/ihraççı ve ortakları ile bunların ilişkili taraflarına sunduğumuz bir hukuki danışmanlık, müşavirlik, hukuki mütalâa vb. hizmetimizin bulunmadığını, ortak/ihraççı, ortaklığın/ihraççının ortakları ve ilişkili tarafları ile doğrudan veya dolaylı olarak sermaye, yönetim, mali ve ticari ilişki ile vekâlet akdi, ücret akdi ya da sair bir ilişkimizin bulunmadığını,
- Kotasyon Yönergesi'nin 6 ncı maddesinin 5 inci fıkrası kapsamında, iş bu raporda yer alan yanlışlıklardan veya noksanlıklardan dolayı sorumlu olduğumuzu,
- Raporun sermaye piyasası aracına ilişkin izahnamenin bir parçası olarak yayımlanacağını bildiğimizi

kabul, beyan ve taahhüt ederiz.

Saygılarımızla,

Balcıoğlu Selçuk Ardyok Keki Avukathık Ortaklığı

adına

Av. Galip Murat Selçuk
Yönetici Ortak Avukat

EK-1 Kısaltma ve Tanımlar

KISALTMALAR	TANIMLAR
2007/11994 Sayılı Harp Araç ve Gereçleri ile Silah, Mühimmat ve Patlayıcı Madde Üreten Sanayi Kuruluşlarının Denetimi Hakkında Yönetmelik	6.05.2007 tarihli 26514 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmış 2007/11994 Sayılı Harp Araç ve Gereçleri ile Silah, Mühimmat Ve Patlayıcı Madde Üreten Sanayi Kuruluşlarının Denetimi Hakkında Yönetmelik
2886 sayılı Kanun	: 10.09.1983 tarihli 18161 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmış 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu
30195 sayılı Yönetmelik	: 29.09.2017 tarihli 30195 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmış Çalışan Buluşlarına, Yükseköğretim Kurumlarında Gerçekleştirilen Buluşlara ve Kamu Destekli Projelerde Ortaya Çıkan Buluşlara Dair Yönetmelik
3238 sayılı Kanun	: 13.11.1985 tarihli 18927 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmış 3238 sayılı Savunma Sanayii ile İlgili Bazı Düzenlemeler Hakkında Kanun
4083 sayılı Kanun	: 8.04.1995 tarihli 22221 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmış 4083 sayılı Seferberlik ve Savaş Haline İlişkin Harp Sanayii Faaliyetinin Yürütülmesi Hakkında Kanun
4562 sayılı Kanun	: 15.04.2000 tarihli 24021 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmış 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu
4691 sayılı Kanun	: 06.06.2001 tarihli 24454 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmış 4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu
4734 sayılı Kanun	: 22.01.2022 tarihli 24648 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmış 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu
5188 sayılı Kanun	: 26.06.2004 tarihli 25504 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmış 5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun
5201 sayılı Kanun	: 3.07.2004 tarihli 25511 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmış 5201 sayılı Harp Araç ve Gereçleri ile Silah, Mühimmat ve Patlayıcı Madde Üreten Sanayi Kuruluşlarının Denetimi Hakkında Kanun
5202 sayılı Kanun	: 3.07.2004 tarihli 25511 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmış 5202 sayılı Savunma Sanayii Güvenliği Kanunu
5228 sayılı Kanun	: 31.07.2004 tarihli 25539 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmış 5228 sayılı Bazı Kanunlarda ve 178 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun

KISALTMALAR	TANIMLAR
5746 sayılı Kanun	: 12.03.2008 tarihli 26814 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmış 5746 sayılı Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanun
6698 sayılı Kanun veya KVKK	: 07.04.2016 tarihli 29677 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmış 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu
7223 sayılı Kanun	: 12.03.2020 tarihli 31066 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmış 7223 sayılı Ürün Güvenliği ve Teknik Düzenlemeler Kanunu
7349 sayılı Kanun	: 25.12.2021 tarihli 31700 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmış 7349 sayılı Gelir Vergisi Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun
ABD	: Amerika Birleşik Devletleri
ABD Doları	: Amerika Birleşik Devletleri resmi para birimi
A.Ş.	: Anonim şirket
Aday Gösterme Komitesi	: Şirket’in aday gösterme komitesi
Ar-Ge	: Araştırma geliştirme
Aselsan	: Aselsan Elektronik Sanayi ve Ticaret A.Ş.
ASFAT	: Askeri Fabrika ve Tersane İşletme A.Ş.
ASO Teknopark Şubesi veya Sincan Yerleşkesi	: Şirket’in 29.12.2020 tarihinde kurulan Ankara Ticaret Sicili’ne 454505 sicil numarası ile kayıtlı “SDT Uzay ve Savunma Teknolojileri Anonim Şirketi ASO Teknopark Şubesi” unvanlı şubesi
Avro	: İngiltere dışında olmak üzere Avrupa Birliği’ne üye ülkelerin ortak resmi para birimi
Bakanlar Kurulu	: Türkiye Cumhuriyeti Bakanlar Kurulu, 9.07.2018 tarihinden itibaren Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı
BASEAK	: Balcioğlu Selçuk Ardiyok Keki Avukatlık Ortaklığı
Bilkent Cyberpark Teknoloji Geliştirme Bölgesi, Bilkent Cyberpark	: Ankara Teknoloji Geliştirme Bölgesi Kurucu ve İşletici A.Ş. tarafından işletilen teknoloji geliştirme bölgesi
Borsa İstanbul veya Borsa	: Borsa İstanbul A.Ş.
Denetim Komitesi veya Denetimden Sorumlu Komite	: Şirket’in denetim komitesi

KISALTMALAR	TANIMLAR
Deniz Kuvvetleri Komutanlığı	: Türkiye Cumhuriyeti Milli Savunma Bakanlığı Deniz Kuvvetleri Komutanlığı
EAS	: Engineered Arresting Systems Corporation
EFT	: Elektronik fon transferi
Esas Sözleşme	: Şirket'in esas sözleşmesi
FSEK	: 13.12.1951 tarihli 7981 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanmış 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu
Gelir Vergisi Kanunu, GVK	: 06.01.1961 tarihli 10700 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanmış 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu
Genel Kurul Çalışma Esas ve Usulleri Hakkında İç Yönerge	: 25.01.2013 tarihinde tescil edilip 30.01.2013 tarihli ve 8247 sayılı TTSG'de ilan edilmiş olan Şirket'in Genel Kurul Çalışma Esas ve Usulleri Hakkında İç Yönerge
GİB	: Gelir İdaresi Başkanlığı
HAB	: Ankara Uzay ve Havacılık İhtisas Organize Sanayii Bölgesi
Halka Arz Eden Pay Sahibi (birlikte Halka Arz Eden Pay Sahipleri veya Halka Arz Edenler)	: Mehmet Dora, Mustafa Fatih Ünal
Hava Kuvvetleri Komutanlığı	: Türkiye Cumhuriyeti Milli Savunma Bakanlığı Hava Kuvvetleri Komutanlığı
Hazine ve Maliye Bakanlığı	: Türkiye Cumhuriyeti Hazine ve Maliye Bakanlığı
Hukukçu Raporu	: İzahname'nin Ek-5 numaralı ekinde yatırımcıların incelenmesine sunulan Balcıoğlu Selçuk Ardıyok Keki Avukatlık Ortaklığı tarafından hazırlanmış bağımsız hukukçu raporu.
II-5.2 Sayılı Sermaye Piyasası Araçlarının Satışı Tebliği	: 28.06.2013 tarihli 28691 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanmış II-5.2 sayılı Sermaye Piyasası Araçlarının Satışı Tebliği
İş Kanunu	: 10.06.2003 tarihli 25134 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanmış 4857 sayılı İş Kanunu
İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik	: 10.06.2005 tarihli 25902 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanmış İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik
KAP	: Kamuyu Aydınlatma Platformu

KISALTMALAR	TANIMLAR
Kâr Payı Tebliği	: 23.01.2014 tarihli 28891 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmış II-19.1 sayılı Kâr Payı Tebliği
Katma Değer Vergisi Kanunu	: 02.11.1984 tarihli 18563 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmış 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanunu
Kayıtlı Sermaye Sistemi Tebliği	: 25.12.2013 tarihli 28862 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmış II-18.1 sayılı Kayıtlı Sermaye Sistemi Tebliği
KDV	: Katma değer vergisi
Kurumsal Yönetim İlkeleri	: Kurumsal Yönetim Tebliği başta olmak üzere Kurul düzenlemelerinde yer alan kurumsal yönetim ilkeleri
Kurumsal Yönetim Komitesi	: Şirket’in kurumsal yönetim komitesi
Kurumsal Yönetim Tebliği	: 3.01.2014 tarihli 28871 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmış II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği
MET-2 Şubesi veya MET Yerleşkesi	: Şirket’in 17.02.2016 tarihinde kurulan Ankara Ticaret Sicili’ne 392853 sicil numarası ile kayıtlı “SDT Uzay ve Savunma Teknolojileri Anonim Şirketi MET 2 Şubesi” unvanlı şubesi
Milli Savunma Bakanlığı	: Türkiye Cumhuriyeti Milli Savunma Bakanlığı
MKK	: Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş.
ODTÜ Teknoloji Geliştirme Bölgesi, ODTÜ Teknokent	: ODTÜ Teknokent Yönetim A.Ş. tarafından işletilen teknoloji geliştirme bölgesi
ODTÜ Teknokent A.Ş.	: ODTÜ Teknokent Yönetim A.Ş.
Organize Sanayi Bölgeleri Uygulama Yönetmeliği	: 2.02.2019 tarihli 30674 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmış Organize Sanayi Bölgeleri Uygulama Yönetmeliği
Pay Tebliği	: 22.06.2013 tarihli 28685 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmış VII-128.1 sayılı Pay Tebliği
PAS	: Yolcu Anons Sistemi
Resmi Gazete	: Türkiye Cumhuriyeti resmi gazetesi
Riskin Erken Saptanması Komitesi	: Şirket’in riskin erken saptanması komitesi
Savunma Sanayii Başkanlığı tarafından 4734 sayılı Kamu İhale Kanunun 3’üncü Maddesinin (b) Bendi Kapsamında Yapılacak	: 6.01.2021 tarihli 31356 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan Savunma Sanayii Başkanlığı tarafından 4734 sayılı Kamu İhale Kanunun 3’üncü Maddesinin (b) Bendi Kapsamında Yapılacak İhalelere İlişkin Usul ve Esaslar

KISALTMALAR	TANIMLAR
İhalelere İlişkin Usul ve Esaslar	
Savunma Sanayii Güvenliği Yönetmeliği	: 4.06.2010 tarihli 27601 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan Savunma Sanayii Güvenliği Yönetmeliği
Seferberlik ve Savaş Haline İlişkin Harp Sanayii Faaliyetinin Yürütülmesi Hakkında Yönetmelik	: 30.01.1997 tarihli 22893 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 96/9012 sayılı Seferberlik ve Savaş Haline İlişkin Harp Sanayii Faaliyetinin Yürütülmesi Hakkında Yönetmelik
Sermaye Piyasası Kanunu, SPKn	: 30.12.2012 tarihli 28513 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu
Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği	: 13.06.2013 tarihli 28676 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmış Ortaklıktan Çıkarma ve Satma Hakları Tebliği
SGK	: Sosyal Güvenlik Kurumu
SMK	: 10.01.2017 tarihli 29944 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmış 6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanunu
SMMM	: Serbest muhasebeci ve mali müşavir
SPK, Kurul	: Sermaye Piyasası Kurulu
SSB	: T.C. Savunma Sanayii Başkanlığı
SSM	: T.C. Savunma Sanayii Müsteşarlığı
Şirket, İhraççı veya SDT	: SDT Uzay ve Savunma Teknolojileri Anonim Şirketi
Takasbank	: İstanbul Takas ve Saklama Bankası Anonim Şirketi
TAMGÖR	: Tamgör Elektronik Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi
TAMGÖR-SDT İş Ortaklığı	: Tamgör Elektronik Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi ile Şirket arasında proje bazlı kurulan adi ortaklıklar
T.A.Ş.	: Ticaret Anonim Şirketi
T.C.	: Türkiye Cumhuriyeti
Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Uygulama Yönetmeliği	: 10.08.2016 tarihli 29797 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmış Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Uygulama Yönetmeliği
Teknoloji Geliştirme Bölgesi	: 4691 sayılı Kanun ve 5746 sayılı Kanun’da kullanıldığı şekliyle teknoloji geliştirme bölgeleri

KISALTMALAR	TANIMLAR
Ticaret Şirketlerinde Anonim Şirket Genel Kurulları Dışında Elektronik Ortamda Yapılacak Kurullar Hakkında Tebliğ	: 29.08.2012 tarihli 28396 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmış Ticaret Şirketlerinde Anonim Şirket Genel Kurulları Dışında Elektronik Ortamda Yapılacak Genel Kurullar Hakkında Tebliğ
TL, Türk Lirası	: Türkiye Cumhuriyeti’nin resmi para birimi
TPAO	: Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı
TTSG	: Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi
TUSAŞ	: Türkiye Havacılık ve Uzay Sanayii Anonim Şirketi
TÜBİTAK SAGE	: Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Savunma Sanayii Araştırma ve Geliştirme Enstitüsü
Türk Silahlı Kuvvetleri veya TSK	: Türk Silahlı Kuvvetleri Genelkurmay Başkanlığı
Türk Ticaret Kanunu, TTK	: 14.02.2011 tarihli 27846 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu
Ücret Komitesi	: Şirket’in ücret komitesi
VERBİS	: Veri Sorumluları Sicil Bilgi Sistemi
YMM	: Yeminli mali müşavir

EK-2 Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları

A. Şirket'in Markaları

a) Şirket'in TPMK nezdinde tescil edilen markaları

	Marka	Başvuru No.	Başvuru Tarihi/Son Yenileme Tarihi
1.		2020/148944	27.11.2020
2.		2020/148943	27.11.2020
3.		2018/117233	21.12.2018
4.		2017/50173	31.05.2017

b) Şirket'in yurtdışında tescil edilen ve tescilini takip ettiği markalar

Yoktur.



Endüstriyel Tasarım Listesi

B. Şirket'in Endüstriyel Tasarımları

a) Şirket'in TPMK nezdinde tescil edilen ve tescilini takip ettiği endüstriyel tasarımlar

Yoktur.

Alan Adı Listesi

C. Şirket'in Alan Adları

	Alan Adı	Adına tescil edilmiş kuruluş/kişi	Bitiş Tarihi
1.	sdt.com.tr	SDT	15.11.2025
2.	smallarmstrainer.com	Gizlilik nedeniyle ulaşılamamaktadır. ²	14.03.2024

² Kayıt yaptırılırken alan adı sahibinin gizli tutulması tercih edildiği için alan adının Şirket'e ait olduğu halka açık kaynaklardan teyit edilememiştir. Alan adının Şirket'in olduğu ve Şirket tarafından kullanıldığı tarafımıza Şirket tarafından beyan edilmiştir.

EK-3 İncelenen Belgeler

İncelenen Belgeler Listesi		
İndeks No.	Doküman Türü	Açıklama
1. Şirket Kayıtları		
1.1.	Yönetim Kurulu Kararları	2019, 2020 ve 2021 yıllarında alınan yönetim kurulu kararları
1.2.	Sözleşme	2019 yılına ait Sinerji Bağımsız Denetim Danışmanlık ve Yeminli Mali Müşavirlik Ltd. Şti. ile yapılan Bağımsız Denetim Sözleşmesi
1.3.	Sözleşme	2020 yılına ait Sinerji Bağımsız Denetim Danışmanlık ve Yeminli Mali Müşavirlik Ltd. Şti. ile yapılan Bağımsız Denetim Sözleşmesi
1.4.	Sözleşme	2021 yılına ait Sistem Global Danışmanlık Bağımsız Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş ile yapılan Bağımsız Denetim Sözleşmesi
1.5.	Beyan	2021 yılına ait Sistem Global Danışmanlık Bağımsız Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş tarafından ATO'ya iletilen Görev Kabul Beyanı
1.6.	Rapor	SDT 2019 yılına ait yönetim kurulu faaliyet raporu
1.7.	Rapor	SDT 2020 yılına ait yönetim kurulu faaliyet raporu
1.8.	Yönetim Kurulu Kararları	2019, 2020 ve 2021 yıllarında alınan yönetim kurulu kararları
1.9.	Yönetim Kurulu Kararları	2022 Ocak ayından Ağustos ayı dahil, alınan yönetim kurulu kararları
1.10.	Belge	Yönetim Kurulu üyelerinin (Mehmet Dora ve Mustafa Fatih Ünal) biyografisini anlatan Word dokümanı
1.11.	Geçici İlmühaber	22.03.2017 tarihinde düzenlenen 1 numaralı, Mehmet Dora'ya ait 300.000,00 TL nominal değeri olan geçici ilmühaber
1.12.	Pay Defteri	Şirket pay defterinin Mustafa Fatih Ünal'a ait 6 numaralı sayfası
1.13.	Pay Defteri	Şirket pay defterinin Ankara 49. Noterliği tarafından 28 Mart 2017 tarihinde 003403 yevmiye numarası ile tasdikli Mustafa Fatih Ünal'a ait 8 numaralı sayfası
1.14.	Pay Defteri	Şirket pay defterinin Ankara 55. Noterliği tarafından 25 Aralık 2012 tarihinde 15031 yevmiye numarası ile tasdikli Mustafa Fatih Ünal'a ait sayfası
1.15.	Pay Defteri	Şirket pay defterinin Ankara 55. Noterliği tarafından 27 Ocak 2012 tarihinde 01086 yevmiye numarası ile tasdikli Mehmet Dora'ya ait sayfası
1.16.	Excel formatında doküman	Şirket'in kuruluşundan 22.03.2017 tarihine kadar olan hisse devirlerini gösteren excel formatında doküman
1.17.	Yönetim Kurulu Kararları	Şirket'in hisse devirlerine ilişkin 26.06.2006, 15.12.2006, 01.08.2008, 07.01.2011 ve 27.12.2011 tarihli yönetim kurulu kararları
1.18.	Yönetim Kurulu Kararları	Şirket'in hisse devirlerine ilişkin 18.01.2013 ve 22.03.2017 tarihli yönetim kurulu kararları
1.19.	Sözleşme	5.1.2021 tarihinde akdedilen İş Birliği Niyet Anlaşması

1.20.	Belge	2021-1501 İDİM sayılı ve 08.11.2021 tarihli Özel Güvenlik İzin Belgesi İptaline ilişkin dilekçe
1.21.	Sözleşme	Ram Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş ile 04.03.2022 tarihinde akdedilen Genel Bağımsız Denetim Sözleşmesi
1.22.	Sözleşme Taslağı	05 Şubat 2021 tarihli ve 0928-9000-AN no'lu Güvenlik Hizmeti Sözleşmesinin feshine ilişkin sözleşme taslağı
1.23.	Dilekçe Taslağı	2021-001 sayılı ve 08.11.2021 tarihli Ankara Valiliği İl Emniyet Müdürlüğü Özel Güvenlik Şube Müdürlüğü'ne hitaben yazılan Özel Güvenlik İzin Belgesi İptali'ne ilişkin dilekçe taslağı
1.24.	Rapor	SDT 2021 yılına ait yönetim kurulu faaliyet raporu
1.25.	Excel formatında dokuman	Şirket'in ortaklara dağıtılan kar payı detayını gösteren excel dokumanı
1.26.	Belge	Ankara 49. Noterliği tarafından 14.03.2022 tarihinde 01785 yevmiye numarası ile tasdikli Şirket'e ait imza sirküleri
1.27.	Rapor	22.02.2022 tarihli ve YMM.06103535-3228.2022-060 sayılı Sermayenin Ödendiğinin Tespiti İle Geçmiş Yıl Karlarının Sermayeye İlavesine Ait Yeminli Mali Müşavir Raporu
1.28.	Beyan	Mehmet Veysel Yayan ve Necip Yalçın Pehlivan Türk'e ait bağımsızlık beyanları
1.29.	Beyanname	Beril Dora tarafından verilen herhangi bir cezai kovuşturmayaya tabi olmadığına veya hakkında kesinleşmiş hüküm bulunmadığına ilişkin beyan
1.30.	Belge	Şirket'in 29.09.2022 tarihli ve SGK Başkanlığı Sosyal Sigortalar Genel Müdürlüğüne düzenlenen borcu yoktur belgesi
1.31.	Belge	Şirket'in 29.09.2022 tarihli ve T.C. Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı İnternet Vergi Dairesince düzenlenen Vadesi Geçmiş Borç Durumunu Gösterir Belge (Vergi Dairesi Borcu Yoktur Yazısı)
1.32.	Beyanname	Celal Erkan Dora tarafından verilen herhangi bir cezai kovuşturmayaya tabi olmadığına veya hakkında kesinleşmiş hüküm bulunmadığına ilişkin 28.09.2022 tarihli beyan
1.33.	Beyanname	Esin Dora tarafından verilen herhangi bir cezai kovuşturmayaya tabi olmadığına veya hakkında kesinleşmiş hüküm bulunmadığına ilişkin 28.09.2022 tarihli beyan
1.34.	Beyanname	Mustafa Fatih Ünal tarafından verilen herhangi bir cezai kovuşturmayaya tabi olmadığına veya hakkında kesinleşmiş hüküm bulunmadığına ilişkin 28.09.2022 tarihli beyan
1.35.	Beyanname	Mehmet Dora tarafından verilen herhangi bir cezai kovuşturmayaya tabi olmadığına veya hakkında kesinleşmiş hüküm bulunmadığına ilişkin 23.09.2022 tarihli beyan
1.36.	Beyanname	Necip Yalçın Pehlivan Türk tarafından verilen herhangi bir cezai kovuşturmayaya tabi olmadığına veya hakkında kesinleşmiş hüküm bulunmadığına ilişkin 28.09.2022 tarihli beyan
1.37.	Beyanname	Mehmet Veysel Yayan tarafından verilen herhangi bir cezai kovuşturmayaya tabi olmadığına veya hakkında kesinleşmiş hüküm bulunmadığına ilişkin 23.09.2022 tarihli beyan
1.38.	Beyanname	Ömer Korkut tarafından verilen herhangi bir cezai kovuşturmayaya tabi olmadığına veya hakkında kesinleşmiş hüküm bulunmadığına ilişkin 28.09.2022 tarihli beyan

1.39.	Genel Kurul Tutanakları	Şirket'in 04.03.2022 tarihli genel kurul tutanakları
1.40.	Genel Kurul Tutanakları	Şirket'in 13.09.2022 tarihli genel kurul tutanakları
1.41.	Genel Kurul Tutanakları	Şirket'in 15.03.2022 tarihli genel kurul tutanakları
1.42.	Hazirun Cetveli	Şirket'in 04.03.2022 tarihli hazirun cetveli
1.43.	Hazirun Cetveli	Şirket'in 13.09.2022 tarihli hazirun cetveli
1.44.	Hazirun Cetveli	Şirket'in 15.03.2022 tarihli hazirun cetveli
1.45.	Yönetim Kurulu Kararları	2022 Ağustos - Eylül aralığında alınan yönetim kurulu kararları
1.46.	Yönetim Kurulu Kararları	2022 Ocak – Ağustos aralığında alınan yönetim kurulu kararları
1.47.	Pay Defteri	A, B grubu pay sahipliğine ilişkin kayıtları içeren Mehmet Dora ve Fatih Ünal adına açılan pay defteri sayfaları
1.48.	Arşivli Adli Sicil Kaydı	Celal Erkan Dora arşivli adli sicil kaydı
1.49.	Arşivli Adli Sicil Kaydı	Mustafa Fatih Ünal arşivli adli sicil kaydı
1.50.	Arşivli Adli Sicil Kaydı	Necip Yalçın Pehlivan Türk arşivli adli sicil kaydı
1.51.	Arşivli Adli Sicil Kaydı	Mehmet Dora arşivli adli sicil kaydı
1.52.	Arşivli Adli Sicil Kaydı	Ömer Korkut arşivli adli sicil kaydı
1.53.	Arşivli Adli Sicil Kaydı	Beril Dora arşivli adli sicil kaydı
1.54.	Arşivli Adli Sicil Kaydı	Mehmet Veysel Yayan arşivli adli sicil kaydı
1.55.	İmza Sirküleri	Şirket'in Ankara 49. Noterliği tarafından düzenlenen 31.10.2022 tarihli ve 08194 yevmiye numaralı imza sirküleri
1.56.	Belge	Necip Yalçın Pehlivan Türk 17.10.2022 tarihli bağımsızlık beyanı
1.57.	Belge	Mehmet Veysel Yayan 17.10.2022 tarihli bağımsızlık beyanı
1.58.	Genel Kurul Toplantı Tutanağı	Şirket'in 18.10.2022 tarihli olağanüstü genel kurul toplantı tutanağı
1.59.	Gündem	Şirket'in 18.10.2022 tarihli olağanüstü genel kurul toplantısına ilişkin gündem kararı
1.60.	Yönetim Kurulu Kararı	Şirket'in 17.10.2022 tarihli ve 2022/31 sayılı yönetim kurulu kararı
1.61.	Yönetim Kurulu Kararı	Şirket'in 18.10.2022 tarihli ve 2022/32 sayılı yönetim kurulu kararı

1.62.	Hazır Bulunanlar Listesi	Şirket'in 18.10.2022 tarihli olağanüstü genel kurul toplantısına ilişkin hazır bulunanlar listesi
1.63.	TTSG	Şirket'in ilan edilen kararlarına ilişkin 27 Ekim 2022 tarihli ve 10691 sayılı TTSG kaydı
2. Ruhsat ve İzinler, Çevre Hukuku Belgeleri		
2.1.	Ruhsat	22.08.2017 tarihli 64026 numaralı Üniversteler Mahallesi İhsan Doğramacı Bulvarı 37 /1-1/1 C Blok ODTÜ Teknokent için İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı
2.2.	Sertifika	25.1.2018 tarihli SATGEB-2 Titanyum C Blok ODTÜ-Teknokent'te bulunan tesis için NATO Tesis Güvenlik Sertifikası
2.3.	Sertifika	2018/17 belge numaralı SATGEB-2 Titanyum C-Blok ODTÜ-Teknokent'te bulunan tesis için Tesis Güvenlik Belgesi
2.4.	Sertifika	2019/22 numaralı Industrial Quality Assurance Level Certificate (AQAP2210)
2.5.	Sertifika	2019/21 numaralı Industrial Quality Assurance Level Certificate (AQAP2310)
2.6.	Sertifika	FRE18/81842973 sayılı NF EN 9100:2018 sertifikası (bitiş tarihi: 24.10.2024)
2.7.	Sertifika	TR21/81875330 sayılı ISO 9001:2015 sertifikası (bitiş tarihi: 24.10.2024)
2.8.	Rapor	28.02.2020 tarihli 2020/221 numaralı kapasite raporu
2.9.	Sertifika	95091151-520.55-2022/33992410 sayılı MET2 şubesi için NATO Tesis Güvenlik Sertifikası
2.10.	Ruhsat	21.07.2017 tarihli 63662 seri numaralı Met-2 yerleşke için İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı
2.11.	Sertifika	2022/06 numaralı Met 2 şubesi için Tesis Güvenlik Belgesi
2.12.	İzin	2020/22 numaralı 23.09.2020 tarihli Üretim İzin Belgesi
2.13.	Beyan	SDT'nin Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği Ek-1 ve Ek-2'de sayılan işletmelerin gerçekleştirmiş olduğu faaliyetlerde bulunmadığı ve bu nedenle çevre danışmanlık hizmeti alma ve ÇED raporu hazırlama yükümlülüğünün bulunmadığına dair beyan.
2.14.	Rapor	15.03.2022 tarihli 2022/351 numaralı kapasite raporu
2.15.	Belge	20.06.2022 vize tarihli 552041 numaralı sanayi sicil belgesi
2.16.	Ruhsat	25.08.2022 tarihli 961613 sayılı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı
2.17.	Yazı	Ankara Valiliği Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü'nün 11.02.2022 tarihli ve E-53430385-220.99-291807 sayılı yazısı
2.18.	Yazı	Ankara Valiliği Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü'nün 01.07.2022 tarihli ve 4047852 sayılı yazısı
2.19.	Yazı	Ankara Valiliği Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü'nün 05.07.2022 tarihli ve 40482885 sayılı yazısı
2.20.	Yazı	Ankara Sanayi Odası 1. Organize Sanayi Bölgesi – 27.04.2022 tarihli yazısı
2.21.	Ruhsat	23.09.2022 tarihli 4048271 sayılı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı
2.22.	İzin	T.C. Milli Savunma Bakanlığı Tekni Hizmetler Genel Müdürlüğü – 05.07.2022 tarihli ihracat izni belgesi
2.23.	Ruhsat	Ankara Uzay ve Havacılık İhtisas Organize Sanayi Bölgesi – 103/2022-71 numaralı ve 28.09.2022 onay tarihli yapı ruhsatı
2.24.	Belge	T.C. Savunma Sanayii Başkanlığı – 10.10.2022 tarihli yazısı
2.25.	Belge	Karel Elektronik San. ve Tic. A.Ş. – 27.09.2022 tarihli yazısı
2.26.	Belge	Askeri Fabrika ve Tersane İşletme A.Ş. – 14.10.2022 tarihli ve E-21384798-948.02.01-27893 sayılı yazısı

2.27.	Belge	Askeri Fabrika ve Tersane İşletme A.Ş. – 14.10.2022 tarihli ve E-21384798-604.02-27795 sayılı yazısı
2.28.	Belge	ASELSAN Elektronik Sanayi ve Ticaret A.Ş. – 06.10.2022 tarihli yazısı
2.29.	Belge	Savunma Teknoloji Mühendislik şirketinin 10.10.2022 tarihli yazısı
2.30.	Belge	Savunma Sistemleri şirketinin 05.10.2022 tarihli yazısı
2.31.	Belge	Kiraya veren tarafın 16.05.2022 tarihli yazısı
2.32.	Belge	Kiraya veren tarafın 23.05.2022 tarihli yazısı
2.33.	Sertifika	2022/22 numaralı Industrial Quality Assurance Level Certificate (AQAP2210)
2.34.	Sertifika	2022/23 numaralı Industrial Quality Assurance Level Certificate (AQAP2310)
3. Fikri ve Sınai Haklar, Kişisel Veriler		
3.1.	Marka Listesi	29.11.2021 tarih MARBİL/2021/FDR/3225 referans kodlu Yurt İçi Marka Firma Durum Raporu
3.2.	Başvuru Formu	İş başvuru formu, aday aydınlatma metni, aday açık rıza formu, aday sağlık bilgileri duyuru metni taslakları
3.3.	Referans Kontrol Formu	Referans kontrol formu, referans aydınlatma metni taslağı
3.4.	Aydınlatma Metni	Çalışan aydınlatma metni taslağı, aile üyeleri acil durum kişileri aydınlatma metni taslağı
3.5.	Duyuru metni	Sağlık bilgileri duyuru metni taslağı
3.6.	Bilgi Formu	Personel Bilgi Formu taslağı
3.7.	Politika	Kişisel verilerin korunması, işlenmesi ve imhası politikası
3.8.	Sözleşme Taslağı	Gizli Bilgilerin Korunmasına Dair Anlaşma taslağı
3.9.	Ekran Görüntüsü	Verbis kayıt giriş ekran görüntüsü
3.10.	Belge	29.11.2021 tarihli yurt içi marka firma durum raporu
4. Çalışanlar		
4.1.	Sözleşme taslağı	Şirket'in Belirli Süreli İş Sözleşmesi taslağı
4.2.	Sözleşme taslağı	Şirket'in Belirsiz Süreli İş Sözleşmesi taslağı
4.3.	Sözleşme taslağı	Şirket'in Kısmi Belirli Süreli İş Sözleşmesi taslağı
4.4.	Sözleşme taslağı	Şirket'in Kısmi Belirsiz Süreli İş Sözleşmesi taslağı
4.5.	Sözleşme	Şirket'in MET-2 şubesi için 28.02.2020 tarihinde imzaladığı Fiziki Güvenlik Hizmeti Sözleşmesi Ek Protokol 1
4.6.	Sözleşme	Şirket'in MET-2 şubesi için 28.02.2019 tarihinde imzaladığı Fiziki Güvenlik Hizmeti Sözleşmesi
4.7.	Sözleşme	Şirket'in Merkez şubesi için 28.02.2020 tarihinde imzaladığı Fiziki Güvenlik Hizmeti Sözleşmesi Ek Protokol 1
4.8.	Sözleşme	Şirket'in Merkez şubesi için 28.02.2019 tarihinde imzaladığı Fiziki Güvenlik Hizmeti Sözleşmesi
4.9.	Sözleşme	Şirket'in Merkez şubesi için 28.02.2020 tarihinde imzaladığı Temizlik Personeli Hizmet Sözleşmesi Ek Protokol 1

4.10.	Sözleşme	Şirket'in Merkez şubesi için 28.02.2019 tarihinde imzaladığı Temizlik Personeli Hizmet Sözleşmesi
4.11.	Sözleşme	Şirket'in MET-2 şubesi için 28.02.2020 tarihinde imzaladığı Temizlik Personeli Hizmet Sözleşmesi Ek Protokol 1
4.12.	Sözleşme	Şirket'in MET-2 şubesi için 28.02.2019 tarihinde imzaladığı Temizlik Personeli Hizmet Sözleşmesi
4.13.	Sözleşme	Şirket'in Şaşmaz adresindeki şirket binası için 06.02.2020 tarihinde imzaladığı Güvenlik Hizmeti Sözleşmesi
4.14.	Sözleşme	Şirket'in akdettiği İnşaat Sözleşmesi
4.15.	Sözleşme	Şirket'in akdettiği "Simülasyon Projesi Binası Yapım İş Sözleşmesi"
4.16.	Sözleşme	Şirket'in Şaşmaz adresindeki şirket binası 05.02.2021 tarihinde imzaladığı Güvenlik Hizmeti Sözleşmesi
4.17.	Sözleşme	Şirket'in MET-2 şubesi için 11.02.2021 tarihinde imzaladığı Güvenlik Hizmeti Sözleşmesi
4.18.	Sözleşme	Şirket'in Merkez şubesi için 11.02.2021 tarihinde imzaladığı Güvenlik Hizmeti Sözleşmesi
4.19.	Sözleşme	Şirket'in Merkez şubesi için 11.02.2021 tarihinde imzaladığı Gündelik ve Servis Hizmeti Sözleşmesi
4.20.	Sözleşme	Şirket'in MET-2 şubesi için 11.02.2021 tarihinde imzaladığı Gündelik ve Servis Hizmeti Sözleşmesi
4.21.	Sözleşme	Şirket'in Sincan adresindeki tesisleri için 11.08.2021 tarihinde imzaladığı Güvenlik Hizmeti Sözleşmesi EK-Protokol 1
4.22.	Sözleşme	Şirket'in Sincan adresindeki tesisleri için 16.04.2021 tarihinde imzaladığı Güvenlik Hizmeti Sözleşmesi
4.23.	Sözleşme	Şirket'in Şaşmaz adresindeki şirket binası için 05.02.2021 tarihinde imzaladığı Fiziki Güvenlik Hizmeti Sözleşmesi'nin feshi için 27/10/2021 tarihinde imzalanan fesih protokolü
4.24.	Excel formatında dokümanı	Şirket'in çalışanlarına sağlanması planlanan yan haklara dair ödenmesi gereken tutarları gösteren excel formatında dokümanı
4.25.	Sözleşme Taslağı	Şirket ile çalışanları arasında akdedilen Bilgi Güvenliği ve Gizlilik Taahhütnamesi taslağı
4.26.	Belge	Şirket'in 16 Şubat 2022 tarihli ve SGK Başkanlığı Sosyal Sigortalar Genel Müdürlüğünce düzenlenen e-borcu yoktur belgesi
4.27.	Belge	14.04.2022 tarihli Vadesi Geçmiş Borç Durumunu Gösterir Belge
4.28.	Belge	Şirket'in 25.04.2022 tarihli ve SGK Başkanlığı Sosyal Sigortalar Genel Müdürlüğünce düzenlenen e-borcu yoktur belgesi
4.29.	Belge	27.04.2022 tarihli ve E-52576539-206.07-44672238 sayılı 1264161 Devlet Yardımı, Teşvik ve Destekler için Prim Borcu Sorgulama konulu yazı
4.30.	Belge	Şirket'in beraber iş yürüttüğü bir tarafın 25.04.2022 tarihli ve SGK Başkanlığı Sosyal Sigortalar Genel Müdürlüğünce düzenlenen e-borcu yoktur belgesi
4.31.	Belge	Şirket'in 31.08.2022 tarihli ve SGK Başkanlığı Sosyal Sigortalar Genel Müdürlüğünce düzenlenen e-borcu yoktur belgesi
4.32.	Belge	Şirket'in 18.08.2022 tarihli ve T.C. Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı İnternet Vergi Dairesince düzenlenen Vadesi Geçmiş Borç Durumunu Gösterir Belge

4.33.	Belge	Şirket'in 10.08.2022 tarihli ve SGK Başkanlığı Sosyal Sigortalar Genel Müdürlüğünce düzenlenen e-borcu yoktur belgesi
4.34.	Belge	Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından 18.05.2022 tarihinde düzenlenen 2022 1.Dönem için geçici vergi beyannamesi
4.35.	Belge	Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından 25.04.2022 tarihinde düzenlenen 2021 yılı için kurumlar vergisi beyannamesi
4.36.	Plan	T.C. Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı için hazırlanan Uçak Durdurucu Sistemler (UDS) Geliştirme ve Tedariki Projesi Ek-15 Sanayileşme Planı
4.37.	Belge	Şirket tarafından Savunma Sanayi Başkanlığı'na hitaben 26.11.2020 tarihli ve 2020-1596-SBTD sayılı dilekçe
4.38.	Belge	Savunma Sanayi Başkanlığı altındaki SDT A.Ş.'ye bağlı yerli ve yabancı firmaları gösteren şema (Korvars)
4.39.	Sözleşme	Şirket'in Merkez şubesi için 21.02.2022 tarihinde imzaladığı Güvenlik Hizmeti Sözleşmesi
4.40.	Sözleşme	Şirket'in Sincan OSB şubesi için imzaladığı Güvenlik Hizmeti Sözleşmesi
4.41.	Sözleşme	Şirket'in MET-2 şubesi için 21.02.2022 tarihinde imzaladığı Güvenlik Hizmeti Sözleşmesi
4.42.	Belge	İç İşleri Bakanlığı tarafından verilen 1576/12.12.2013 belge numaralı özel güvenlik şirketi faaliyet izin belgesi
4.43.	Belge	Ankara Valiliği tarafından verilen 12015 belge numaralı özel güvenlik izin belgesi
4.44.	Belge	Ankara Valiliği tarafından verilen 10545 belge numaralı özel güvenlik izin belgesi
4.45.	Belge	Ankara Valiliği tarafından verilen 16181 belge numaralı özel güvenlik izin belgesi
5. Finansman Sözleşmeleri		
5.1.	Sözleşme	Akbank T.A.Ş. - 10.000.000 TL limitli Genel Kredi Sözleşmesi
5.2.	Sözleşme	DenizBank A.Ş. - USD limitli Genel Kredi Sözleşmesi
5.3.	Sözleşme	DenizBank A.Ş. - USD limitli Genel Kredi Sözleşmesi
5.4.	Sözleşme	DenizBank A.Ş. - 7.500.000 USD limitli Genel Kredi Sözleşmesi- EK-A Akreditif Düzenlenmesine, İthalat Kabul ve Aval Kredisi ve Teminat Aval Kredisine İlişkin Gayrinakdi Kredi Sözleşmesi
5.5.	Sözleşme	DenizBank A.Ş. - 7.500.000 USD limitli Genel Kredi Sözleşmesi- EK-A Cari Hesap Kredisi Sözleşmesi
5.6.	Sözleşme	DenizBank A.Ş. - 30.000.000 TL limitli Genel Kredi Sözleşmesi- EK-A Cari Hesap Kredisi Sözleşmesi- EK-A Cari Hesap Kredisi Sözleşmesi
5.7.	Sözleşme	DenizBank A.Ş. - 500.000 TL limitli Genel Kredi Sözleşmesi- EK-A Cari Hesap Kredisi Sözleşmesi
5.8.	Sözleşme	DenizBank A.Ş. - 30.000.000 TL limitli Genel Kredi Sözleşmesi- EK A Teminat Mektubu, Harici Garanti, Kontgaranti, Teminat Akreditifi (Standby LC" Düzenlenmesine İlişkin Gayrinakdi Kredi Sözleşmesi
5.9.	Sözleşme	DenizBank A.Ş. - 7.500.000 USD limitli Genel Kredi Sözleşmesi- EK A Teminat Mektubu, Harici Garanti, Kontgaranti, Teminat Akreditifi (Standby LC" Düzenlenmesine İlişkin Gayrinakdi Kredi Sözleşmesi
5.10.	Sözleşme	DenizBank A.Ş. - 1.750.000 USD limitli Genel Kredi Sözleşmesi- EK A Teminat Mektubu, Harici Garanti, Kontgaranti, Teminat Akreditifi (Standby LC" Düzenlenmesine İlişkin Gayrinakdi Kredi Sözleşmesi

5.11.	Sözleşme	DenizBank A.Ş. – 5.000.000 TL limitli Genel Kredi Sözleşmesi- EK A Teminat Mektubu, Harici Garanti, Kontgaranti, Teminat Akreditifi (Standby LC” Düzenlenmesine İlişkin Gayrinakdi Kredi Sözleşmesi
5.12.	Sözleşme	DenizBank A.Ş. – 7.500.000 USD limitli Genel Kredi Sözleşmesine ilişkin Kefalet Sözleşmesi
5.13.	Sözleşme	DenizBank A.Ş. – 30.000.000 TL limitli Genel Kredi Sözleşmesi ilişkin Kefalet Sözleşmesi
5.14.	Sözleşme	DenizBank A.Ş. – 1.750.000 USD limitli Genel Kredi Sözleşmesi ilişkin Kefalet Sözleşmesi
5.15.	Sözleşme	DenizBank A.Ş. – 5.500.000 TL limitli Genel Kredi Sözleşmesi ilişkin Kefalet Sözleşmesi
5.16.	Sözleşme	DenizBank A.Ş. – 7.500.000 USD limitli Genel Kredi Sözleşmesi ilişkin Kefalet Sözleşmesi
5.17.	Sözleşme	DenizBank A.Ş. – 30.000.000 TL limitli Genel Kredi Sözleşmesi ilişkin Kefalet Sözleşmesi
5.18.	Sözleşme	DenizBank A.Ş. – 1.750.000 USD limitli Genel Kredi Sözleşmesi ilişkin Kefalet Sözleşmesi
5.19.	Sözleşme	DenizBank A.Ş. – 1.750.000 USD limitli Genel Kredi Sözleşmesi ilişkin Kefalet Sözleşmesi
5.20.	Sözleşme	DenizBank A.Ş. – 5.500.000 TL limitli Genel Kredi Sözleşmesi ilişkin Kefalet Sözleşmesi
5.21.	Sözleşme	DenizBank A.Ş. – 5.500.000 TL limitli Genel Kredi Sözleşmesi ilişkin Kefalet Sözleşmesi
5.22.	Sözleşme	DenizBank A.Ş. – 7.500.000 USD limitli Genel Kredi Sözleşmesine ilişkin Kefalet Sözleşmesi
5.23.	Sözleşme	DenizBank A.Ş. – 30.000.000 TL limitli Genel Kredi Sözleşmesi ilişkin Kefalet Sözleşmesi
5.24.	Sözleşme	QNB Finansbank A.Ş. – 15.000.000 TL limitli Genel Kredi Sözleşmesi
5.25.	Sözleşme	QNB Finansbank A.Ş. – 5.950.000 TL limitli Genel Kredi Sözleşmesi
5.26.	Sözleşme	QNB Finansbank A.Ş. – 13.450.000 TL limitli Genel Kredi Sözleşmesi
5.27.	Sözleşme	Türkiye Garanti Bankası A.Ş. – 10.000.000 limitli Genel Kredi Sözleşmesi
5.28.	Sözleşme	Türkiye Garanti Bankası A.Ş. – 1.000.000 limitli Genel Kredi Sözleşmesi
5.29.	Sözleşme	Türkiye Halk Bankası A.Ş.- 5.000.000 USD limitli Genel Kredi Sözleşmesi ve Kefalet Sözleşmesi
5.30.	Sözleşme	Türkiye Halk Bankası A.Ş.- 15.000.000 USD limitli Genel Kredi Sözleşmesi ve Kefalet Sözleşmesi
5.31.	Sözleşme	Türkiye Halk Bankası A.Ş.- 15.000.000 USD limitli Genel Kredi Sözleşmesi ve Kefalet Sözleşmesi
5.32.	Belge	Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş.’ye 8.087.610 TL’nin vadedeli olarak satılmasına ilişkin 04.08.2020 tarihli talep formu
5.33.	Sözleşme	Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş.- 20.000.000 TL limitli Genel Kredi Sözleşmesi
5.34.	Sözleşme	Türkiye Ekonomi Bankası A.Ş. Mustafa Kemal Subesi.- 20.000.000 TL limitli Genel Kredi Sözleşmesi
5.35.	Sözleşme	Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O Gaziosmanpaşa Şubesi- 8.000.000 Euro limitli Genel Kredi Sözleşmesi

5.36.	Sözleşme	Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O Gaziosmanpaşa Şubesi- 40.000.000 Euro limitli Genel Kredi Sözleşmesi
5.37.	Sözleşme	Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O Gaziosmanpaşa Şubesi- 7.000.000 Euro limitli Genel Kredi Sözleşmesi
5.38.	Sözleşme	Türkiye İş Bankası A.Ş. Teknokent Şubesi 10.000.000 TL ve 3.000.000 USD USD limitli Genel Nakdi ve Gayrinakdi kredi Sözleşmesi
5.39.	Sözleşme	Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. - 10.000.000 Euro limitli Genel Kredi ve Teminat Sözleşmesi
5.40.	Sözleşme	Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. -30.000.000 Genel Kredi ve Teminat Sözleşmesi
5.41.	Sözleşme	Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. - 10.000.000 Euro limitli Genel Kredi ve Teminat Sözleşmesi
5.42.	Sözleşme	T.C. Ziraat Bankası A.Ş. Ankara Girişimci Şubesi - limitli Genel Kredi Sözleşmesi
5.43.	Sözleşme	T.C. Ziraat Bankası A.Ş. Ankara Girişimci Şubesi- 20.000.000 USD limitli Genel Kredi Sözleşmesi
5.44.	Form	Ziraat Katılım Bankası A.Ş. ile imzalanacak GKS'ye ilişkin 22.01.2020 tarihli sözleşme öncesi bilgilendirme formu
5.45.	Form	Ziraat Katılım Bankası A.Ş. ile imzalanacak GKS'ye ilişkin 24.04.2017 tarihli sözleşme öncesi bilgilendirme formu
5.46.	Form	Ziraat Katılım Bankası A.Ş. ile imzalanacak GKS'ye ilişkin 23.01.2020 tarihli sözleşme öncesi bilgilendirme formu
5.47.	Sözleşme	Ziraat Katılım Bankası A.Ş. Kızılay Şubesi- 35.000.000 TL limitli Genel Kredi Sözleşmesi
5.48.	Sözleşme	Ziraat Katılım Bankası A.Ş. Kızılay Şubesi- 22.000.000 TL limitli Genel Kredi Sözleşmesi
5.49.	Sözleşme	Türkiye Garanti Bankası A.Ş.- 1.200.000 TL tutarında Maaş Ödemeleri Protokolü
5.50.	Mail formatında belge	Beneficiary'ye T.C. Ziraat Bankası A.Ş.(Sender) aracılığıyla gönderilen swift ödemesi
5.51.	Mail formatında belge	T.C. Ziraat Bankası A.Ş. (Sender) aracılığıyla gönderilen Akreditif Vade Uzatımı swifti
5.52.	Sözleşme	Şirket'in imzaladığı 2.359.982,06 TL tutarındaki Alacağın Temliki Sözleşmesi
5.53.	Sözleşme	Türkiye İş Bankası A.Ş.- 500.000 TL ve 1.000.000 USD limitli Genel Nakdi ve Gayrinakdi Kredi Sözleşmesi
5.54.	Excel formatında dokuman	Şirket'in kredi limit riskini gösteren excel formatında dokuman
5.55.	Excel formatında dokuman	Şirket'in bankalarla yaptığı sözleşme türlerini, tutarını, imza tarihini ve kredi tebliğ toplam limitini gösteren excel dokumanı
5.56.	Belge	Akbank T.A.Ş. Çankaya Ticari Şubesi tarafından Şirket'in 19.07.2022 tarihi itibarıyla kefaleti bulunmadığına ilişkin yazı
5.57.	Belge	Denizbank A.Ş. Ankara Ticari Merkez Şubesi tarafından 22.07.2022 tarihli Şirket'in kefalet sorumluluğuna ilişkin yazı
5.58.	Belge	T.Garanti Bankası A.Ş. Ankara Ticari Şubesi tarafından Şirket'in 06.07.2022 tarihi itibarıyla kefaleti bulunmadığına ilişkin yazı

5.59.	Belge	T.C. Ziraat Bankası A.Ş. Ankara Ticari Şubesi tarafından Şirket'in 01.07.2022 tarihi itibarıyla kefaleti bulunmadığına ilişkin yazı
5.60.	Belge	Ziraat Katılım Bankası Başkent Ticari Şubesi tarafından Şirket'in 22.08.2022 tarihi itibarıyla kefaleti bulunmadığına ilişkin yazı
5.61.	Excel formatında doküman	Şirket'in bankalar nezdindeki kredilerinin detaylarını gösteren excel formatında doküman
5.62.	Excel formatında doküman	Şirket'in KuveytTürk Sağlam Bankacılık nezdindeki Avro bazında Proje Geri Ödeme Planı Formu
5.63.	Belge	Şirket'in 05.04.2021 tarihli KOSGED KBS detayları
5.64.	Excel formatında doküman	Şirket'in KuveytTürk Sağlam Bankacılık nezdindeki TL bazında Proje Geri Ödeme Planı Formu
5.65.	Excel formatında doküman	Şirket tarafından verilen teminat ve bonolara ilişkin excel dokümanı
5.66.	Belge	Akbank T.A.Ş. – 25.04.2022 tarihli yazısı
5.67.	Belge	DenizBank A.Ş. – 19.04.2022 tarihli yazısı
5.68.	Belge	QNB Finanbank A.Ş. – 27.04.2022 tarihli yazısı
5.69.	Belge	T. Garanti Bankası A.Ş. – 25.04.2022 tarihli yazısı
5.70.	Belge	Türkiye Halk Bankası A.Ş. – 25.04.2022 tarihli yazısı
5.71.	Belge	Türkiye İş Bankası A.Ş. – 27.04.2022 tarihli yazısı
5.72.	Belge	Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş. – 25.04.2022 tarihli yazısı
5.73.	Belge	Türk Ekonomi Bankası A.Ş. – 28.04.2022 tarihli yazısı
5.74.	Belge	T. Vakıflar Bankası T.A.O. – 26.04.2022 tarihli yazısı
5.75.	Belge	Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. – 12.05.2022 tarihli yazısı
5.76.	Belge	T.C. Ziraat Bankası A.Ş. – 20.04.2022 tarihli yazısı
5.77.	Belge	Ziraat Katılım Bankası A.Ş. – 25.04.2022 tarihli yazısı
6. Sigorta Sözleşmeleri		
6.1.	Sigorta Poliçesi	SDT, Poliçe no: 283751400, 31.03.2022 sona erme tarihli sigorta poliçesi
6.2.	Sigorta Poliçesi	SDT, Poliçe no: 286211697, 29.01.2022 sona erme tarihli sigorta poliçesi
6.3.	Sigorta Poliçesi	SDT, Poliçe no: 290462915, 12.03.2022 sona erme tarihli sigorta poliçesi
6.4.	Sigorta Poliçesi	SDT, Poliçe no: 290465029, 12.03.2022 sona erme tarihli sigorta poliçesi
6.5.	Sigorta Poliçesi	SDT, Poliçe no: 290463438, 12.03.2022 sona erme tarihli sigorta poliçesi
6.6.	Sigorta Poliçesi	SDT, Poliçe no: 286211697, 29.01.2022 sona erme tarihli sigorta poliçesi
6.7.	Sigorta Poliçesi	SDT, Poliçe no: 290465557, 12.03.2022 sona erme tarihli sigorta poliçesi
6.8.	Sigorta Poliçesi	SDT, Poliçe no: 296212402 Ek belge no: 1, 31.01.2022 sona erme tarihli sigorta poliçesi

6.9.	Sigorta Poliçesi	SDT, Poliçe no: 296212402, 31.01.2022 sona erme tarihli sigorta poliçesi
6.10.	Sigorta Poliçesi	SDT, Poliçe no: 309081877, 09.09.2022 sona erme tarihli sigorta poliçesi
6.11.	Sigorta Poliçesi	SDT, Poliçe no: 315325270, 02.01.2022 sona erme tarihli sigorta poliçesi
6.12.	Sigorta Poliçesi	SDT, Poliçe no: 315364845, 12.04.2022 sona erme tarihli sigorta poliçesi
6.13.	Sigorta Poliçesi	SDT, Poliçe no: 315325793, 02.01.2022 sona erme tarihli sigorta poliçesi
6.14.	Sigorta Poliçesi	SDT, Poliçe no: 324592596, 12.03.2022 sona erme tarihli sigorta poliçesi
6.15.	Sigorta Poliçesi	SDT, Poliçe no: 323758531, 16.01.2022 sona erme tarihli sigorta poliçesi
6.16.	Sigorta Poliçesi	SDT, Poliçe no: 332142357, 12.03.2023 sona erme tarihli sigorta poliçesi
6.17.	Sigorta Poliçesi	SDT, Poliçe no: 332149616, 12.03.2023 sona erme tarihli sigorta poliçesi
6.18.	Sigorta Poliçesi	SDT, Poliçe no: 332142357, 12.03.2023 sona erme tarihli sigorta poliçesi
6.19.	Sigorta Poliçesi	SDT, Poliçe no: 332150916, 12.03.2023 sona erme tarihli sigorta poliçesi
6.20.	Sigorta Poliçesi	SDT, Poliçe no: 335965261, 12.03.2023 sona erme tarihli sigorta poliçesi
6.21.	Sigorta Poliçesi	SDT, Poliçe no: 332384176, 12.03.2023 sona erme tarihli sigorta poliçesi
6.22.	Sigorta Poliçesi	SDT, Poliçe no: 335962837, 12.03.2023 sona erme tarihli sigorta poliçesi
6.23.	Sigorta Poliçesi	SDT, Poliçe no: 332387187, 12.03.2023 sona erme tarihli sigorta poliçesi
6.24.	Sigorta Poliçesi	SDT, Poliçe no: 332050925, 12.03.2023 sona erme tarihli sigorta poliçesi
6.25.	Sigorta Poliçesi	SDT, Poliçe no: 332141326, 12.03.2023 sona erme tarihli sigorta poliçesi
6.26.	Sigorta Poliçesi	0001 1710 0613 5617 Karma Grup Sağlık Sigortası
6.27.	Sigorta Poliçesi	0001 1710 0613 5617 Karma Grup Sağlık Sigortası (liste ile)
7. Davalar, Hukuki Talepler		
7.1.	Avukat Mektubu	Av. Ebru Başçavuşoğlu tarafından hazırlanmış 09.02.2022 tarihli avukat mektubu
7.2.	Liste	Excel formatında Şirketin Taraf Olduğu Davalar ve Takipler listesi
7.3.	Avukat Mektubu	Av. Ebru Başçavuşoğlu tarafından hazırlanmış 30.06.2022 tarihli avukat mektubu
7.4.	Avukat Mektubu	Av. Ebru Başçavuşoğlu tarafından hazırlanmış 03.11.2022 tarihli avukat mektubu

7.5.	Avukat Mektubu	Av. Ebru Başçavuşoğlu tarafından hazırlanmış 24.11.2022 tarihli avukat mektubu
8. Sözleşmeler		
8.1.	Sözleşme	01.03.2019 tarihli Fiziki Güvenlik Hizmeti Sözleşmesi (MET 2 Şubesi)
8.2.	Sözleşme	01.03.2020 tarihli Fiziki Güvenlik Hizmeti Sözleşmesi Ek Protokol-1 (MET 2 Şubesi)
8.3.	Sözleşme	28.02.2021 tarihli Güvenlik Hizmeti Sözleşmesi (MET 2 Şubesi)
8.4.	Sözleşme	28.02.2019 tarihli Temizlik Personeli Hizmet Sözleşmesi (MET 2 Şubesi)
8.5.	Sözleşme	28.02.2020 tarihli Temizlik Personeli Hizmet Sözleşmesi Ek Protokol (MET 2 Şubesi)
8.6.	Sözleşme	Gündelik ve Servis Hizmeti Sözleşmesi (MET 2 Şubesi)
8.7.	Sözleşme	28.02.2019 tarihli Fiziki Güvenlik Hizmeti Sözleşmesi (Merkez)
8.8.	Sözleşme	01.03.2020 tarihli Fiziki Güvenlik Hizmeti Sözleşmesi Ek Protokol-1 (Merkez)
8.9.	Sözleşme	28.02.2021 tarihli Güvenlik Hizmeti Sözleşmesi (Merkez)
8.10.	Sözleşme	Gündelik ve Servis Hizmeti Sözleşmesi (Merkez)
8.11.	Sözleşme	28.02.2019 tarihli Temizlik Personeli Hizmet Sözleşmesi (Merkez)
8.12.	Sözleşme	28.02.2020 tarihli Temizlik Personeli Hizmet Sözleşmesi Ek Protokol (Merkez)
8.13.	Sözleşme	25.11.2020 tarihli Simülasyon Projesi Binası Yapım İşi Sözleşmesi
8.14.	Sözleşme	07.07.2020 tarihli İnşaat Sözleşmesi
8.15.	Sözleşme	Satın alma siparişi genel şartları (taslak sözleşme) (Türkçe)
8.16.	Sözleşme	Satın alma siparişi genel şartları (taslak sözleşme) (İngilizce)
8.17.	Form	Alt Yüklenici Ön Değerlendirme Soru Listesi
8.18.	Rapor	Alt Yüklenici Ön Değerlendirme Raporu
8.19.	Form	Yurt içi Tedarikçi Bilgi Formu
8.20.	Form	Vendor Information (İngilizce)
8.21.	Sözleşme	KVKK Aydınlatma Metni (Tedarikçi)
8.22.	Sözleşme	-Elektrik Elektronik Şirketi ile Sipariş Emri
8.23.	Sözleşme	Komuta Kontrol Yazılımı Hizmeti Tedarik Sözleşmesi (taslak sözleşme)
8.24.	Sözleşme	2 Mart 2020 tarihli Danışmanlık Sözleşmesi
8.25.	Sözleşme	15.07.2019 tarihli Danışmanlık Sözleşmesi
8.26.	Sözleşme	04.06.2020 tarihli Danışmanlık Sözleşmesi Tadili
8.27.	Sözleşme	11.12.2018 tarihli Danışmanlık Sözleşmesi
8.28.	Sözleşme	25.03.2019 tarihli Danışmanlık Sözleşmesi
8.29.	Sözleşme	23 Mart 2016 tarihli Lisans Sözleşmesi
8.30.	Sözleşme	14.10.2019 tarihli Tadil Sözleşmesi
8.31.	Sözleşme	15.12.2017 imza tarihli Hizmet Alımı Sözleşmesi
8.32.	Sözleşme	15.12.2017 imza tarihli Hizmet Alımı Sözleşmesi'ne Ek Protokol 1
8.33.	Sözleşme	15.12.2017 imza tarihli Hizmet Alımı Sözleşmesi'ne Ek Protokol 2
8.34.	Sözleşme	15.12.2017 imza tarihli Hizmet Alımı Sözleşmesi'ne Ek Protokol 3
8.35.	Sözleşme	15.12.2017 imza tarihli Hizmet Alımı Sözleşmesi'ne Ek Protokol 4
8.36.	Sözleşme	15.12.2017 imza tarihli Hizmet Alımı Sözleşmesi'ne Ek Protokol 5
8.37.	Sözleşme	2 Kasım 2017 tarihli Müşavirlik Hizmet Sözleşmesi
8.38.	Sözleşme	19.10.2018 tarihli 1 Nolu Sözleşme Değişikliği
8.39.	Sözleşme	19.11.2019 tarihli 2 Nolu Sözleşme Değişikliği
8.40.	Sözleşme	Hizmet Alımı Sözleşmesi
8.41.	Sözleşme	1 Nolu Değişiklik 2 Nolu Değişiklik
8.42.	Sözleşme	20.03.2018 tarihli Tedarik Sözleşmesi

8.43.	Sözleşme	15.11.2018 tarihli 1 Nolu Değişiklik
8.44.	Sözleşme	16 Mayıs 2019 tarihli 2 Nolu Değişiklik
8.45.	Sözleşme	29.05.2018 tarihli Hizmet Alım Sözleşmesi
8.46.	Sözleşme	15.11.2018 tarihli Test Sistemi Geliştirme İşine Ait Sözleşme
8.47.	Sözleşme	16.11.2018 tarihli Tedarik Sözleşmesi
8.48.	Sözleşme	03.12.2018 tarihli Ürün/Hizmet Tasarım ve Tedarik Sözleşmesi
8.49.	Sözleşme	Savunma ve Simülasyon Sistemleri Şirketi ile Hizmet Tedarik Sözleşmesi
8.50.	Sözleşme	Savunma ve Simülasyon Sistemleri Şirketi ile Hizmet Tedarik Sözleşmesi'ne ek 26.02.2021 tarihli Ek Protokol-1
8.51.	Sözleşme	08.01.2019 tarihli Tedarik Sözleşmesi
8.52.	Sözleşme	Mimarlık Mühendislik İnşaat şirketi ile Danışmanlık Hizmetlerine Yönelik Protokol
8.53.	Sözleşme	24.05.2019 tarihli Danışmanlık Sözleşmesi
8.54.	Sözleşme	Gerçek Kişi Hizmet Alımı Sözleşmesi
8.55.	Sözleşme	Yönetim ve İnsan Kaynakları Şirketi ile 15.11.2019 tarihli Hizmet Alımı Sözleşmesi
8.56.	Sözleşme	-Havacılık ve Uzay Sanayii şirketi ile Uçuş Testleri Alt Yüklenicilik Sözleşmesi
8.57.	Sözleşme	22.01.2020 tarihli Tedarik Sözleşmesi
8.58.	Sözleşme	26.12.2019 tarihli Hizmet Sözleşmesi
8.59.	Sözleşme	17.12.2019 tarihli İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetleri Sözleşmesi
8.60.	Sözleşme	13.11.2019 tarihli Bağımsız Denetim Sözleşmesi
8.61.	Sözleşme	16.12.2019 tarihli Danışmanlık Sözleşmesi
8.62.	Sözleşme	24.01.2020 tarihli Hizmet Sözleşmesi
8.63.	Sözleşme	08.01.2020 tarihli Hizmet Alımı Sözleşmesi
8.64.	Sözleşme	17.06.2020 tarihli Tasarım ve Üretim Hizmeti Sözleşmesi
8.65.	Sözleşme	13.07.2020 tarihli Danışmanlık Sözleşmesi
8.66.	Sözleşme	12.06.2020 tarihli Satın Alma Siparişi Genel Şartları
8.67.	Sözleşme	28.12.2020 tarihli Tasarım ve Üretim Hizmeti Sözleşmesi
8.68.	Sözleşme	26.01.2021 tarihli Danışmanlık Sözleşmesi
8.69.	Sözleşme	Elektronik Teknoloji şirketi ile 07.07.2021 tarihli Ürün Geliştirme Sözleşmesi
8.70.	Sözleşme	Teknoloji Makine şirketi ile 16.03.2021 tarihli Mekanik Tasarım Hizmeti Sözleşmesi
8.71.	Sözleşme	16.03.2021 tarihli Sözleşme
8.72.	Sözleşme	01.01.2021 tarihli Reklam Ajansı Hizmet Sözleşmesi
8.73.	Sözleşme	Anten Teknolojileri şirketi ile 19.04.2021 tarihli Sistem Geliştirme Sözleşmesi
8.74.	Sözleşme	Mühendislik İnşaat şirketi ile 18.08.2021 tarihli Danışmanlık Sözleşmesi
8.75.	Sözleşme	11.10.2021 tarihli Danışmanlık Sözleşmesi
8.76.	Sözleşme	20.01.2022 tarihli İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetleri Sözleşmesi
8.77.	Sözleşme	15.11.2021 tarihli Çalışan Bağlılığı ve Motivasyonu Araştırma Sözleşmesi
8.78.	Sözleşme	31.12.2021 tarihli Dijital Değerlendirme Merkezi Online Assesment Center Sözleşmesi
8.79.	Sözleşme	- 31.08.2021 tarihli Üyelik Sözleşmesi
8.80.	Sözleşme	11.10.2019 tarihli Tedarik Sözleşmesi
8.81.	Sözleşme	17.07.2019 tarihli Hizmet Alımı Sözleşmesi
8.82.	Sözleşme	TAMGÖR Elektronik San. Tic. Ltd. Şti. - 25.12.2005 tarihli İşbirliği Anlaşması

8.83.	Sözleşme	TAMGÖR Elektronik San. Tic. Ltd. Şti. – 25 Aralık 2015 Tarihli İşbirliği Anlaşması Değişikliği No-1
8.84.	Sözleşme	TAMGÖR Elektronik San. Tic. Ltd. Şti. – 9 Ocak 2017 tarihli İş Ortaklığı Sözleşmesi
8.85.	Sözleşme	TAMGÖR Elektronik San. Tic. Ltd. Şti. – 22 Şubat 2017 tarihli İş Ortaklığı Sözleşmesi
8.86.	Sözleşme	TAMGÖR Elektronik San. Tic. Ltd. Şti. – 12 Nisan 2017 tarihli İş Ortaklığı Sözleşmesi
8.87.	Sözleşme	TAMGÖR Elektronik San. Tic. Ltd. Şti. – 30 Kasım 2017 tarihli İş Ortaklığı Sözleşmesi
8.88.	Sözleşme	TAMGÖR Elektronik San. Tic. Ltd. Şti. – 8 Ağustos 2018 tarihli İş Ortaklığı Sözleşmesi
8.89.	Sözleşme	TAMGÖR Elektronik San. Tic. Ltd. Şti. – 17 Ekim 2018 tarihli İş Ortaklığı Sözleşmesi
8.90.	Sözleşme	TAMGÖR Elektronik San. Tic. Ltd. Şti. – 26 Ağustos 2019 tarihli İş Ortaklığı Sözleşmesi
8.91.	Sözleşme	TAMGÖR Elektronik San. Tic. Ltd. Şti. – 14 Ekim 2019 tarihli İş Ortaklığı Sözleşmesi
8.92.	Sözleşme	TAMGÖR Elektronik San. Tic. Ltd. Şti. – 10 Ekim 2019 tarihli İş Ortaklığı Sözleşmesi
8.93.	Sözleşme	TAMGÖR Elektronik San. Tic. Ltd. Şti. – 15 Kasım 2019 tarihli İş Ortaklığı Sözleşmesi
8.94.	Sözleşme	TAMGÖR Elektronik San. Tic. Ltd. Şti. – 22 Haziran 2020 tarihli İş Ortaklığı Sözleşmesi
8.95.	Sözleşme	TAMGÖR Elektronik San. Tic. Ltd. Şti. – 22 Haziran 2020 tarihli İş Ortaklığı Sözleşmesi
8.96.	Sözleşme	TAMGÖR Elektronik San. Tic. Ltd. Şti. – 18 Kasım 2020 tarihli İş Ortaklığı Sözleşmesi
8.97.	Sözleşme	TAMGÖR Elektronik San. Tic. Ltd. Şti. – 23 Mart 2021 tarihli İş Ortaklığı Sözleşmesi
8.98.	Sözleşme	28.05.2020 tarihli İşbirliği Anlaşması
8.99.	Sözleşme	İşbirliği Anlaşması 1 No'lu Anlaşma Değişikliği
8.100.	Sözleşme	26.08.2020 tarihli Tedarik Sözleşmesi
8.101.	Sözleşme	15.09.2021 tarihli Tedarik Sözleşmesi
8.102.	Sözleşme	TAMGÖR Elektronik San. Tic. Ltd. Şti. - 25 Aralık 2015 tarihli İşbirliği Anlaşması
8.103.	Sözleşme	Kurumsal Bilgi Sistemleri şirketi ile Bilgilerin Korunmasına Dair Anlaşma
8.104.	Sözleşme	Yazılım ve Elektronik Sanayi şirketi ile Sipariş Emri Satın Alma Şart ve Hükümleri
8.105.	Sipariş Formu	KL0060TLF-20G numaralı sipariş formu
8.106.	Sözleşme	Roket ve füze üretimi üzerine şirketin Satın Alma Genel Hükümleri İdari Şartnamesi
8.107.	Sözleşme	1014-9000-AN numaralı Güvenlik Hizmeti Sözleşmesi (Merkez)
8.108.	Sözleşme	1016-9000-AN numaralı Gündelik ve Servis Hizmeti Sözleşmesi (Merkez)
8.109.	Sözleşme	1015-9000-AN numaralı Güvenlik Hizmeti Sözleşmesi (MET 2 Şubesi)
8.110.	Sözleşme	1017-9000-AN numaralı Gündelik ve Servis Hizmeti Sözleşmesi (MET 2 Şubesi)

8.111.	Sözleşme	1018-9000-AN numaralı Güvenlik Hizmeti Sözleşmesi (Sincan OSB)
8.112.	Sözleşme	Güvenlik şirketinin 2021-2022 yılı 3. Şahıs mali mesuliyet sigorta poliçeleri
8.113.	Tablo	SDT gizlilik anlaşmaları listesi
8.114.	Liste	SDT sipariş formları listesi
8.115.	Sözleşme	Savunma Sanayi şirketi ile Stratejik İşbirliği Protokolü
8.116.	Sözleşme	2021/212410 kayıt numaralı Hizmet Alım Sözleşmesi
8.117.	Sözleşme	Hizmet Alım Sözleşmesi
8.118.	Taahhütname	ANDROİD YAZILIMI ihalesi/projesi gizlilik taahhütnamesi (imzasız)
8.119.	Sözleşme	7 Mart 2022 İşbirliği Anlaşması
8.120.	Sözleşme	İş Ortaklığı – Mart 2022 Alt Yüklenici Sözleşmesi
8.121.	Sözleşme	TAMGÖR – 10 Mayıs 2022 tarihli İş Ortaklığı Sözleşmesi
8.122.	Sözleşme	TAMGÖR-SDT İş Ortaklığı, 4'üncü Ana Bakım Fabrika Müdürlüğü – 2022/033 sayılı Sözleşme
8.123.	Sözleşme	Thales Italia S.P.A-SDT İş Ortaklığı, Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü – 26.12.2016 tarihli sözleşmeye ek sözleşme
8.124.	Sözleşme	Thales Italia S.P.A – İş Ortaklığı Sözleşmesi (İngilizce)
8.125.	Sözleşme	Thales Italia S.P.A-SDT İş Ortaklığı, Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü – 26.12.2016 tarihli mal alımı sözleşmesi
8.126.	Sözleşme	Thales Italia S.P.A – 2 Ekim 2017 tarihli sözleşme
8.127.	Sözleşme	Thales Italia S.P.A – 23 Aralık 2016 tarihli sözleşme
8.128.	Sözleşme	Thales Italia S.P.A – 14 Aralık 2016 tarihli İş Ortaklığı Sözleşmesi (Türkçe)
8.129.	Sözleşme	Global şirket ile Uluslararası Danışmanlık Sözleşmesi'ne ek Tadil Sözleşmesi no:1
8.130.	Sözleşme	IFS Projesi Sözleşmesi
8.131.	Sözleşme	TAMGÖR-SDT İş Ortaklığı – 23.03.2021 tarihli Sözleşme
8.132.	Sözleşme	TAMGÖR-SDT İş Ortaklığı – 22.06.2020 tarihli Yetenek Kazandırma Sözleşmesi
8.133.	Sözleşme	TAMGÖR-SDT İş Ortaklığı – 22.06.2020 tarihli Sistem Sözleşmesi
8.134.	Sözleşme	TAMGÖR-SDT İş Ortaklığı – 15 Kasım 2019 tarihli Sözleşme
8.135.	Sözleşme	TAMGÖR-SDT İş Ortaklığı – 14.10.2019 tarihli Sistem Sözleşmesi
8.136.	Sözleşme	TAMGÖR-SDT İş Ortaklığı – 30.11.2017 tarihli Yetenek Kazandırma Sözleşmesi
8.137.	Sözleşme	TAMGÖR-SDT İş Ortaklığı – 12.04.2017 tarihli Sözleşme
8.138.	Sözleşme	TAMGÖR-SDT İş Ortaklığı – 09.01.2017 tarihli Sözleşme
8.139.	Sözleşme	20.12.2021 tarihli İdame İşletme Hizmeti Alım Sözleşmesi
8.140.	Sipariş Emri	KR0014-14I numaralı sipariş emri
8.141.	Sipariş Emri	HG0250-17I numaralı sipariş emri
8.142.	Sipariş Emri	KR0023-16I numaralı sipariş emri
8.143.	Sipariş Emri	KR0029-13I numaralı sipariş emri
8.144.	Sipariş Emri	KR0041-17I numaralı sipariş emri
8.145.	Sipariş Emri	HG0286-16I numaralı sipariş emri
8.146.	Sipariş Emri	HG0273-17I numaralı sipariş emri
8.147.	Sipariş Emri	1974620171 numaralı sipariş emri
8.148.	Sipariş Emri	1974620172 numaralı sipariş emri
8.149.	Sipariş Emri	19746201764 numaralı sipariş emri
8.150.	Sipariş Emri	NC0037-18I numaralı sipariş emri (SDT imzalı)
8.151.	Sipariş Emri	NC0037-18I numaralı sipariş emri

Balcioğlu Selçuk
Ardıyok Keki

Balcioğlu Selçuk Ardıyok Keki
Avukatlık Ortaklığı

baseak.com

Büyükdere Cad. Bahar Sok. No:13
River Plaza Kat 11-12
Levent, Şişli, 34394
İstanbul
T +90 212 329 30 00
F +90 212 329 30 01

8.152.	Sipariş Emri	NC0009-19I numaralı sipariş emri
8.153.	Sipariş Emri	NC0008-19I numaralı sipariş emri
8.154.	Sipariş Emri	NC0008-19I numaralı sipariş emri (SDT imzalı)
8.155.	Sipariş Emri	NC0009-19I numaralı sipariş emri (SDT imzalı)
8.156.	Sipariş Emri	NC0006-19I numaralı sipariş emri
8.157.	Sipariş Emri	NC0006-19I numaralı sipariş emri (SDT imzalı)
8.158.	Sipariş Emri	EZ0029-18I numaralı sipariş emri
8.159.	Sipariş Emri	NC0014-19I numaralı sipariş emri
8.160.	Sipariş Emri	NC0026-19I numaralı sipariş emri (Karşı taraf imzalı)
8.161.	Sipariş Emri	NC0032-19I numaralı sipariş emri (Karşı taraf imzalı)
8.162.	Sipariş Emri	NC0032-19I numaralı sipariş emri
8.163.	Sipariş Emri	NC0032-19I numaralı sipariş emri (SDT imzalı)
8.164.	Sipariş Emri	NC0043-19I numaralı sipariş emri (Karşı taraf imzalı)
8.165.	Sipariş Emri	NC0043-19I numaralı sipariş emri (Karşı taraf, SDT imzalı)
8.166.	Sipariş Emri	NC0054-19I numaralı sipariş emri (Karşı taraf imzalı)
8.167.	Sipariş Emri	EZ0033-19I numaralı sipariş emri
8.168.	Sipariş Emri	EZ0033-19I numaralı sipariş emri (Karşı taraf, SDT imzalı)
8.169.	Sipariş Emri	NC0022-19I numaralı sipariş emri (Karşı taraf, SDT imzalı)
8.170.	Sipariş Emri	NC0022-19I numaralı sipariş emri
8.171.	Sipariş Emri	NC0059-19I numaralı sipariş emri (Karşı taraf, SDT imzalı)
8.172.	Sipariş Emri	NC0061-19I numaralı sipariş emri
8.173.	Sipariş Emri	20Y00008NC numaralı sipariş emri
8.174.	Sipariş Emri	20Y00055TG numaralı sipariş emri (Karşı taraf imzalı)
8.175.	Sipariş Emri	EZ0029-18I numaralı sipariş emri
8.176.	Sipariş Emri	20Y00057TG numaralı sipariş emri (Karşı taraf imzalı)
8.177.	Sipariş Emri	NC0006-19I numaralı sipariş emri (Revizyon)
8.178.	Sipariş Emri	NC0037-18I numaralı sipariş emri (Karşı taraf imzalı)
8.179.	Sipariş Emri	NC0037-18I numaralı sipariş emri
8.180.	Sözleşme	Sipariş Emri Genel Hüküm ve Şartları (imzasız)
8.181.	Sipariş Emri	20Y00064TG numaralı sipariş emri (Karşı taraf imzalı)
8.182.	Sipariş Emri	20Y00104TG numaralı sipariş emri
8.183.	Sipariş Emri	21Y0011A06 numaralı sipariş emri
8.184.	Sipariş Emri	EZ0029-18I numaralı sipariş emri
8.185.	Sipariş Emri	21Y00013NC numaralı sipariş emri
8.186.	Sipariş Emri	MO0448-18I numaralı sipariş emri
8.187.	Sipariş Emri	189597 numaralı sipariş emri
8.188.	Sipariş Emri	201863 numaralı sipariş emri
8.189.	Sipariş Emri	204169 numaralı sipariş emri
8.190.	Sözleşme	145094 numaralı Tedarik Sözleşmesi
8.191.	Sipariş Emri	FD0051-19I numaralı sipariş emri
8.192.	Sipariş Emri	20Y00032FD numaralı sipariş emri
8.193.	Sipariş Emri	4500514083 numaralı sipariş emri
8.194.	Sipariş Emri	AD0093-19I numaralı sipariş emri
8.195.	Sipariş Emri	2248320208 numaralı sipariş emri
8.196.	Sipariş Emri	15677201957 numaralı sipariş emri
8.197.	Sipariş Emri	15677201958 numaralı sipariş emri
8.198.	Sipariş Emri	15677201959 numaralı sipariş emri

Balcioğlu Selçuk
Ardıyok Keki

Balcioğlu Selçuk Ardıyok Keki
Avukatlık Ortaklığı

baseak.com

Büyükdere Cad. Bahar Sok. No:13
River Plaza Kat 11-12
Levent, Şişli, 34394
İstanbul
T +90 212 329 30 00
F +90 212 329 30 01

8.199.	Sipariş Emri	15677201960 numaralı sipariş emri
8.200.	Sipariş Emri	15677201967 numaralı sipariş emri
8.201.	Sipariş Emri	22483202038 numaralı sipariş emri
8.202.	Sipariş Emri	233212020103 numaralı sipariş emri
8.203.	Sipariş Emri	233212020104 numaralı sipariş emri
8.204.	Sipariş Emri	233212020189 numaralı sipariş emri
8.205.	Sipariş Emri	233212020264 numaralı sipariş emri
8.206.	Sipariş Emri	233212020214 numaralı sipariş emri
8.207.	Sipariş Emri	164493 ve 19449 numaralı sipariş emirleri
8.208.	Sipariş Emri	19448 numaralı sipariş emri
8.209.	Sipariş Emri	PR0288-19I numaralı sipariş emri
8.210.	Sipariş Emri	-164534 numaralı sipariş emri
8.211.	Sipariş Emri	20Y00367PR numaralı sipariş emri (revize)
8.212.	Sipariş Emri	21Y00133PR numaralı sipariş emri
8.213.	Sipariş Emri	21Y00293PR numaralı sipariş emri
8.214.	Sipariş Emri	PR0287-19I numaralı sipariş emri
8.215.	Sipariş Emri	166459 numaralı sipariş emri
8.216.	Sipariş Emri	167841 numaralı sipariş emri
8.217.	Sipariş Emri	20Y00002SZ numaralı sipariş emri
8.218.	Sipariş Emri	20Y00034SZ numaralı sipariş emri
8.219.	Sipariş Emri	20Y00117OK numaralı sipariş emri
8.220.	Sipariş Emri	3300002692 numaralı sipariş emri
8.221.	Sipariş Emri	3300002728 numaralı sipariş emri
8.222.	Sipariş Emri	3300002957 numaralı sipariş emri
8.223.	Sipariş Emri	3300003188 numaralı sipariş emri
8.224.	Sipariş Emri	20Y00043LO numaralı sipariş emri
8.225.	Sipariş Emri	20Y00147LO numaralı sipariş emri
8.226.	Sipariş Emri	21Y00021TG numaralı sipariş emri
8.227.	Sipariş Emri	22Y0008A28 numaralı sipariş emri
8.228.	Sipariş Emri	21Y00067LO numaralı sipariş emri
8.229.	Sipariş Emri	20Y00036LO numaralı sipariş emri
8.230.	Sipariş Emri	20Y00036LO (kalite)
8.231.	Belge	T.C. İçişleri Bakanlığı Sahil Güvenlik Komutanlığı – 4 Mayıs 2020 tarihli davet mektubu
8.232.	Sipariş Emri	173669 numaralı sipariş emri
8.233.	Sipariş Emri	20Y00080LO numaralı sipariş emri
8.234.	Sipariş Emri	20Y00043AD numaralı sipariş emri
8.235.	Sipariş Emri	21Y00149AD numaralı sipariş emri
8.236.	Sipariş Emri	20Y00006NC numaralı sipariş emri
8.237.	Sipariş Emri	KL0060TLFA-20G numaralı sipariş emri
8.238.	Sipariş Emri	KL0060TLF-20G numaralı sipariş emri
8.239.	Sipariş Emri	177717 numaralı sipariş emri
8.240.	Sipariş Emri	236092020298 numaralı sipariş emri
8.241.	Sipariş Emri	2571220218 numaralı sipariş emri
8.242.	Sipariş Emri	22483202043 numaralı sipariş emri
8.243.	Sipariş Emri	22483202044 numaralı sipariş emri
8.244.	Sipariş Emri	22483202045 numaralı sipariş emri

Balcioğlu Selçuk Ardıyok Keki

Balcioğlu Selçuk Ardıyok Keki
Avukatlık Ortaklığı

baseak.com

Büyükdere Cad. Bahar Sok. No:13
River Plaza Kat 11-12
Levent, Şişli, 34394
İstanbul
T +90 212 329 30 00
F +90 212 329 30 01

8.245.	Sipariş Emri	22483202046 numaralı sipariş emri
8.246.	Sipariş Emri	23321202154 numaralı sipariş emri
8.247.	Sipariş Emri	25712202138 numaralı sipariş emri
8.248.	Sipariş Emri	25712202137 numaralı sipariş emri
8.249.	Sipariş Emri	25712202139 numaralı sipariş emri
8.250.	Sipariş Emri	25712202140 numaralı sipariş emri
8.251.	Sipariş Emri	25712202141 numaralı sipariş emri
8.252.	Sipariş Emri	25712202142 numaralı sipariş emri
8.253.	Sipariş Emri	25712202144 numaralı sipariş emri
8.254.	Sipariş Emri	25712202143 numaralı sipariş emri
8.255.	Sipariş Emri	160972021123 numaralı sipariş emri
8.256.	Sipariş Emri	233212021384 numaralı sipariş emri
8.257.	Sipariş Emri	233212021410 numaralı sipariş emri
8.258.	Sipariş Emri	21Y00026NC numaralı sipariş emri
8.259.	Sipariş Emri	20Y00057TG numaralı sipariş emri
8.260.	Sipariş Emri	20Y00104TG (eski) numaralı sipariş emri
8.261.	Sipariş Emri	20Y00104TG (yeni) numaralı sipariş emri
8.262.	Sipariş Emri	21Y00018MC numaralı sipariş emri
8.263.	Sipariş Emri	21Y00220NR numaralı sipariş emri
8.264.	Sipariş Emri	21Y00017TG numaralı sipariş emri
8.265.	Belge	10.09.2021 tarihli T21TG00021 İhalesi Fiyat Teklifine ilişkin yazısı
8.266.	Belge	04.10.2021 tarihli KDV muafiyetine ilişkin yazı
8.267.	Belge	10.09.2021 tarihli SDT yazısı (imzasız taslak)
8.268.	Belge	SDT Ek-1 Fiyat Teklifi (imzasız taslak)
8.269.	Sipariş Formu	2021290201 satın alma sipariş formu
8.270.	Sipariş Formu	K21090003 sipariş formu
8.271.	Fatura	Yabancı Teknik Servis ve Danışmanlık şirketine ilişkin Proforma Fatura
8.272.	Sipariş Emri	P155572 numaralı sipariş emri
8.273.	Sipariş Emri	2513920223 numaralı sipariş emri
8.274.	Sipariş Emri	24211202240 numaralı sipariş emri
8.275.	Sipariş Emri	24211202241 numaralı sipariş emri
8.276.	Sipariş Emri	24211202242 numaralı sipariş emri
8.277.	Sipariş Emri	21Y00220NR numaralı sipariş emri
8.278.	Sipariş Emri	22Y00132PR numaralı sipariş emri
8.279.	Sipariş Emri	22Y00139PR numaralı sipariş emri
8.280.	Sipariş Emri	3300003480 numaralı sipariş emri
8.281.	Sipariş Emri	22Y00100AD numaralı sipariş emri
8.282.	Sipariş Emri	23321202247 numaralı sipariş emri
8.283.	Sipariş Emri	23321202249 numaralı sipariş emri
8.284.	Sipariş Emri	25712202211 numaralı sipariş emri
8.285.	Sipariş Emri	23321202277 numaralı sipariş emri
8.286.	Sipariş Emri	23321202275 numaralı sipariş emri
8.287.	Sipariş Emri	23321202250 numaralı sipariş emri
8.288.	Sipariş Emri	23321202276 numaralı sipariş emri
8.289.	Sipariş Emri	27722202244 numaralı sipariş emri
8.290.	Sipariş Emri	27858202238 numaralı sipariş emri
8.291.	Sipariş Emri	27858202285 numaralı sipariş emri

8.292.	Sipariş Emri	27858202266 numaralı sipariş emri
8.293.	Sipariş Emri	22Y00151PR numaralı sipariş emri
8.294.	Sözleşme	2022/033 numaralı sözleşme
8.295.	Sipariş Emri	22Y0006A28 numaralı sipariş emri
8.296.	Sipariş Emri	22Y0008A28 numaralı sipariş emri
8.297.	Sipariş Emri	22Y0020A44 numaralı sipariş emri
8.298.	Sipariş Emri	22Y0023A44 numaralı sipariş emri
8.299.	Sipariş Emri	22Y0026A28 numaralı sipariş emri
8.300.	Sipariş Emri	211870 numaralı sipariş emri
8.301.	Sipariş Emri	2022136401 numaralı sipariş emri
8.302.	Sipariş Emri	2022320201 numaralı sipariş emri
8.303.	Sipariş Emri	2022383601 numaralı sipariş emri
8.304.	Sipariş Emri	2022234001 numaralı sipariş emri
8.305.	Sipariş Emri	4000007125 numaralı sipariş emri
8.306.	Sipariş Emri	25564202214 numaralı sipariş emri
8.307.	Sipariş Emri	AS2240650 numaralı sipariş emri
8.308.	Yazı	01.04.2022 tarihli arşiv kapasitesine ilişkin yazı numaralı sipariş emri
8.309.	Sözleşme	16.09.2022 tarihli Elektronik Donanım Üretimi Tedariki Sözleşmesi
8.310.	Sözleşme	16.09.2022 tarihli Elektronik Donanım Üretimi Tedariki Sözleşmesi ve ekleri (Ankara, 2022)

9. Teklifler

9.1.	Teklif mektubu	2019-JOAK kodlu atış simülasyonu sistemi tedarikine ilişkin teklif mektupları
9.2.	Kapak yazısı	2020-1388-ÜPD, 2020-404-MS ve 2020-545-MS sayılı kapak yazıları (ekleri bulunmamaktadır)
9.3.	Kapak yazısı	2020-1195-KK sayılı Kapak Yazısı
9.4.	Teklif	2021-69-İGPD sayılı teklif
9.5.	Sözleşme Değişikliği Teklifi	2021-1050-İGPD sayılı C2SE Projesi Sözleşme Değişikliği Talebi
9.6.	Fiyat Teklifi	2020-1593-İGPD sayılı fiyat teklifi
9.7.	Üstyazı	2021-714-İGPD sayılı üst yazı
9.8.	Fiyat Teklifi	5083 sayılı 16.11.2020 tarihli fiyat teklifi
9.9.	Fiyat Teklifi	2021-637-İGPD sayılı fiyat teklifi
9.10.	Fiyat Teklifi	2021-1557-İGPD sayılı fiyat teklifi
9.11.	Fiyat Teklifi	05.11.2021 tarihli Modifiye Sırt Tipi Jammer teklifi
9.12.	Fiyat Teklifi	2021-791-İGPD sayılı fiyat teklifi

10. Lisans Sözleşmeleri

10.1.	Sözleşme	30.05.2019 tarihli Lisans Kiralama Sözleşmesi
10.2.	Sözleşme	İnteraktif simülasyon şirketi ile 01.07.2019 tarihli sözleşme.
10.3.	Teyit yazısı	09.07.2019 tarihli teyit yazısı.
10.4.	Sözleşme	30.06.2020 tarihli IFS Muhasebe ve ERP sistemi iktisabına ilişkin sözleşme ve Son Kullanıcı Lisans Sözleşmesi
10.5.	Sipariş Emri	1019-IFDTK kodlu 09.01.2018, 20.02.2019, 26.10.2021 tarihli sipariş emirleri.
10.6.	Sözleşme	24.06.2019 tarihinde imzalanan Interferometrik SAR (IN-SAR) Görüntü İşleme Algoritmaları Geliştirmesine İlişkin Sözleşme

10.7.	Sözleşme	23.02.2021 tarihinde imzalanan 3201051'' numaralı proje sözleşmesi ve TÜBİTAK Proje Destekleme Sözleşmesi Kabul ve Beyan Taahhütnamesi
10.8.	Sözleşme	17 Kasım 2017 tarihinde imzalanan KF-X Data Link Sistemi Satın Alma Sözleşmesi
10.9.	Sözleşme	20.08.2021 tarihinde imzalanan Mühendislik Hizmet Alımı Sözleşmesi
10.10.	Sözleşme	11.06.2012 tarihinde imzalanan Satınalma Sözleşmesi ve Eklerine İlişkin Paraf Sirküleri, Sayısal Video Kayıt Cihazı Tedarikine İlişkin Sözleşme
10.11.	Sözleşme	20.04.2018 tarihinde imzalanan 137171 numaralı sözleşme
10.12.	Sözleşme	10.02.2015 tarihli Dijital Video ve Veri Kayıt Sistemi Temini Alt Sözleşmesi
10.13.	Sözleşme	8.10.2014 tarihinde imzalanan Alçak İrtifa Hava Savunma Füze Sistemi Projesi – Füze Arayüz Birimi Geliştirilmesi Sözleşmesi
10.14.	Sözleşme	30.05.2018 tarihli Helikopter Engel Tespit Sistemi (HETS) Donanımı Tedariğine İlişkin Sözleşme
10.15.	Sipariş Emri	11.12.2012 tarihli Lançer Yönetim Bilgisayarı – Sipariş Emri
10.16.	Sözleşme	23.05.2013 tarihinde imzalanan Yeni Tip Denizaltı Tedariki Projesi Alt Yüklenici Sözleşmesi ve 28 Nisan 2015 imza tarihli Sözleşme Değişikliği
10.17.	Sözleşme	18.11.2016 tarihinde imzalanan 9443 Projesi Lançer Yönetim Bilgisayarı İş Paketi Tedariğine İlişkin Sözleşme
10.18.	Sipariş Emri	21.10.2021 tarihli UKAU UGKA kapak vb. parçalar sipariş emri.
10.19.	Sipariş Emri	10.02.2014 tarihli UKGA geliştirme sipariş emri, prototip ve pilot ürün teslimi
10.20.	Sözleşme	17.07.2013 tarihli Anka-S Projesi, Hava Aracı Kontrol Bilgisayarı Donanımı Sözleşmesi
10.21.	Sipariş Emri	09.05.2019 tarihli Laçın Arayüz Birimi Geliştirilmesi İş Sipariş Emri
10.22.	Sözleşme	11.02.2019 tarihinde imzalanan Taktik Tekerlekli Zırhlı Araçlar (TTZA) Projesi İç Konuşma Sistemi Alt Yüklenici Sözleşmesi
10.23.	Sözleşme	27.07.2018 tarihinde imzalanan Simülasyon Sözleşmesi, 09.11.2018 yürürlük tarihli 1 No'lu Sözleşme Değişikliği, 17.02.2019 yürürlük tarihli 2 No'lu Sözleşme Değişikliği, 23.11.2020 yürürlük tarihli 3 No'lu Sözleşme Değişikliği, 14.08.2018 imza tarihli Sanayi Katılım Offset (SK/O) Sözleşmesi, 09.08.2019 yürürlük tarihli SK/O Sözleşme Değişikliği No. 1.
10.24.	Sözleşme	imzalanan 24.07.2020 yürürlük tarihli Radar İle Tespit Edilen Su Üstü Hedeflerin Sınıflandırılması ve Kimliklendirilmesi (Görü) Projesi Faz-1 Alt Yüklenici Sözleşmesi
10.25.	Sipariş Emri	Sarper DMTI ile ilişkili 22.08.2016, 12.01.2018, 30.10.2018 tarihli sipariş emirleri
10.26.	Sipariş Emri	17.01.2020 tarihli Yazılım SAR Görüntüleyici Sistemi FAZ-2 Sipariş Emri
10.27.	Sipariş Emri	21.12.2021 tarihli SGS Faz-3 Sipariş Emri
10.28.	Sipariş Emri	24.02.2021 tarihli SAR/ISAR Sipariş Emri
10.29.	Sözleşme	07.02.2018 yürürlük tarihli Roketsan – SDT Eğitim Simülatörü Geliştirme ve Tedariğine Ait Sözleşme, 09.11.2018 tarihli Roketsan – SDT Eğitim Simülatörü Geliştirme ve Tedariğine Ait Sözleşme 1 No'lu Sözleşme Değişikliği
10.30.	Sözleşme	07.02.2018 yürürlük tarihli Eğitim Simülatörü Geliştirme ve Tedariğine Ait Sözleşme
10.31.	Sipariş Emri	03.02.2020 ve 10.09.2020 tarihli Algılayıcı Arayüz Birimi, Periskop Elektronik Birimi Sipariş Emirleri
10.32.	Sipariş Emri	10.08.2020 imza tarihli Hürkuş Simülatörü Projesi'ne ilişkin sipariş emri
10.33.	Sipariş Emri	21.08.2020 sipariş tarihli Füze Arayüz Birimi sipariş emri

10.34.	Sözleşme	02.02.2022 imza tarihli Canlı, Sanal, Simüle Entegre Eğitim Sistemi Seri Üretim (C2SE Seri) Sözleşmesi
10.35.	Sözleşme	29 Ağustos 2019 tarihli Uçak Durdurucu Sistemler (UDS) Geliştirme ve Tedariki Sözleşmesi, 14.07.2020 imza tarihli Değişiklik No. 1, 07.12.2021 tarihli Değişiklik No. 2
10.36.	Sözleşme	Tamer Elektronik / SDT İş ortaklığı jammer alım sözleşmesi
10.37.	Sözleşme	10.10.2019 imza tarihli, köreltme sistemi tedariki sözleşmesi
10.38.	Sözleşme	araç tipi karıştırıcı sistem tedariki sözleşmesi
10.39.	Sözleşme	17.10.2018 imza tarihli sırt tipi karıştırıcı sistem tedariki sözleşmesi
10.40.	Sözleşme	08.08.2018 imza tarihli belirli timler için karıştırıcı sistem tedariki sözleşmesi
10.41.	Sözleşme	2017 imza tarihli yeni nesil sırt tipi karıştırıcı tedariki sözleşmesi
10.42.	Sözleşme	11.08.2021 imza tarihli Milli Sismik Veri İşlem Yazılımı sözleşmesi
10.43.	Sözleşme	24.01.2022 başlama tarihli Sakarya Doğalgaz Geliştirme Sahası Mekanal Harita Yönetim Sistemi Yazılımı Hizmet Alım Sözleşmesi
10.44.	Sözleşme	Thales Italia S.P.A. - SDT İş Ortaklığı 2016-427257 kodlu sözleşme
10.45.	Sözleşme	0369-9000-AN kodlu 9.09.2014 yürürlük tarihli sözleşme
10.46.	Sözleşme	2022 yılında akdedilen C2SE Sistemi Geliştirme Projesi Ek Protokole İlişkin Ek Protokol Değişikliği No. 1
10.47.	Sözleşme	0369-9000-AN kodlu sözleşmenin 09.08.2014 yürürlük tarihli Ek Protokolü
10.48.	Tutanak	22.07.2014 tarihli 0371-9000-AN kodlu Açık Eksiltme Mutabakat Tutanağı
10.49.	Sözleşme	2022/033 sayılı Tamgör ve SDT arasında akdedilen 11.05.2022 imza tarihli sözleşmenin SDT ve Tamgör imzalı kopyası
10.50.	Sözleşme	213811 numaralı 20.04.2022 imza tarihli sözleşme
10.51.	Sözleşme	202200151 sayılı 9 Mart 2022 imza tarihli alt sözleşme.
10.52.	Sözleşme	1091-5025 kodlu Alt Sözleşme
10.53.	Sözleşme	1092-9000-AN kodlu 06.07.2022 tarihli sözleşme
10.54.	Sözleşme	21 Haziran 2022 tarihli satış ve pazarlama sözleşmesi
10.55.	Sözleşme	Tamer Elektronik / SDT İş ortaklığı jammer alım sözleşmesi
10.56.	Sözleşme	10.10.2019 imza tarihli, köreltme sistemi tedariki sözleşmesi
10.57.	Sözleşme	araç tipi karıştırıcı sistem tedariki sözleşmesi
11. Taşınmazlar ve Taşınır		
11.1.	Ek Protokol	ODTÜ Teknokent Yönetim A.Ş ile imzalanan 07.08.2018 tarihli ODTÜ Teknokent AR-GE Alanı Kira Sözleşmesi Ek Protokolü
11.2.	Kira Sözleşmesi	ODTÜ Teknokent Yönetim A.Ş. ile 04.07.2017 tarihinde imzalanan kira sözleşmesi
11.3.	Kira Sözleşmesi	ODTÜ Teknokent Yönetim A.Ş. ile 21.06.2019 tarihinde imzalanan kira sözleşmesi
11.4.	Kira Sözleşmesi	ODTÜ Teknokent Yönetim A.Ş. ile 21.06.2019 tarihinde imzalanan kira sözleşmesi
11.5.	Kira Sözleşmesi	ODTÜ Teknokent Yönetim A.Ş. ile 12.08.2020 tarihinde imzalanan kira sözleşmesi
11.6.	Kira Sözleşmesi	ODTÜ Teknokent Yönetim A.Ş. ile 30.12.2020 tarihinde imzalanan kira sözleşmesi
11.7.	Taşınır Kirası Sözleşmesi	09.01.2019 tarihinde imzalanan Uzun Süreli Araç Kiralama Sözleşmesi
11.8.	Taşınır Kirası Sözleşmesi	13.10.2021 tarihinde imzalanan Uzun Süreli Motorlu Araç Kiralama Sözleşmesi

Balcioğlu Selçuk Ardıyok Keki

Balcioğlu Selçuk Ardıyok Keki
Avukatlık Ortaklığı

baseak.com

Büyükdere Cad. Bahar Sok. No:13
River Plaza Kat 11-12
Levent, Şişli, 34394
İstanbul
T +90 212 329 30 00
F +90 212 329 30 01

11.9.	Taşınır Kirası Sözleşmesi	16.10.2020 tarihinde imzalanan Uzun Süreli Motorlu Araç Kiralama Sözleşmesi
11.10.	Belge	01/02/2022 tarihli Satın Alma Sipariş Emri
11.11.	Belge	15/02/2022 tarihli Kalibrasyon/Deney Hizmetine İlişkin Teklif
11.12.	Form	15/02/2022 tarihli Kalibrasyon/Deney Teklif Formu
11.13.	Belge	Şirket'e iletilen 22.10.2021 tarihli Saf Su Cihazı için Sarf Malz Teklif
11.14.	Belge	16.11.2021 tarihli Satın Alma Sipariş Emri
11.15.	Belge	Şirket'e iletilen 06.09.2021 tarihli Kalibrasyon teklifi
11.16.	Belge	Şirket'e iletilen 08.06.2021 tarihli Kalibrasyon teklifi
11.17.	Belge	16.06.2021 tarihli Satın Alma Sipariş Emri
11.18.	Belge	28.09.2021 tarihli Satın Alma Sipariş Emri
11.19.	Belge	Şirket'e iletilen 06.10.2021 tarihli Kalibrasyon Fiyat Teklifi
11.20.	Belge	4.11.2021 tarihli Satın Alma Sipariş Emri
11.21.	Sözleşme	Elektronik şirket ile imzalanan Bakım ve Servis Hizmet Anlaşması
11.22.	Belge	02.11.2021 tarihli Satın Alma Sipariş Emri
11.23.	Belge	Şirket'e iletilen 13.10.2021 tarihli Bakım ve Kalibrasyon Fiyat Teklifi
11.24.	Belge	Şirket'e iletilen 11.06.2021 tarihli Bakım ve Kalibrasyon Fiyat Teklifi
11.25.	Belge	23.06.2021 tarihli Satın Alma Sipariş Emri
11.26.	Belge	Şirket'e iletilen 22.09.2021 tarihli Bakım ve Kalibrasyon Fiyat Teklifi
11.27.	Belge	21.10.2021 tarihli Satın Alma Sipariş Emri
11.28.	Belge	4.10.2019 tarihli Satın Alma Sipariş Emri
11.29.	Belge	Şirket'e iletilen 03.09.2019 tarihli Satın Alma Sipariş Emri
11.30.	Taahhütname	07.08.2020 tarihli, 64772 ada ve 5 ve 6 parsel no'lu taşınmaz üzerinde yükümlülüklerini yerine getireceğine dair taahhütname
11.31.	Belge	0624 No'lu LİHKAB tarafından verilen 102/10221 ve 102/10222 kütük sayfa numaralı taşınmazlara ait Değişiklik Tasarımı
11.32.	Belge	E-79111036-453.04-2382619 sayılı ve 09.03.2021 tarihli yazı
11.33.	Sözleşme	07.08.2020 tarihli, 15.241 metrekare parsel ile ilişkin Arsa Tahsis Sözleşmesi
11.34.	Sözleşme	07.08.2020 tarihli, 15.135 metrekare parsel ile ilişkin Arsa Tahsis Sözleşmesi
11.35.	Kira Sözleşmesi	ODTÜ Teknokent Yönetim A.Ş ile imzalanan 03.03.2022 tarihli MET-Çadır yerleşkesine ilişkin 1060-9000-AN numaralı kira sözleşmesi
11.36.	Kira Sözleşmesi	ODTÜ Teknokent Yönetim A.Ş ile imzalanan 03.03.2022 tarihli MET-Ana Ofis yerleşkesine ilişkin 1062-9000-AN numaralı kira sözleşmesi
11.37.	Kira Sözleşmesi	ODTÜ Teknokent Yönetim A.Ş ile imzalanan 03.03.2022 tarihli MET-Bilim Binası yerleşkesine ilişkin 1059-9000-AN numaralı kira sözleşmesi
11.38.	Kira Sözleşmesi	ODTÜ Teknokent Yönetim A.Ş ile imzalanan 03.03.2022 tarihli MET-Ofis yerleşkesine ilişkin 1061-9000-AN numaralı kira sözleşmesi
11.39.	Belge	Çankaya Belediyesi tarafından verilen 64026 seri numaralı işyeri açma ve çalışma ruhsatı
11.40.	Belge	Ankara Valiliği İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü tarafından verilen 25.08.2022 tarihli ve 3961613 sayılı işyeri açma ve çalışma ruhsatı
11.41.	Kira Sözleşmesi	ODTÜ Teknokent Yönetim A.Ş ile imzalanan 03.03.2022 tarihli Titanyum -1. Kat yerleşkesine ilişkin 1057-9000-AN numaralı kira sözleşmesi
11.42.	Kira Sözleşmesi	ODTÜ Teknokent Yönetim A.Ş ile imzalanan 03.03.2022 tarihli Titanyum Depo yerleşkesine ilişkin 1063-9000-AN numaralı kira sözleşmesi
11.43.	Kira Sözleşmesi	ODTÜ Teknokent Yönetim A.Ş ile imzalanan 03.03.2022 tarihli Titanyum C Blok yerleşkesine ilişkin 1058-9000-AN numaralı kira sözleşmesi

**Balcioğlu Selçuk
Ardıyok Keki**

Balcioğlu Selçuk Ardıyok Keki
Avukatlık Ortaklığı

baseak.com

Büyükdere Cad. Bahar Sok. No:13
River Plaza Kat 11-12
Levent, Şişli, 34394
İstanbul
T +90 212 329 30 00
F +90 212 329 30 01

11.44.	Kira Sözleşmesi	ODTÜ Teknokent Yönetim A.Ş ile imzalanan, MET A Blok yerleşkesine ilişkin “aslı gibidir” kaşeli kira sözleşmesi
11.45.	Kira Sözleşmesi	ODTÜ Teknokent Yönetim A.Ş ile 01.08.2022 tarihinde imzalanan, Titanyum C Blok -1.kat yerleşkesine ilişkin “aslı gibidir” kaşeli kira sözleşmesi
11.46.	Kira Sözleşmesi	ODTÜ Teknokent Yönetim A.Ş ile 01.08.2022 tarihinde imzalanan, Titanyum C Blok Depo yerleşkesine ilişkin “aslı gibidir” kaşeli kira sözleşmesi